
İBB’ye yapılan operasyonunda müş-
teki olarak adı geçen Capacity AVM

yetkilileri sessizliğini bozdu. İTÜ tarafından
hazırlanan yapı güvenliği raporunu kamuoyuyla
paylaşan AVM’ye cevap gecikmedi. Belediye yetki-
lileri, yapılan açıklamada çekişki olduğunu belirte-
rek, “Her şey mevzuata uygunsa neden imar
barışından yararlandınız?” diye sordu. I SAYFA 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Beştepe'de düzenlenen 'Vakıflar

Haftası Toplu Açılış Töreni’nde ko-
nuştu. “Dijital mecraların etkisiyle
toplumda günden güne yayılan yanlış
algı ve alışkanlıklarla mücadele içeri-
sindeyiz” diyen Erdoğan, “İster töre,
ister gelenek, ister güncel akım baha-
nesiyle olsun, evliliğin zorlaştırılma-
sını asla doğru bulmuyoruz. Evliliğin
kolaylaştırılması, teşvik edilmesi,
önündeki engellerin kaldırılması
lazım” ifadelerini kullandı. 

ç
Tutuklanarak görevden uzaklaş-
tırılan İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu'nun X hesabına erişim en-
geli getirildi. Savcılık, İmamoğlu’nun
hesabındaki bazı paylaşımların “suç
işlemeye tahrik” kapsamında değerlen-
dirildiğini belirtti. Öte yandan Avukat
Gönenç Gürkaynak, platformun talebi
üzerine erişim engeline karşı itiraz 
dilekçesi sunacaklarını duyurdu. 
İmamoğlu
ise TikTok 
hesabından
yaptığı payla-
şımda, “Biz 
pes etmeyece-
ğiz siz pes 
edeceksiniz”
dedi. I SAYFA 4
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YANLIŞ ALGI YAYILIYOR
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Evliliğin teşvik
edilmesi lazım

www.damgagazetesi.com

RiSKLi 
600 BiN KONUT!

CHP lideri Özgür Özel, tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu'nu
ziyaret etti. Ziyaret sonrası konuşan Özel, İmamoğlu'nun X

hesabına erişim engeli getirilmesi hakkında, “Şu anda darbenin
dijital ayağıyla karşı karşıyayız” dedi. “Biz bundan sonra ne yapa-
cağız?” diye soran Özel, “Bundan sonra İmamoğlu'nun mesajını
'#İmamoğluheryerde' diyerek hastag ile paylaşacağız” dedi.
Özel, İmamoğlu'nun uluslararası hesabından paylaşımlarını
devam ettireceğini söyledi ve bu hesabın takip edilmesini istedi. 

BU HESABI 
TAKiP EDiN!
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YOLSUZLUK
SORUSTURMASI!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Büyükçekmece Belediyesi'nde yolsuzluk yapıldığı gerekçesiyle
soruşturma başlatıldı. Savcılık Büyükçekmece Belediyesi'nden 2015-2025 yılları arasında inşaat ruhsatı
verilen tüm projelerin listesini istedi. Listenin 12 Mayıs gününe kadar polise teslim edilmesi talep edildi

Bugüne kadar çok sayıda 
yolsuzluk soruşturması geçiren

Büyükçekmece Belediyesi hakkında
yeni bir soruşturma başlatıldı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı, Büyükçek-
mece Belediyesi'nden 2015-2025 yılları
arasında inşaat ruhsatı verilen tüm
projelerin listesini istedi. Savcılıktan
belediyeye gönderilen yazıda, “Büyük-
çekmece ilçesinde inşaat ruhsatı

verilen tüm projelerin listelenmesi,
projeyi yapan firma ya da kişilerin kim
ve hangi firmalar olduğu, hangi proje-
lerin iskan aldığı, hangisinin almadığı,
yapılan inşaatların neler olduğu
hususunda ayrıntılı listenin 
hazırlanıp 12 Mayıs 2015 
gününe kadar polis memuru
M.Ç' ye teslim edilmesi rica 
olunur” ifadeleri kullanıldı. 

12 MAYIS 2025 GÜNÜNE KADAR
LiSTEYi POLiSE TESLiM EDiN!

ç Başlatılan soruşturma ile 
birlikte geçmişte mahkemelik

olan usulsüzlükler de yeniden gün-
deme geldi. 2024 yılının ocak ayında

belediyeye rüşvet operasyonu düzen-
lenmiş, aralarında Belediye Başkan
Yardımcısı Nuraydın Sak’ın da 
bulunduğu 22 kişi gözaltına alın-
mıştı. 111 gün sonra tahliye edilen
Sak, daha sonra kayıplara karıştı.

Aynı operasyonda tutuklanan ve 
sonrasında tahliye edilen müteahhit
Ali Gül'ün de Yunanistan'a iltica ettiği,
oradan bir başka Avrupa ülkesine 
gittiği ileri sürüldü. Kısa bir süre önce
ise ilçede çok sayıda inşaat yapan, 
Hasan Akgün'e yakınlığı ile bilinen
müteahhit Güngör Gül, İBB'ye 
yapılan yolsuzluk operasyonu 
kapsamında tutuklanmıştı. I SAYFA 9

GEÇMiŞTE DE ÇOK SAYIDA 
OPERASYON DÜZENLENDi

ç

Çevre Bakanı Murat Kurum, İstanbul
Deprem Dönüşümü Değerlendirme

Toplantısı'nda dikkat çeken açıklamalarda bu-
lundu. Riskli bölgelerin başında İstanbul'un
geldiğini söyleyen Kurum, İstanbul'da 2025 iti-

barıyla 8 milyon 70 bin ev ve iş yeri bulundu-
ğunu; bunların 3 milyon 393 bininin 2000 yılı
ve öncesinde yapıldığı bilgisini paylaştı. Bakan
Kurum, halen acilen dönüşmesi gereken 600
bin konutun olduğunu vurguladı. I SAYFA 5Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 9

TRT Türk’te İletişimsizlik
Koordinatörü!

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 4

TRT’nin kapısı 
kime açık?

ç

Kadıköy'de alışveriş yapmak
için gittiği bit pazarında 

bıçaklı saldırıya uğrayan Mattia
Ahmet Minguzzi'nin (15) 
ölümüyle ilgili açılan davada 
sanıklar ikinci kez hakim karşısına
çıktı. Duruşma 20 Haziran'a erte-
lendi. Avukat Rezan Epözdemir,
“İlk görüşme tesadüf değil 
tamamen planlı programlı
organize senkronize” 
dedi. I SAYFA 5
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HER YERDEN 
BİR SALDIRI!

Ünlü şarkıcı Hadise, kendisine yöne-
lik eleştirilere sahneden yanıt verdi.
“Bu aralar çok fena üzerime geliyor-
lar” diyen Hadise, “Her yerden bir
saldırı. Dansıma laf geliyor, özgür
konuşmama laf geliyor, seksi ol-
mama laf geliyor.  Ama ben buyum.
Hayatımızda her zaman böyle şeyler
yaşayacağız” ifadelerini kullandı. 

X hesabı 
engellendi!

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-

moğlu hakkında yürütülen iki ayrı so-
ruşturma kapsamında 31 Ocak 2025
tarihinde ifade vermek için gittiği Çağ-
layan’daki İstanbul Adalet Sarayı’nın
önünde çıkan olaylara ilişkin yürütü-
len soruşturma kapsamında arala-
rında CHP İl Başkanı Özgür Çelik’in
de bulunduğu 26 kişi hakkında iddia-
name düzenlendi. 26 kişinin 15 yıl 6
aya kadar hapsi istendi. I SAYFA 9
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İDDİANAME DÜZENLENDİ

Özgür Çelik'in
hapsi istendi

YAKINDA
DÜĞÜN VAR!
Galatasaray’ın yıldız futbolcusu
Mauro Icardi ve model sevgilisi
China Suarez’in aşkı hız kesme-
den sürüyor. ABD tatilinden
gelen yüzüklü paylaşım, evlilik 
iddialarını gündeme taşıdı. Icar-
di’nin “Seni seviyorum” notuyla
yayınladığı paylaşım, kısa sürede
sosyal medyada gündem oldu.  
I SAYFA 13

Büyükçekmece'de 2017 yılında 
7 kişinin hayatını kaybettiği

helikopter kazasına ilişkin davada 
kuleyi inşa eden ve işleten firmanın
2 yetkilisi, 'taksirle birden fazla kişinin
ölümüne neden olma' suçundan 7 yıl 
6 ay hapis cezasına çarptırıldı. Bakır-
köy 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
görülen karar duruşmasına sanıklar
katılmazken, mahkeme heyeti hük-
münü açıkladı. Uzun süredir firari olan
sanık Mehmet Enis Özgül'e ilişkin 
yargılamanın dosyası ayrıldı. I SAYFA 5
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8 yıl sonra
karar çıktı

LiPÖDEM 
OLABiLiR!

Uz. Dr. Jale Özdemir, sık sık selülit ile karıştı-
rılan lipödem hastalığı hakkında bilgi verdi.

Özdemir, “Lipödem, sadece estetik anlamda 
bir sorun oluşturmakla kalmıyor aynı zamanda

sağlık açısından da tehlike işareti anlamına geli-
yor. Bacak, kalça ve kollarda aşırı yağ birikmesi ile
kendini gösteren bu sorun
doğru tanı ve tedavi plan-
laması ile kontrol 
altına alınabiliyor”
dedi.

SAVCILIK 

iSiM iSiM 

LiSTE iSTEDi

EkrEm 
hacıhasanoğlu

HABER
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AÇIKLAMA 
YAPILMADI!

Hasan
Akgün

İSTANBUL’DA 8 MİLYON 70 BİN EV VAR

ç

AÇIKLAMADA 
ÇELiŞKi VAR!

ç I SAYFA 2
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İmplant sonrası
mikrop kapma

SELULIT DEGIL
KALÇADA YAĞ 

Lipödem; bacak ve kalçalardan başlayarak, ileri
evrelerinde kolları da etkileyen, dramatik olarak
anormal yağ birikmesi şeklinde kendini gösteren,
kanlanma ve lenfatik drenajın bozulduğu, hor-
monlara bağlı gelişen metabolik bir hastalıktır. 
Lipödem; bacaklarda ve kollarda simetrik yağ tu-
tulumu ile kendini göstermektedir. Tutulan bölge-
lerde, vücudun diğer taraflarına göre ciddi boyut

farklılıkları olmaktadır. Etkilenen alanlarda has-
sasiyet ve ağrı oldukça belirgin olmaktadır.

Lipödeme maruz kalan bölgelerde hafif
bir darbede kolayca morarma oluşa-

bilmektedir.

BİRİKİNTİSİNE DİKKAT!

Uz. Dr. Jale
Özdemir, sık
sık selülit ile
karıştırılan
lipödem

hastalığının
nedenleri ve

tedavi 
yöntemleri

hakkında bilgi
verdi

İMPLANTIN yerleştiği doku
zamanla ağız içi sorunlar-
dan etkilenebilir. Periim-

plant’ın yapılmasının onun ağızda
ömür boyu kalıcı olması anlamına
gelmediğine dikkat çeken Periodon-
toloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Kübra Güler, “İmplantları hastalar
genel olarak metal şeyler olarak düşü-
nürler ve hiçbir zarara uğramayacağı
gibi bir algıya sahip olurlar.” dedi. İm-
plantın içine yerleştiği dokunun kemik
ve yumuşak doku olduğunu hatırlatan
Güler, “Bunlar biyolojik dokulardır ve
ağız içerisindeki her tür sıkıntıdan
onlar da etkilenir. Eğer bir implan-
tın etrafında bu tür etkilenmeler
mevcut ise diş etinde kızarıklık,
kemikte bir erime var ise buna
periimplantitis denilir.” açıkla-
masını yaptı.

enfeksiyonun 
belirtileri var

İmplant çevresi enfeksiyonu baş-
ladığında öncelikle diş etinde
ufak kızarıklıklar ve kanamalar
görüldüğünü aktaran Dr. Öğr.
Üyesi Kübra Güler, şunları söyledi:
“Bu duruma müdahale edilmedi-
ğinde enfeksiyon biraz daha ilerleye-
rek kemiğe gelir ve kemikte yavaş yavaş
erimeler başlar. O implantı kemik içeri-

sinde tutan şey implantın etrafında ki
kemik çerçevesidir. Eğer bu kemikte
erime olursa implantı tutan bir kemik
olmayacağı için zamanla o implant
çıkartılmak zorunda ka-
labilir. Bunun
için erken

müda-
hale
her

zaman önemlidir ama ilerleyen vaka-
larda çeşitli müdahaleler gerekebilir.”

Cerrahi müdahale gerekebilir!

İmplantın çıkarılması
aşamasında

cerrahi
olan

ve cerrahi olmayan müdahaleler yapıla-
bildiğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi
Kübra Güler, “Eğer implant çevresinde
bulunan enfeksiyon başlangıç duru-
munda ise o bölge uyuşturularak çelik
ya da titanyumdan yapılmış kürek deni-
len çeşitli aletlerle implantın etrafında
bulunan enfeksiyon kazılarak temizle-
nir. Hastadan iyi bir ağız hijyeni, ba-
kımı istenir ve bu bölgenin
toparlanması beklenir.” dedi. Bu müda-

halenin yeterli olmaması durumunda
kemikte de bir sıkıntı söz konusuysa

bölgeye cerrahi müdahale yapıla-
bileceğini ifade eden Güler, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Diş
etinin kaldırılarak temizlenmesi
gerekir. Cerrahi olarak bölge
açılır kemikte bir kayıp görü-
lür ise kemikte ki çıkıntılar
düzeltilir ve implantın etra-
fında yiv denilen girintiler
çok derin bir şekilde temizle-
nir. Tertemiz bir hale getiril-
dikten sonra implant
yüzeyinin frezlerle düzleştiril-
mesi istenebilir. Bunlar yapıl-

dıktan sonra diş eti kapatılır ve
hastadan aynı şekilde çok sağ-

lıklı bir ağız bakımı istenir. Ağız
bakımına önem gösteren hasta-

larda hem iyileşme süreci hızlıdır
hem görüntü sağlıklıdır” 

SeMaNUR
POlaT 

haber

TUVALETİNİZİ
TUTMAYIN
Dışkı ve idrar ihtiyacının zamanında
karşılanması gerektiğini belirten 
uzmanlar, aksi halde farklı sağlık
sorunlarının görülebileceğini söylüyor

ÇEŞİTLİ nedenlerde tuvalete çıkmamanın
özellikle kabızlık sorununun sık görülme-
sine neden olduğunu vurgulayan Gastro-

enteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Büyük abdestini uzun süre tutan kişilerde
bağırsaklarda düzensizlikler oluşabilir. Uzun va-
dede dışkının sıvı emilimi artar, dışkı kuru ve sert
hale gelir ve bu da hemoroid gibi hastalıklara yol
açabilir.” dedi. Uzun süre idrarı tutmanın, mesane
kaslarının zayıflamasına ve çocuklarda ise idrar
yolu enfeksiyonlarına yol açabileceğini dile getiren
Atamer, bu konuda bilinçli davranılarak sağlıklı bir
yaşamın desteklenmesi gerektiğini aktardı. Üskü-
dar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Gastro-
enteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç
Atamer, tuvalet ihtiyacının zamanında ve düzenli
olarak karşılanmamasının sağlık üzerindeki etkile-
rinden bahsetti.

bağırsak alışkanlıkları için önemli

Vücudumuzun normal fonksiyonlarından biri olan
idrar ve büyük abdest yapma ihtiyacının, sağlıklı
bir yaşam için düzenli olarak yerine getirilmesi ge-
reken temel gereksinimler olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Özellikle dışkının sosyal
nedenler, kirlilik korkusu ve çekinme gibi etkenlerle
tutulması, ülkemizde sıkça karşılaşılan bir durum-
dur. Bu durum, kabızlık sorununun sık görülme-
sine neden olur.” dedi. Atamer, dışkılama ihtiyacı
geldiğinde zamanında tuvalete gitmenin, bağırsak
alışkanlıklarının düzenlenmesini sağladığını ve do-
layısıyla normal ve sağlıklı bir yaşam sürdürülme-
sine yardımcı olduğunu kaydetti.

hemoroid sebebi olabilir

Büyük abdestini uzun süre tutan kişilerde bağırsak-
larda düzensizlikler oluşabileceğine dikkat çeken
Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bu durumda bağırsaklar-
dan beyne giden sinirlerde işleme problemleri or-
taya çıkabilir. Uzun vadede dışkının sıvı emilimi
artar, dışkı kuru ve sert hale gelir ve bu da hemo-
roid gibi hastalıklara yol açabilir. Ayrıca, anal fissür
gibi çatlaklar oluşabilir ve kabızlığı artırabilir. Dola-
yısıyla, gereksiz yere dışkı ve idrar tutmak sağlık
açısından sakıncalıdır ve bu ihtiyaçlar zamanında
karşılanmalıdır.” uyarısını yaptı.

Genel sağlık açısından önemli

Uzun süre idrarı tutmanın, mesane kaslarının za-
yıflamasına ve çocuklarda ise idrar yolu enfeksi-
yonlarına yol açabileceğini dile getiren
Gastroenteroloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Mesanenin normalde 500 mililitre
kapasitesi vardır ve idrar ihtiyacı hissedildiğinde
boşaltılması gerekir.” dedi. haber MerKeZİ 

LIPODEM

Üsküdar Üniversitesi Diş Hastanesi Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, diş implantlarının çevresindeki dokularda 
gelişebilecek enfeksiyon riski hakkında bilgi verdi ve erken teşhis edilip tedavi edilmediğinde implant kaybına yol açabileceği uyarısını yaptı

T oplumda genellikle selülit ve
fazla kilo problemi ile karıştırı-
lan lipödem, sadece estetik an-

lamda bir sorun oluşturmakla
kalmıyor aynı zamanda sağlık açısın-
dan da tehlike işareti anlamına geliyor.
Bacak, kalça ve kollarda aşırı yağ birik-
mesi ile kendini gösteren bu sorun doğru
tanı ve tedavi planlaması ile kontrol altına
alınabiliyor. Memorial Ataşehir Hastanesi
Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi-
Bölümü’nden Uz. Dr. Jale Özdemir, lipö-
dem hastalığının nedenleri ve tedavi
yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Kadınların yüzde 11'i risk altında

Lipödemi kadınların % 11'inden fazla-
sında etkileyen bir hastalıktır. Östrojen
hormonu bozukluklarına bağlı bir hastalık
olduğu için hastaların tamamına yakını
kadındır. Hasta olan erkeklerde mutlaka
östrojen hormon seviyesi bozukluğu bu-
lunmaktadır. Lipödem hastalığı çoğu
zaman obezite ve lenfödemle karıştırılabil-
mektedir. Ancak lipödemin simetrik tutu-
lumu, ellerde ve ayaklarda görülmeyişi,
tutulan kısımların vücudun diğer kısımla-
rından bariz büyük olması ile diğer hasta-
lıklardan kolayca ayrışmasını
sağlamaktadır. Yine de lipödemin ileri ev-
relerinde lenf bezlerinde oluşan tıkanma-
lara bağlı olarak lenfödem
oluşabilmektedir. Ayrıca lipödemi olan bir-
çok hasta diyet ve spora dirençli bir hasta-
lık süreci yaşadıkları için majör depresyon

ve sonrasında da obez olabilmektedir.
Lipödemi olan hastaların çoğunluğu-
nun VKİ 35'in üzerindedir. 

Morarma varsa dikkat edin

Lipodem hastalığının en önemli ne-
denleri arasında östrojen hormon sevi-

yelerindeki düzensizlikler, hamilelik,
ergenlik veya menopoz dönemlerindeki
hormon düzensizlikleri ve kontrolsüz kul-
lanılan hormon içeren ilaçlardır. Lipöde-
min en önemli belirtileri şunlardır; 
Bacaklarda ve kollarda vücudun diğer
alanlarına uyumsuz şekilde yağ birikmesi
Tutulan alanlarda hassasiyet ve ağrı
Etkilenen alanlarda çok hızlı morarma
Yorgunluk, halsizlik 
Yürüme güçlüğü ve düz tabanlık
Bacaklarda varisli damarlar - venöz yeter-
sizlik
Ciltte çabuk yara oluşumu, geç iyileşme,
sertlik ve skarlar
Depresyon ve obezite
Cidiniz portakal kabuğu görünümün-
deyse.

Lipödemin evreleri

Lipödem hastalığının teşhisi için hastanın
tıbbi ve soy geçmişi oldukça önemlidir. Ay-
rıntılı fizik muayene ile tanı konulmaktadır.
Lipödemi teşhisi için kullanılan bir test
yöntemi her ne kadar olmasa da bazı gö-
rüntüleme yöntemlerinden faydalanılabil-
mektedir. Lipödemi hastalığını 4 evresi
şunlardır; 

Evre 1: Cilt
düzgün ve
pürüzsüz-
dür. Hafif
şişlik şek-
linde simet-
rik yağ
birikimi var-
dır. Minimal
ağrı vardır.
Evre 2: Cilt
düzensizleşmeye
başlayarak portakal
kabuğu görünümünde
olur, Nodüller şeklinde yağ
birikimi oluşur. Ağrı ve tutulan
alanlarda hassasiyet yaşanır.
Evre 3: Cilt Düzensizlikleri belirginleşmiş
ve sertlikler oluşmaya başlamıştır. Yağ biri-
kimleri artmış ve belirginleşmiştir. Ağrı şid-
detlidir ve hareket kısıtlılığı başlamıştır.
Evre 4:Ciltte lenf sıvısı birikimi nedeniyle
tutulan alanlarda ciddi şişkinlikler oluşur.
Ciltte açık yaralar ve deformasyonlar oluş-
maya başlar. Ağrı kronik ve şiddetlidir.
Ciddi hareket kısıtlılığı olur. 

erken tanı hayat kurtarıyor

Lipödem hastalığına maruz kalmamak
için öncelikle hayvansal gıdalardan uzak
durulması gereklidir. Katkılı ve hazır besin-
ler tüketilmemelidir. Antiinflamatuar içe-
rikli besinler içeren bir diyet programı
oluşturulması için uzman tarafından takip
edilmek oldukça önemlidir. Ayrıca sağlıklı

besle-
nip dü-
zenli
egzer-
siz
yap-
mak
ve ağrı-

ların
azalması

için
uzman dok-

torun tavsiye
edeceği bazı giysi-

leri giyip, cilt nemlen-
diricisi kullanmak gerekir.

Ancak lipödemi hastalığında diyet ve eg-
zersizler cerrahi tedaviye yardımcı olmakla
birlikte, tek başlarına genellikle tedavi edici
olmazlar. Liposuction lipödem tedavisinde
kullanılan cerrahi bir yöntem olup anor-
mal şekilde birikmiş yağ dokusunun vü-
cuttan uzaklaştırılmasını amaçlar. Erken
evrelerde estetik kaygı ile yapılabildiği gibi
ileri evrelerde ağrı ve hareket kısıtlılığını ha-
fifletmek için yapılır. Liposuction tedavisi
lipödem hastalığının ilerlemesini yavaşla-
tarak hastanın yaşam kalitesini artırır. Li-
posution sırasında ameliyata mutlaka cilt
sıkılaştırıcı yöntemlerde eklenmelidir.
Ancak liposuctionın başarılı olması için
ameliyat sonrası dönemde mutlaka diyet
ve egzersiz yapılmalı, kompresyon giysileri
giyilmeli ve lenf drenajı masajı 
yaptırılmalıdır.  

ayşe 
adlı

haber
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Yasa dışı
bahis
başını
yaktı

istanbuL’da yasa dışı bahis reklamı yaptığı
ve insanları buna teşvik ettiği iddiasıyla ‘kişi-
leri reklam vermek ve sair surette spor müsa-

bakalarına dayalı sabit ihtimalli veya müşterek bahis ya
da şans oyunlarını oynamaya teşvik etmek’ suçundan 1
yıldan 3 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması talep
edilen sosyal medya fenomeni İbrahim Yılmaz’ın yargı-
landığı dava karara bağlandı. İstanbul 24. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülen duruşmada tutuksuz sanık İb-
rahim Yılmaz ve avukatı hazır bulundu.

Beraatını talep etti

Duruşmada son sözü sorulan sanık Yılmaz, üzerine
atılı suçlamayı kabul etmediğini belirterek, mahkemeden
beraatını talep etti. Savunma yapan sanık avukatı ise,
müvekkilinin beraatını istedi.

10 ay hapis cezası

Savunmaların alınmasının ardından kararını açıklayan
mahkeme, sanık İbrahim Yılmaz’ın ‘kişileri reklam ver-
mek ve sair surette spor müsabakalarına dayalı sabit ih-
timalli veya müşterek bahis ya da şans oyunlarını
oynamaya teşvik etmek’ suçundan 10 hapis ve 100 Türk
Lirası idari para cezasına çarptırılmasına hükmetti.
Mahkeme, bu cezada hükmün açıklanmasının geri bıra-
kılmasına karar verdi. DHA

Kuzey Marmara Otoyolu'nda kaza!
kaZa, saat 15.20 sıralarında Kuzey Mar-
mara Otoyolu Paşaköy mevkiinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre; A.Ç'nin idaresin-

deki 34 BCF 070 plakalı hafriyat kamyonu, aynı istika-
mette ilerleyen Yakup Erat'ın kullandığı 34 SH 0064
plakalı TIR'a arkadan çarptı. Kazayı gören diğer sürü-
cülerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri, kamyon şoför

A.Ç.'yi sıkıştığı yerden çıkararak sağlık ekiplerine sevk
etti. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesini olay yerinde
yaptığı şoför A.Ç., ağır yaralı olarak hastaneye kaldı-
rıldı. Jandarma ekipleri, kaza nedeniyle iki şeridi kapalı
olan otoyolda trafik güvenliğini sağladı. Araçların kal-
dırılmasının ardından kumlanarak temizlenen yol tra-
fiğe açıldı. Jandarma ekipleri kazayla ilgili çalışma
başlattı.  DHA

S ansar Salvo lakabıyla bilinen Ekin
Can Arslan’ın vesayeti annesi ve
babasına verilmişti. Durum üzerine

Arslan, babasına şiddet uyguladığı iddia
edilen görüntüleri sosyal medya hesa-
bında paylaştı. Ekin Can Arslan, ’üst soya
karşı basit kasten yaralama’ suçundan tu-
tuklanmıştı. Sansar Salvo, babası Gazi
Arslan’a yönelik şiddet eylemi nedeniyle
bugün Anadolu Adalet Sarayı 53. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde hâkim karşısına
çıktı. Duruşmaya, müşteki Gazi Arslan,
sanık ve taraf avukatları ve rap sanatçısı
Fuat Ergin katıldı. Sanık, Ekin Can Ars-
lan ise mahkemeye Ses ve Görüntü Bili-
şim Sistemi (SEGBİS) ile bağlandı.

Ufak bir kargaşa oldu

Mahkeme savunma yapan Arslan, "Ben
babamın eline video çekip itiraf almak
için girmiştim. Avukattı kendisi, evine
video çekerek itiraf almak için gitmiştim.
Videolarda 2 tane ses var tokat gibi duyu-
luyor ama tokat yok ben tükürmüştüm.
Benim çevremde arkadaşlarımdan ve 10
yıl önceki kız arkadaşım olmak üzere bazı
vefatlar oldu. Sonrasında ailem bu vefat-
lar ile ilgili olarak beni vesayet altına al-

maya çalıştı. Ben babamdan itiraf almak
istedim. Orada tükürük sesi var tokat sesi
yok. Yakasına yapıştım ama ufak bir kar-

gaşa oldu. Sonra ben videoyu sildim. Çok
öfkelenmiştim babam bunu reddedince.
Video sadece bir kaç saat kaldı. Telif hak-

larımı ele geçirmek için benimle uğraşan-
lar ve para alanlar var. Bu şartlar altında
söz konusu eylemi gerçekleştirdim" dedi.

Oğlumdan şikayetçi değilim

Müşteki Gazi Arslan, "O gün saat akşam
8-9 civarı eve geldi. Sanığın kiralarını ben
alırım daha sonra kendisine veririm.
Sakin olmasını oturmasını söyledim. Öf-
keli hali devam etti, ben de kalktım karşı-
lıklı bir itişme oldu. Göğüsüme doğru 3-4
yumruk yedim. Sonra komşular kapıyı
çaldı. Kendisi o sırada videoya almış.
Daha sonra sanık evden ayrıldı. Ben oğ-
lumdan şikayetçi değilim" şeklinde ko-
nuştu.

Tahliye ve 7 ay hapis cezası

Kararını açıklayan mahkeme, sanığın tu-
tuklulukta geçirdiği süre ve delilerin top-
lanmış olması hususunu dikkate alınarak
tahliyesine hükmetti. Sanık Arslan’ı "ba-
basına yönelik basit yaralama" suçundan
9 ay habis cezasına çarptıran hakim, tak-
diri indirim uygulayarak cezanın 7 ay 15
güne indirilmesine ve hükmün açıklan-
masının geri bırakılmasına karar verdi.
DHA 

Babasına şiddet uyguladığı anları sosyal medya hesaplarından paylaşması sonucu tutuklanan
’Sansar Salvo’ lakabıyla tanınan rapçi Ekin Can Arslan’ın yargılandığı davanın ilk celsesinde karar
çıktı. "Basit yaralama" suçundan 7 ay 15 gün hapis cezasına çarptırılan Arslan, tahliye edildi

FİLM GİBİ KAYIT
OLaY önceki gün gece saat
04.00 sıralarında Yıldız Ma-
hallesi Çırağan Caddesi

Yalı Sokak'ta yaşandı. İddiaya göre,
eğlence mekanında başlayan tartışma,
sokakta devam etti. Tartışmanın büyü-
mesi üzerine taraflardan biri yanındaki
silahla Z.E.'yi yaraladıktan sonra olay
yerinden kaçtı. Silah sesini duyanların
ihbarı üzerine adrese polis ve sağlık
ekipleri geldi. Sağlık ekiplerinin kont-
rollerinde ağır yaralandığı anlaşılan
Z.E., ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Olay yerinde güvenlik önlemi alarak
inceleme yapan polis, sokakta 5 adet

boş kovan tespit etti.

Küçükçekmece'de yakalandı

Beşiktaş Asayiş Büro Amirliği ekipleri-
nin çalışmalarında, olayı gerçekleştiren
şüphelinin eğlence mekanında güven-
lik görevlisi olarak çalışan S.Y.(19) ol-
duğu tespit edidi. Ekipler, şüpheli
S.Y.'yi olayda kullandığı silah ile bir-
likte Küçükçekmece'de yakaladı. Göz-
altına alınan şüphelinin ifadesinde,
olay gecesi Z.E. isimli şahsın mekan
içerisinde taşkınlık çıkardığı, kişiyi
uyarmak için masasına gittiğinde ken-
disine yumruk attığını, olayı bu se-

beple gerçekleştirdiğini söylediği öğre-
nildi. Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan şüpheli, 'Kasten öldürmeye
teşebbüs' suçundan adliyeye sevk
edildi.

Saniye saniye görüntülendi

Şüpheli S.Y.'nin mekanın müşterisi
olan Z.E.'yi silahla yaraladığı anlar,
sokaktaki başka bir iş yerinin güvenlik
kamerası tarafından saniye saniye kay-
dedildi. Görüntülerde S.Y.'nin silahı
ateşlediği ve kanlar içerisinde kalan
Z.E.'yi bırakarak kaçtığı anlar yer 
alıyor.  DHA

SANSAR SALVO
TAHLIYE EDILDI!

Beşiktaş'ta önceki gün sabaha karşı eğlence mekanında başlayıp sokağa
taşan kavgada Z.E. (24) isimli kişi silahla ağır yaralandı. Olay yerinden
kaçan şüpheli, Beşiktaş Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından yakalandı. 

OLaY, 5 Mayıs 2025
günü saat 18.00 sırala-
rında Pendik Kurtköy

Mahallesi’nde meydana geldi.
Sosyal medyada paylaşılan bir
asker eğlencesi görüntüsünde

bazı şahısların havaya ateş 
açtığı görüldü. 
Görüntülerin yayılması üzerine
harekete geçen Pendik İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, araç
içerisinden havaya ateş eden ki-
şinin E.K olduğunu tespit etti.
Havaya ateş açan şehir magan-
dası, kısa sürede yakalanarak
gözaltına alındı. Olayda kullanı-
lan kuru sıkı tabanca emniyet
birimlerince muhafaza altına
alınırken, şahıs hakkında
yasal işlem başlatıldı. Aynı gö-
rüntülerde motosiklet üzerinde
pompalı tüfek ile havaya ateş
eden başka bir şahsın, kimliği-
nin belirlenmesi ve yakalanma-
sına yönelik çalışmalar sürüyor.
Olayla ilgili soruşturma devam
ediyor. DHA 

Fenomen İbrahim Yılmaz’ın, yasa dışı bahis
yaptığı ve insanları teşvik ettiği iddiasıyla 
tutuksuz yargılandığı dava karara bağlandı.
Yılmaz, ‘kişileri reklam vermek ve sair surette
bahis ya da şans oyunlarını oynamaya teşvik
etmek’ suçundan 10 ay hapis ve 100 Türk
Lirası idari para cezasına çarptırılması çarptırıldı

12 Kasım’a
ertelendi!

Pendik’te 3 Eylül 2024 tarihinde Sarıyer
Börekçisi’nde meydana gelen olayda kurye
İbrahim Demir, sipariş götürdüğü evdeki

Burçin Boz’a mesaj atarak arkadaşlık teklif etmişti.
Boz’un durumu eşine anlatması üzerine börekçiyi
basan kocası Uğur Boz, darp edilerek bıçakla yara-
lanmıştı. Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan ‘cinsel taciz’ suçundan yargılanan ve 2 yıl 2 ay 20
gün hapis cezası alan İbrahim Demir hakkında "si-
lahla kasten basit yaralama" suçundan 1 yıl 6 aya
kadar, Ömer Demir hakkında "silahla kasten basit ya-
ralama", "silahla tehdit", "hakaret" suçlarından 8 yıl 10
aya kadar, Uğur Boz hakkında ise "haksız tahrik al-
tında silahla kasten basit yaralama" suçundan 6 aya
kadar hapis talebiyle dava açılmıştı.

Bir önceki celse tahliye olmuştu

İbrahim ve Ömer Demir kardeşler, bir önceki görülen
duruşmada savunmalarında pişman olduklarını söy-
leyerek karşı taraftan özür dilediklerini belirtmişlerdi.
Müşteki sanık Uğur Boz ise kendisini öldürmeye ça-
lıştıklarını söyleyerek dosyanın ağır ceza mahkeme-
sine gönderilmesini talep etmişti. Ara karar açıklayan
mahkeme heyeti, suçun vasıf ve mahiyetini, yasada
ön görülen cezanın miktarı ve tutuklulukta geçen sü-
reyi göz önünde bulundurarak tutuklu sanık Ömer
Demir’in tahliyesine karar vermişti. Davanın ikinci
celsesi bugün İstanbul Anadolu 10. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmaya sanıklar İbra-
him ve Ömer Demir kardeşler ve taraf avukatları ka-
tıldı. Mahkeme, dosyadaki eksiklerin giderilmesi için
duruşmayı 12 Kasım tarihine erteledi. DHA

Pendik’te evine sipariş götürüp, eşine mesaj
atan börekçinin dükkanını basan şahsı
bıçaklayarak yaralayan börekçi kardeşlerin
yargılanmasına devam edildi. Tutuksuz
sanıkların duruşması dosyadaki eksiklerin
giderilmesi için 12 Kasım’a ertelendi

Kuzey Marmara Otoyolu’nda kamyonun TIR'a arkadan çarpması sonucu
meydana gelen trafik kazasında kamyon şoförü ağır yaralandı

Magandalar yargılanıyor! Kahreden ölüm!
Kadıköy’de 10 katlı binanın birinci katında çıkan
yangında, yazar Süha Oğuzertem (65) hayatını kaybetti

Yangın, geçtiğimiz
gün saat 20.00 sırala-
rında Kadıköy Züh-

tüpaşa Mahallesi Aktepe
Sokak’ta bulunan 10 katlı bir
apartmanın birinci katında mey-
dana geldi. Dumanların yüksel-
diğini gören vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine
çok sayıda itfaiye, sağlık
ve polis ekibi sevk edildi.
Alevler, itfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle söndü-
rüldü. Yangında, evde
yalnız yaşadığı öğrenilen
65 yaşındaki yazar Süha
Oğuzertem dumandan

etkilenmesi sonucu ağır yara-
landı. Olay yerinden yapılan ilk
müdahalenin ardından hasta-
neye kaldırılan Oğuzertem, ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti.Yangının çıkış
nedenine ilişkin soruşturma
başlatıldı. DHA

Pendik’te asker uğurlama eğlencesinde sosyal medyada
paylaşılan görüntülerde havaya ateş ettiği belirlenen bir
şahıs yakalanarak gözaltına alındı.
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G eçtiğimiz günlerde TRT Genel Mü-
dürü Mehmet Zahid Sobacı’nın
oyuncu Aybüke Pusat’a ilişkin sarf

ettiği “Yaşam tarzına baksak TRT’nin kapı-
sından giremezdi” açıklaması, yalnızca bir
kişiye yönelik değil, çok daha geniş bir zihni-
yeti ifşa eden, kamu yayıncılığı anlayışımıza
dair alarm zillerini çaldıran bir beyan oldu.
Bir kamu yayıncısının başında bulunan bir
yöneticinin, sanatçıyı mesleki başarıları ya
da halktaki karşılığıyla değil de kişisel ha-
yatı üzerinden yargılaması, Türkiye’de kül-
tür-sanat politikalarının nasıl bir ideolojik
filtreye tabi tutulduğunu net biçimde ortaya
koyuyor.

TRT, yani Türkiye Radyo Televizyon Ku-
rumu, Anayasa’ya göre tarafsız, bağımsız ve

halkın her kesimine hitap eden bir kamu ya-
yıncısı olmak zorunda. Yayın ilkelerinde çe-
şitlilik, çoğulculuk ve tarafsızlık gibi
kavramlar sıkça vurgulanır. Ancak son yıl-
larda bu ilkelerin içinin giderek boşaldığını,
TRT’nin bir devlet kanalından çok, belirli bir
siyasi anlayışın uzantısı haline geldiğini gör-
mek üzücü ama gerçek bir tespit.

***
Genel Müdür’ün açıklamasında geçen

“yaşam tarzı” vurgusu, sanatçının mesleki
niteliğinden ziyade kişisel hayatı üzerinden
yargılandığını ortaya koyuyor. Bu anlayış,
sanatçıları sadece belli kalıplara sokarak de-
ğerlendirmeyi ve ötekileştirmeyi beraberinde
getiriyor. Oysa sanatın doğası özgürlükten,
çeşitlilikten ve sınırları zorlamaktan besle-

nir. Kamu yayıncılığı ise bu çeşitliliği 
kapsamak, farklı yaşam tarzlarına eşit me-
safede durmak ve onları görünür kılmak
zorundadır.

Soru şu: TRT’nin kapısı kime açık? Oyun-
culuğuyla, emeğiyle, yeteneğiyle kendini ka-
nıtlamış bir sanatçı sırf yaşam tarzı belli
çevrelerin “makbul vatandaş” algısına uy-
muyor diye dışlanacaksa, bu kapı aslında
halkın büyük bir bölümüne kapalı demektir.
Oysa bu kurum, vergisini ödeyen her vatan-
daşın kanalıdır.

TRT, özellikle son on yılda diziler ve pro-

jeler üzerinden ideolojik bir dönüşüm yaşadı.
Osmanlı nostaljisi, dini-milliyetçi temalar ve
“milli kültür” vurgusu altında şekillenen ya-
pımlar, farklı düşüncelere, inançlara veya
hayat tarzlarına sahip bireyleri çoğu zaman
ya görmezden geldi ya da karikatürize ede-
rek sundu. Bu içerik politikası, Türkiye’nin
sosyokültürel mozaiğini yansıtmak yerine,
homojen bir kitle yaratmayı amaçladı.

***
Bu açıklama, aynı zamanda kamu kay-

naklarının adil ve şeffaf kullanılmadığına
dair yıllardır süregelen eleştirileri de güçlen-
diriyor. TRT, halkın vergileriyle finanse edi-
len bir kurumsa, sadece belli yaşam
tarzlarını yansıtan yapımlarla değil, Türki-
ye’nin tüm renklerini ekranlara taşıyarak
yayın yapmalıdır. Kamu yayıncılığı, iktidarın
ideolojisini yansıtan bir propaganda aygıtı
değil, toplumu bir araya getiren, farklılıkları

buluşturan bir ortak zemin olmalıdır.
Aybüke Pusat örneği, buzdağının görünen

yüzü. TRT’nin hem içerik politikası hem de
yönetici söylemleri üzerinden yaşanan bu
durum, sadece bir sanatçının değil, Tür-
kiye’de farklı düşünen herkesin sistematik
olarak dışlandığını gösteriyor. Bugün bir sa-
natçının “yaşam tarzı” üzerinden yargılan-
dığı bir kurumda, yarın kimin “makbul”
görülmeyeceği ise tamamen yönetenlerin
keyfine kalmış durumda.

Bu sebeple bugün sormamız gereken so-
rular çok daha derin: Kamu yayıncılığı ki-
mindir? TRT kimin sesi olmalıdır? Ve en
önemlisi, demokrasi sadece sandıkla mı sı-
nırlıdır, yoksa ekrandaki temsiliyetle de mi
ilgilidir?

Unutulmamalı ki, gerçek bir kamu yayın-
cısı, sadece bir kesimin değil, tüm halkın
sesidir.

TRT’nin kapısı kime açık?

GÜNDEM

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, tu-
tuklanarak görevden uzaklaştırılan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun

X isimli sosyal medya platformundaki
hesabına yönelik erişim engeli için açık-
lamada bulundu. Yapılan açıklamada
''Suç örgütü propagandası gibi suç teşkil
eden paylaşımlar yapıldığı tespit edildi.
İmamoğlu’nun kendisinin kullanmadığı
sosyal medya hesabına İstanbul Sulh
Ceza Hakimliği’nce erişim engeli kararı

verildi'' ifadeleri kullanıldı. 

27 sayfalık dilekçe

X platformu serbest avukatı Gönenç Gür-
kaynak ise CHP'nin Ekrem İmamoğlu'nun
X hesabına erişim engeli getiren mahkeme
kararına itiraz başvurusunda bulundu. Di-
lekçede, “Öne çıkan bir siyasi figürün X he-
sabının tümünün erişime engellenmesi,
ifade özgürlüğünün temel anayasal güven-
cesini bastırmakta, özgür politik tartışma

alanını tehlikeye atmakta ve demokratik bir
toplumun temel ilkeleriyle çelişmektedir"
denildi. Avukat Gönenç Gürkaynak, yaptığı
açıklamada, sosyal medya platformu X’in
serbest avukatı sıfatıyla ve X talebiyle, 8.
Sulh Ceza Hakimliğinin Ekrem İma-
moğlu’nun X hesabının tamamına erişim
engeli getiren karara karşı itirazda bulundu-
ğunu bildirdi. Gürkaynak, "İstanbul 9. Sulh
Ceza Hakimliğine gönderilmek üzere İs-
tanbul 8. Sulh Ceza Hakimliğine 27 sayfa-
lık itiraz dilekçem ve ekleriyle beraber
toplam 765 sayfalık itiraz dosyam sunul-
muştur" bilgisini verdi.

Orantısız bir tedbir

İtiraz dilekçesinde, İstanbul 8. Sulh Ceza
Hakimliği'nin kararında, TCK’nın 214.
maddesi ile düzenlenen ''suç işlemeye tah-
rik'' suçunun unsurlarını oluşturduğu iddia
edilen paylaşımın spesifik URL adresini be-
lirtmek yerine, gönderi içeriğinin tamamını
alıntılamayı tercih ettiği belirtilerek, İma-
moğlu'nun 24 Nisan tarihli X hesabından
yaptığı paylaşıma yer verildi. İtiraz dilekçe-
sinde, Hakimliğin, tanımlayıcı bir URL ad-
resi olmadan, bir gönderiden alıntı
yapılmak suretiyle ve tüm hesaba erişim en-
geli verilmediği takdirde suçun işlenmeye
devam edeceğini belirterek ve herhangi bir
gerekçe göstermeden bir X kullanıcı hesa-
bına erişim engeli kararı vermesinin orantı-
sız bir tedbir olduğu belirtildi.

Özgürlük vurgusu

Dilekçede, "Hukuka aykırı olduğu iddia edi-
len bazı içerikler barındırması nedeniyle bir
X kullanıcı hesabının tamamının erişime
engellenmesi orantısızdır ve ifade özgürlü-
ğüne aykırıdır. İnternet ortamındaki sosyal
medya akımı kişilerin fikir ve düşüncelerini
serbestçe paylaşmaları amacıyla oluşturul-
muştur. Sosyal medya içerisinde milyon-
larca fikre sahip milyonlarca kullanıcı
mevcuttur ve fikir ile düşünceler zaman
zaman farklılık gösterebilmektedir. Bu açı-
dan karar, ihlalin gerçekleştiği ileri sürülen
içerikleri ihtiva eden spesifik bir X hesabının
tamamına erişimin engellenmesine karar
verilmesi nedeniyle 5651 sayılı Kanun’un
8/A/3 maddesine aykırılık teşkil etmektedir"
denildi. Erişimin engellenmesi kararlarına
karşı itiraz üzerine verilen kesin ve bağlayıcı
mahkeme kararlarından alıntı yapılan dilek-
çede, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin
ilgili kararlarına yer verildi. Dilekçenin so-
nunda, “Sayın Hakimliğinizi Anayasa'nın
152. maddesi uyarınca Anayasa Mahke-
mesi nezdinde itirazda bulunmaya ve Ana-
yasa Mahkemesi konuyla ilgili bir karar
verene kadar Karar’ı askıya almaya davet
ediyoruz” talebinde bulunuldu. 
HABER MERKEZİ 
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Tutuklanarak görevden uzaklaştırılan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun X hesabına 
erişim engeli getirildi. Savcılık, İmamoğlu’nun
hesabındaki bazı paylaşımların “suç işlemeye
tahrik” kapsamında değerlendirildiğini belirtti.
Öte yandan Avukat Gönenç Gürkaynak, 
platformun talebi üzerine erişim engeline 
karşı itiraz dilekçesi sunacaklarını duyurdu

Yeliz DOĞUŞ

yelizdogus81@gmail.com

ANLAMAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2220093)

ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/586002
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 63/A 34440 

KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3.500.000 kWh Ticarethane (Alçak Gerilim-Tek Terim) elektrik 

enerjisi alınacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Haliç Tersanesi 
- Bedrettin Mahallesi Evliya Çelebi Caddesi No: 63/A Kasımpaşa
- Beyoğlu / İSTANBUL Teknik Şartname ek 1 de yer alan İdaremiz 
Hizmet binaları ve İskeleler / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Elektrik Piyasası Mevzuatı uyarınca EPİAŞ nezdinde 
yürütülmesi gereken işlerin tamamlanarak ilk endeks tespitinin 
yapıldığı tarih işe başlama tarihidir. Yüklenici, sözleşmenin 
imzalanması akabinde gerekli başvuruları yaparak EPİAŞ 
nezdindeki işlemleri başlatacaktır İşe başlama tarihinden 
itibaren 12 (oniki) aylık iş süresince her gün 24 saat 
boyunca kesintisiz olarak elektrik enerjisi temin ve teslim 
edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : EPİAŞ işlerin tamamlanarak ilk endeks tespitinin yapıldığı tarih
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlük 
Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya Çelebi Cad. No: 63/A 
Kasımpaşa- Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Elektrik Toptan Satış Lisansı, Perakende Satış Lisansı, Üretim Lisansı, Otoprodüktör 
Lisansı, Otoprodüktör Grubu Lisansı, Üretim Lisansı yada Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) tarafından kabul edilen eşdeğer belgelerden biri sunulacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kanserden
korkma!
Esenyurt Belediyesi, kanserle mücadelede örnek bir adım
daha atarak ilçedeki kadınlara yönelik ücretsiz kanser tarama
hizmeti başlattı. “Kanserden Korkma, Geç Kalmaktan Kork”
sloganıyla yürütülen kampanya kapsamında, her gün farklı
bir mahallede sağlık taraması yapılıyor

EsEnyurt Kaymakamlığı ile
iş birliği içinde hayata geçiri-
len bu sosyal sorumluluk pro-

jesi, toplum sağlığına büyük katkı sunuyor.
16 Mayıs’a kadar sürecek taramalar kap-
samında gaitada gizli kan testi, HPV DnA
testi ve meme muayenesi eğitimi gibi
önemli kontroller tamamen ücretsiz olarak
gerçekleştiriliyor. uzman sağlık ekipleri
mahalle mahalle gezerek vatandaşlara
yerinde hizmet sunuyor. 

Çok ilgilendiler

Vatandaşlar, kadın sağlığına yönelik far-

kındalığı artırmayı ve erken teşhisle hayat
kurtarmayı amaçlayan bu hizmetten
memnun olduklarını dile getirdi. Azize yıl-
maz, “Hizmeti çok iyi değerlendiriyorum.
Erken teşhis her zaman önemlidir. Bunun
için belediyemize teşekkür ediyorum. Hiz-
metin mahallelere getirilmesi, kadınlar
için ulaşılabilir olması çok güzel” dedi. Bir
diğer vatandaş Şerife taş ise “Aldığım
sağlık hizmetinden çok memnun kaldım.
Çok ilgilendiler. Böyle hizmetler her zaman
olmalı. Esenyurt Belediyesine ve Esenyurt
Kaymakamlığına teşekkür ederim” ifade-
lerini kullandı. HABEr MErKEZİ

İşletmelere 60 gün süreTarım ve Orman
Bakanlığı, gıda satışı ve

tüketimi yapılan işletmeler
için karekod zorunluluğu

getirildiğini duyurdu.
Uygulama için işletmelere

60 gün süre verildi.

TARIM ve Orman Bakanlığı, daha
önce gönüllülük esasıyla duyur-
duğu gıda satış ve toplu tüketim

yerlerine yönelik karekod uygulamasını zo-
runlu hale getirdi. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca hazırlanan Gıda ve Yemin Resmi

Kontrollerine Dair Yönetmelik'te Değişiklik
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik, Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre
"gıda işletmesi karekodu"nun tüketicilerin gö-
rebileceği yerde bulundurulması zorunlu oldu.
Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar bakanlık

taradından belirlenerek resmi internet site-
sinde duyuracak. İşletmeler için söz konusu
karekod kuralına uyum süresi ise şöyle olacak:
Bakanlık tarafından uygulamaya ilişkin usul
ve esasların resmi internet sitesinde duyurul-
masından itibaren 60 gün süreleri olacak.



Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, İstan-
bul Deprem Dönüşümü

Değerlendirme Toplantısı'nda dikkat
çeken açıklamalarda bulundu. 6 Şubat
2023 tarihinde meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerde tarihin
en büyük felaketinin yaşandığını belirten
Kurum, "Toplamda 453 bin ev ve iş ye-
rini inşallah yıl sonuna yetiştirmek için
alın teri döküyoruz" dedi.

Acil dönüşmeli

Riskli bölgelerin başında İstanbul'un
geldiğini söyleyen Kurum, İstanbul'da
2025 itibarıyla 8 milyon 70 bin ev ve iş
yeri bulunduğunu; bunların 3 milyon
393 bininin 2000 yılı ve öncesinde yapıl-
dığı bilgisini paylaştı. Bakan Kurum,
halen acilen dönüşmesi gereken 600 bin

konutun olduğunu vurguladı. 'Yarısı
Bizden' kampanyası dahilinde kredi ve
hibe desteğini 1 buçuk milyondan 1 mil-
yon 875 bin TL'ye çıkardıklarını hatırla-
tan Kurum, "İstanbul’umuzda 62 bin
konutumuz Yarısı Bizden kampanyası
kapsamında dönüşüm sürecini yürüt-
mektedir. 21 bin ev ve iş yerimiz bu kap-
samda inşa faaliyetleri süratle devam
etmektedir" dedi.

En büyük kötülük

Bakan Kurum, İstanbul'da 23 Nisan'da
meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki
deprem sonrası 354 bin binanın bağım-
sız bölümünün hasarsız; 61 bin bağım-
sız bölümünün ise az hasarlı olduğunu
tespit ettiklerini açıkladı. Konuşmasında
tüm belediye başkanlarına çağrı yapan
Bakan Kurum, “Böylesine hayati bir

meselede vatandaşımızın kaygılarını,
bilgi kirliliği ile istismar etmeye çalışmak
emin olun bu ülkeye bu şehrin insanla-
rına yapılabilecek en büyük kötülüktür.
Deprem siyaset üstü bir konudur.
Hangi siyasi partiden olursa olsun tüm
belediye başkanlarımızı da bu sürece
sahip çıkmaya çağırıyoruz” diye ko-
nuştu. 

Polemikleri bırakın

“İstanbul'un dönüşümü meselesi sa-
dece iktidarın ya da sadece belediyelerin
tek başına omuzlayabileceği yük değil-
dir, olmamalıdır” diyen Bakan Murat
Kurum, “Günlük polemikleri bir kenara
bırakalım. Hep birlikte konser de düzen-
lemeyelim etkinlik de düzenlemeyelim.
Bütün paramızı buraya harcayalım” ifa-
delerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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D evlet kurumsal olarak oluşmaya başlamasıyla
birlikte omuzu kalabalık, yakası kalkık, başı
külahlı ve beli silahlı güçleri yurttaştan ayrıca-

lıklı iltimaslı devlet bürokrasisini oluşturdu. Dağdaki
haraminin karnı doyup küpü dolunca saklandığı yere
döner. Fakat köydeki, kasabadaki ve şehirdeki eşkıya-
nın ne karnı doyuyor ne de küpü. Dağdaki eşkıya şayet
köyde kasabada ve şehirde destekçisi varsa ayakta
kalır. Devleti yönetenler yasalarıyla ve kolluk güçleriyle
ulaşamadığı ya da yönetemediği yerlerde bunları devlet
görevine çağırır.

Devleti yönetenlerin yaptıkları yasalar ister ceza ister
mali yani vergi adıyla angaryaları toplumun sırtına
yükler. Yurttaş devletin ceberut baskı ve angaryaların-
dan kaçıp kurtulduğunu sandığında dağdaki haraminin
kucağına düşer. Yurttaş için ha şehirdeki ha dağdaki
harami hiç fark etmedi angarya, haraç yani vergiyi her
halükarda ödemekle “mükellef” oldu. Yurttaş olma-
yınca angarya yüklenecek vergi/haraç alınacak kimse
olmaz. İşte bu nedenle dağdaki ve şehirdeki harami sır-
tına binecek semirecek ve sömürecek yurttaş topluluk-
larını bulmada hiç zorluk çekmedi.

“Harami” dili, inancı hatta derisinin rengi farklı
diye toplulukları böldü devlet yapılarını böyle oluşturdu.
Farklı dil ve inançları olanlar aramızda yaşamak isti-
yorsa diyerek ayrıca angarya ve haracını/vergisini öde-
mek zorunda bırakıldı. Toplumu bölenler kurum ve
kuruluşlarıyla sözde yaptığı yasalarla düzeni sağla-
maya çalışırken kendine dokunulmazlık yani hesap ver-
meme zırhına büründü. Ayrıca, kendine ve çevresine
özel hizmet tazminatı adıyla örtülü ödenekten maddi
olanaklar da sağladı.

Devletle iş yapacak ya da ülkeye mal satacak ya da
alacak kim varsa vergisi dışında yöneticilerle içli dışlı
ortak olmak zorunda. Deli Dumrul gibi köprüden ge-
çenden ve geçmeyenden de vergi almakta birde işine
ortak olmakta. Devleti elinde bulunduran egemen güç
ile maaşlı/ücretli asker ve sivil bürokrasisi düzenin de-
vamı için yasal ve yasal olmayan angarya ve vergilerle
yurttaşların yaşamını yaşanılmaz hale getirdi.

Saltanat sahibi olan güç debdebeli yaşantısını devam
ettirirken saray, han ve hamamlar yaptırır bunu bile
yurttaşına saldığı vergi ya da işgal ettiği ülkenin hara-
cından yapar. İktidar sahibi yanında bulunan ‘omuzu
kalabalık, yakası kalkık, başı külahlı ve beli silahlı’ bü-
rokrasisi görevi döneminde küplerini iyice doldurduğu
hatta dolaylı olarak devlete bile borç verdiği görülmüş.
Yönetim mekanizmasının başında bu olurken merkez
dışında ki bölgede yerel güçler ve bir kısım yurttaş dev-
let görevine girmek için her şeye boyun eğer. Kendile-
rini oraya getiren adına görev yaparken kendilerine de
bir pay ayırır. Bu nedenle devlete kapağı atan parayı da
pulu da bulur. O zamandan bugüne hala söylenen “dev-
lete kapağı atmak” deyimi bu olsa gererek.

Tarihsel süreçte kurulan her devlet, kendinden önce
kurulan devletler ve komşu devletlerden mutlaka etki-
lenmiştir. Dolayısıyla bir kısım özellikler etkileşim sonu-
cunda yeni kurulan devletlerde görülür. Altı yüzyıllık
Osmanlı devletinin temellerinde bunu görmemek elde
değil. “Başlangıçtan itibaren Selçuklu yönetim kuralla-
rıyla geliştiği, sonraları İlhanlı etkisinin de görüldüğü
bilinmekte. Bu devletlerde de rüşvet ve benzer suçların
varlığı bilindiğine göre, Osmanlı Devlet ve toplum haya-
tında bu tür bozuklukların var olduğu da bir gerçek.”

Osmanlının kuruluşundan günümüze kadar hemen
her dönem de parasını veren çarkını döndürdüğü gibi
küpünü de doldurmaya devam eder. Çandarlı Halil’in
Osmanlı’nın Bizans’a saldırmaması için rivayete göre
rüşvet aldığı; Kanuni döneminde ünlü vezir Pargalı İb-
rahim’in hediyesiz iş yapmadığı rivayeti bilinmekte. Sa-
dece bunlar mı birçok paşa, vali ve vezir “hediyesiz”
görüşme bile yapmadığı bilinirken yurttaşın devlete
vergi dışında bunlara “hediye” verme bir zorunluluk
halini almış.

Cumhuriyet Osmanlıdan sadece borçlarını almadı
onun alışkanlıklarını da aldı. Bu duruma bir çözüm
bulmak için kamu kurum ve kuruluşlarına atanan ya
da seçilen her kim olursa olsun göreve başladığı gün
“mal beyanı” vermek zorunda. Bunun içinde alacak ve
borçları da kayıt altına alınır. Görevden ayrıldığında bir
değişiklik var mı bakılır.

Mal beyanı sadece kamu görevlisi değil kamu hiz-
meti gören dernek, meslek odası, sendika ve bunlar gibi
kurumlara seçilen ve atananda mal beyanı vermek ile
mükellef. 3628 sayılı Kanun gereğince mal bildirimi
yasaca belirlenmiş.

Geçenlerde yazılı ve görsel haberlerin manşetlerinde
bir devlet kurumunun eski üst düzey yöneticisinin mal
varlığı adliyelik olmuş. Bu kişi işe başlarken sıradan bir
memurdu 2024 de “müthiş bir servetle emekli” olmuş.
Sıradan bir memurun bu kadar variyeti olması mani-
dar. 12 Eylül’ün askeri faşist darbesinin havacı generali
Şahinkaya’nın variyeti ülke sınırlarını bile aşmıştı.
Peki, bir belediye başkanının bir politikacının hatta bir
sendikacının göreve başlarken verdiği “mal beyanı” ile
görevi bıraktığındakini karşılaştıra bilir miyiz?

Yasalar kamusal temelde toplumun çıkarına işler.
Yurttaş ekonomik ve sosyal olarak zor koşullarda ya-
şarken seçilen ve atananlar arasında “birileri” deve yü-
küyle mal ve mülk sahibi olmakta.

Devletin yasaları ve hele ki “cumhuriyet savcıları”
ve diğer adli ve güvenlik görevlileri görevleri gereği ka-
musal sorumlulukları var. Bu nedenle birilerinin resmi
ücret/maaş kazançlarının dışında mülk edinenlere sizce
hesap sorma ve dokunma zamanı geldi mi?

Ülkede yoksulluk dibe vururken birileri “saatlerini”
göstermekte.

Bunlardan hesap soracak mı?

Mal bildirimi / 
hesap sorma

RISKLI 600 
BIN KONUT!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, İstanbul'da acil
dönüşmesi gereken 600 bin riskli konut olduğunu açıkladı. Tüm

belediye başkanlarına çağrı yapan Kurum, "Günlük 
polemikleri bir kenara bırakalım. Hep birlikte 

konser de düzenlemeyelim etkinlik de 
düzenlemeyelim. Bütün 

paramızı buraya harcayalım" dedi

Tesadüf değil
senkronize!

kadıköy'de alışveriş yapmak
için gittiği bit pazarında bıçaklı
saldırıya uğrayan İtalyan şef

Andrea Minguzzi ile çellist Yasemin Akın-
cılar'ın oğlu Mattia Ahmet Minguz-
zi'nin(15) ölümüyle ilgili 'Çocuğa karşı
kasten öldürme' suçundan 24'er yıla kadar
hapis cezası istemiyle açılan davada sanık-
lar ikinci kez hakim karşısına çıkıyor. Ana-
dolu 2. Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen duruşmaya baba Andrea Min-
guzzi, anne çellist Yasemin Akıncılar, teyze
Aylin Akıncılar İyiyazıcıoğlu ve taraf avu-
katları katıldı. Duruşmaya B.B. ve U.B.
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS)
ile katıldı.Aileye destek için adliyeye gelen
yakınları, Balıkesir'de bıçaklanarak öldürü-
len üniversiteli motokurye Ata Emre Ak-
man’ın annesi Zuhal Akman ve
vatandaşların bekleyişi sürüyor.

Destek için geldiler

Aileye destek için gelenler Anadolu Adli-
yesi bahçesinde toplanarak "Mattia Ahmet
için adalet" sloganı attı. Duruşmanın gö-
rüleceği mahkeme salonu önüne gelen ka-

labalık ise anne Yasemin Akıncılar'a destek
verdi.Anne Yasemin Akıncılar bir süre
mahkeme salonu önünde bekleyenlerle ko-
nuştu onlara teşekkür etti. Duruşmada
sankların çapraz sorguları tamamlandı.
Tanığın dinlenmesi öncesi duruşmaya saat
12.40 sıralarında ara verildi.

Tamamen planlı

Duruşma öncesi ailenin avukatı Rezan
Epözdemir basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. Epözdemir sözlerine
doğum raporu olmayan şüphelinin kemik
yaşı tespit sonucunun geldiğini belirterek
şüphelilerin 15 ve 16 yaşında olduklarını
hatırlatarak başladı. Epözdemir, “Şu ana
kadar yargılamada gelinen aşamada pazar
yerinde meydana gelen sebepsiz bir olay
olarak algılanıyordu. Bizse bunun hayatın
olağan akışına mantık ve fizik kurallarına
aykırı olduğunu söylüyorduk. Şunu tespit
ettik olay öncesinde bu canilerin Ahmet
Minguzzi ve arkadaşlarını aynı gün bir
parkta tehdit etmesiyle başlıyor. Sonra-
sında pazar yerine iniliyor ilk görüşme te-
sadüf değil tamamen planlı programlı

organize senkronize. Birlikte geliyorlar her
aşamada birlikteler ilk iki görüşmede bir-
likteler. Faillerden biri Ahmet'in yerini gös-
teriyor. Diğer fail 3 faile birden talimat
veriyor. Pazardaki ilk temastan önce
20.11'de pazardan bıçak alınıyor tezgah-
tan. Tutuklu olan fail de perdeliyor diğer
bıçağı alırken. Bunun üzerine biz savcılık
şikayeti yaptık. Akabinde hemen soruş-
turma başlatıldı. HTS baz, sinyal ve ka-
mera kayıtlarına bakıldı. Keşif talebimiz
ilginç bir şekilde reddedildi. Biz cinayet
mahalline gittik oradaki esnafla konuştuk
bıçağın nerede atıldığı nereden alındığı
Ahmet'in nerede katledildiğine ilişkin. 1
Mayıs'taki şikayetimiz sonrasında dün iti-
bariyle 2 fail biri 14 yaşında bir 17 yaşında
'Çocuğa karşı kasten öldürmeye yardım
etme' suçundan tutuklandılar. An itibariyle
bu dosyadaki fail sayısı 4'tür. Dördü de tu-
tukludur soruşturması aşaması diğer faill-
ler açısından devam etmektedir” diye
konuştu.  DHA

Kadıköy'de alışveriş yapmak için
gittiği bit pazarında bıçaklı saldırıya
uğrayan Mattia Ahmet Minguzzi'nin
(15) ölümüyle ilgili  açılan davada
sanıklar ikinci kez hakim karşısına
çıktı. Avukat  Rezan Epözdemir, 
“İlk görüşme tesadüf değil 
tamamen planlı programlı 
organize senkronize” dedi

8 yıl sonra
karar çıktı
Büyükçekmece'de 2017 yılında 7
kişinin hayatını kaybettiği helikopter
kazasına ilişkin davada kuleyi inşa
eden ve işleten firmanın 2 yetkilisi,
'taksirle birden fazla kişinin ölümüne
neden olma' suçundan 7 yıl 6 ay
hapis cezasına çarptırıldı

Büyükçekmece'de 10 Mart
2017 yılında Eczacıbaşı Havacı-
lık A.Ş'ye ait helikopter, saat

08.20'de TÜYAP Fuar Alanı yakınlarında
bulunan kuleye çarparak düşmüştü. Ka-
zada kaptan pilot Alaattin Nacar, ikinci
pilot Ahmet Bulut ile Salim Özen, Rusya
Federasyonu vatandaşı İgor Koçhergin,
Elena Badragan, Luidmila Chuprova ve
Aleksandr Vanin hayatını kaybetmişti. 7
kişinin hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan
kazanın ardından 3 sanığın yargılandığı
davada 7 yıl sonra karar açıklandı. Bakır-
köy 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görü-
len karar duruşmasına sanıklar
katılmazken, mahkeme heyeti hükmünü
açıkladı. Mahkeme, kuleyi inşa eden ve iş-
leten firmanın yetkilileri Osman Naci
Endem ile Tamer Tunca'yı, 'taksirle birden
fazla kişinin ölümüne neden olma' suçun-
dan ayrı ayrı 7 yıl 6 ay hapis cezasına
çarptırdı. Uzun süredir firari olan sanık
Mehmet Enis Özgül'e ilişkin yargılamanın
dosyası ayrıldı.

İddianameden

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede, 10 Mart
2017 sabahı saat 08.16'da Atatürk Havali-
manı'ndan havalanan Eczacıbaşı Havacı-
lık A.Ş.'ye ait helikopterin, 08.20 sularında
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi yakının-
daki bir televizyon kulesine çarparak düş-
tüğü belirtildi. Kazada, kaptan pilot
Alaattin Nacar, ikinci pilot Ahmet Bulut,
Eczacıbaşı çalışanı Salim Özen ile Rus
uyruklu yolcular İgor Koçhergin, Elena
Badragan, Luidmila Chuprova ve Alek-
sandr Vanin'in yaşamını yitirdiği belir-
lendi. İnşaatı yapan ve işleten firmanın
yetkili ortakları Mehmet Enis Özgül,
Osman Naci Endem ve Tamer Tunca'nın
sanık olarak yer aldığı iddianamede, ka-
zaya ilişkin bilirkişi raporlarına göre Ecza-
cıbaşı Havacılık A.Ş.'nin herhangi bir
kusurunun bulunmadığı ifade edildi. Ay-
rıca Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün
incelemesinde, helikopterin çarptığı kule-
nin gerekli standartlara uygun şekilde işa-
retlenmediği ve yeterli ışıklandırmanın
yapılmadığı tespitine yer verildi. Endem
İnşaat A.Ş.'nin kazada kusurlu olduğu
vurgulanan iddianamede, sanıkların 'tak-
sirle birden fazla kişinin ölümüne neden
olma' suçundan ayrı ayrı 2 yıldan 15 yıla
kadar hapis cezası ile cezalandırılmaları
istendi.  DHA

Önce broşür 
sonra gül!

Bağcılar İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Büro Amirliğine
bağlı polis ekipleri 3-9 Mayıs

arasında kutlanan Karayolları Trafik Haf-
tası kapsamında ilçe genelinde trafik uy-
gulaması yaptı. Polis ekipleri denetim için
durdudukları kadın sürücülere önce trafik
kurallarına uymanın önemine işaret eden
'Bir kural bir ömür' yazılı bilgilendirme
broşürü dağıttı. Sürücü ve yolculara em-
niyet kemeri denetimi de yapılan uygula-
mada kadın sürücülere polis ekipleri
tarafından gül verildi. Kadın sürücüleri
polis ekiplerinin uygulamasından mem-
nuniyetlerini dile getirdi.  DHA



Y arım asrı aşan yolculuğunda, aynı
heyecanla çalışarak ve hayalleri-
nin peşinden koşarak büyüme

vizyonunu devam ettiren Zeren Group
Holding, yarının iş insanları olan üniver-
site öğrencilerinin gelişimine katkı sağla-
maya devam ediyor. Bu yıl rekor başvuru
alarak, 400 üniversite öğrencisinin geleceğine
katkı sağlamayı hedefleyen Bir Sen Bir Gele-
cek projesi kapsamında imza protokolü ger-
çekleşti. Zeren Group Holding, BAUGO

Online ve CIFAL Istanbul, UNITAR
(United Nations Institute for Training
and Research) arasında düzenlenen pro-
tokol ile başlatılan programının destekçi-
leri arasında, 10’u aşkın sivil toplum
kuruluşunun bursiyerleri ve 60’dan fazla
üniversite yer alıyor. Programın imza tö-

renine Zeren Group Holding Yönetim Ku-
rulu Üyesi Seda Zeren Adıgüzel, Bahçeşehir
Üniversitesi Rektör Danışmanı ve CIFAL İs-
tanbul, UNITAR Direktörü Prof. Dr. Çisil

Sohodol ve BauGo Direktörü Doç Dr.
Ergün Akgün katıldı.

400 öğrenciye eğitim

Üniversiteli gençlerin bireysel potansiyellerini
keşfetmelerine, sosyal etki yaratmalarına ve
Türkiye'nin geleceğine yönelik umut dolu
adımlar atmalarına rehberlik etmeyi amaçla-
yan proje bu yıl yaklaşık 1000 kişilik rekor
başvuruya ulaştı. Potansiyelini keşfetme yo-
lunda geçtiğimiz yıl birçok gencin hayal or-
tağı olan program ile yeni dönemde 400
öğrenciye, geleceklerini planlamaları için yol
gösterecek liderlik ve sürdürebilirlik eğitim-
leri verilecek. Program, Bahçeşehir Üniver-
sitesi, CİFAL İstanbul UNITAR’ın değerli
hocalarının vereceği çevrimiçi eğitimleri,
BAUGO Online tarafından hazırlanan
asenkron eğitimleri ve başarıları ile genç-
lere ufuk açan kanaat önderleri ile yapı-
lacak buluşmaları içeriyor.

Sertifika verilecek

Hayallerini gerçeğe dönüştüren
gençlere destek olan Bir Sen Bir
Gelecek projesine yönelik konuşan
Zeren Group Yönetim Kurulu
Üyesi Seda Zeren Adıgüzel,
“Geçtiğimiz yıl Zeren Group
Holding olarak büyük bir heye-
can ve umutla başlattığımız Bir
Sen Bir Gelecek programını,
bu yıl da paydaşlarımızın kat-
kılarıyla daha kapsamlı bir
hale getirdik. Akademi, sivil
toplum ve özel sektörü bu-
luşturan Bir Sen Bir Gele-
cek projesi, şirketimizin
değer yaratma prensibi
ile doğru orantılı olarak,
400 arkadaşımızın yal-
nızca kariyerine ve ge-
leceğine değil
yaşamına da ışık tu-
tacak. Türkiye’den
yurt dışına açılan
bir kapı olan bu
program sonunda
gençlerimiz, ulus-
lararası geçerli-
likteki
sertifikaya hak
kazanacak.
Eğitim, spor
ve teknoloji,
Zeren
Group
Holding’in
üzerinde
titizlikle
durduğu
önemli
alanlar.
Bu
alan-
larda
de-
za-

vantajlı çocuklarımız başta olmak üzere, bu-
güne kadar sayısız çocuğumuza ve genci-
mize ulaştık. Ülkemizin geleceği olan
gençlerimizi desteklemeye ve gelişimlerine
destek olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Projeler geliştirilecek

Bir Sen Bir Gelecek projesi kapsamında eği-
tim görme olanağı elde eden gençler, dönem
boyunca birbirinden değerli mentorlar ve ta-
nınmış isimlerle bir araya gelecek. Eğitimle-
rini başarıyla tamamlayan 40 genç ‘Hayal
Atölyesi’nde buluşarak, toplumsal sorunlara
ortak çözümler geliştirecek. Daha iyi bir ge-
lecek ve toplumsal farkındalık üzerinde dü-
şündürmeyi hedefleyen programlar boyunca
öğrenciler; ekip çalışmasını ve liderlik yöneti-
mini güçlendirmek, farklılıkları buluşturmak
amacıyla kurulacak olan atölyede oluşturu-
lan grup çalışmalarıyla projeler geliştirecek. 

Amaç rehberlik

Bir Sen Bir Gelecek projesinin paydaşla-
rından Bahçeşehir Üniversitesi Rektör Da-
nışmanı ve CIFAL İstanbul, UNITAR
Direktörü Prof. Dr. Çisil Sohodol,
“CIFAL Türkiye olarak, Türkiye'nin gele-
ceği olan gençlerimize daha iyi bir dünya
ve daha iyi bir gelecek sunan çalışmalara
imza atmaya devam ediyoruz. Bir Sen Bir
Gelecek ile gençlerimizin hayat yolculukla-
rına ve kariyerlerine rehberlik etmeyi
amaçlayan programının paydaşlarından
biri olmanın heyecanını yaşıyoruz. Genç-
lerin, kendi kariyer yolculuğunun hikaye-
sini yazmalarına yönelik sunulan eğitim
serisi ile çok anlamlı bir çalışmaya imza
atıyoruz. Tabii bu imzanın altında çok de-
ğerli kalemler bir araya geliyor. Eğitime
duyarlı yaklaşımından dolayı Zeren Gro-
up’a ve bu projede elini taşın altına koyan
tüm ortaklara teşekkür ediyorum” diyerek
sosyal sorumluluk bilincinin önemine dik-
kat çekti. 
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

EgE Genç İş İnsanları Derneği
(EGİAD) ve Ege Sanayicileri ve İş
İnsanları Derneği (ESİAD), iş

dünyasının dijital dönüşüm yolculuğuna yön
vermek amacıyla bir kez daha güçlerini birleşti-
riyor. 15 Mayıs 2025 tarihinde İzQ İnovasyon
Merkezi’nde düzenlenecek olan EGİAD-
ESİAD Yapay Zekâ Zirvesi, “Dönüştüren Güç” tema-
sıyla gerçekleştirilecek. EGİAD Yönetim Kurulu
Başkanı M. Kaan Özhelvacı, yapay zekânın iş dünya-
sında yeni bir kurucu güç haline geldiğini vurgulayarak,
karar alma süreçlerini hızlandırdığını ve kaynak verimli-
liği sağladığını belirtti. Özhelvacı, “Bugünün hızlı adapte
olanları yarının standartlarını belirleyecek. Bu dönü-
şüme İzmirli işletmelerin uyum sağlaması önemli. Zir-
veyi de bu vizyonla düzenledik” dedi.

Yalnızca araç değil

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu da “Yapay
zekayı artık yalnızca bir araç değil; stratejik bir yol arka-
daşı, iş dünyasının yeni nesil aklı olarak görüyoruz. Zir-
vemiz dönüşüme yön vermek ve iş dünyasını geleceğe
hazırlamak için önemli bir buluşma noktası olacak”
diye konuştu. Zorlu, “ESİAD olarak bizler, dönüşümün
sadece teknolojik değil, aynı zamanda zihinsel ve yönet-
sel bir dönüşüm olduğunun farkındayız. Bu nedenle
EGİAD ile birlikte düzenlediğimiz Yapay Zekâ Zirvesi,
sadece bilgi paylaşımı değil; aynı zamanda bir vizyon
oluşturma çağrısıdır. Amacımız, iş dünyasını bekleyen
yeni paradigmaları tanıtmak, şirketlerimizi ve liderleri-
mizi bu sürece hazırlamak, etik, yönetişim ve insan
odaklılık gibi değerleri yapay zekâ entegrasyonunun
merkezine yerleştirmektir” ifadelerini kullandı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, İŞKUR aracılı-

ğıyla hayata geçirdikleri uygulamaların olumlu
etkisini istihdamda görmeye devam ettiklerini be-
lirtti. Işıkhan, “Ocak-nisan aylarında toplam 437
bin 291 işe yerleştirmeye aracılık ettik. 1 milyonun

üzerinde bireysel görüşme ve 255 bin 891 iş yeri zi-
yareti gerçekleştirdik. 743 bin 951 açık iş (işveren
tarafından talep edilen-ihtiyaç duyulan eleman)
tespit ettik. Çalışma hayatında yaşanan değişimleri
değerlendirerek, ülkemizin ihtiyaçlarına uygun
programlarımızı ve politikalarımızı gerçekleştir-
meyi sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı.  AA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR)
yılın ilk 4 ayında 437 bin 291 kişinin işe yerleşmesine aracılık ettiğini bildirdi.

iSTiHDAMA ARACILIK

Zeren Group Holding ve paydaşlarıyla birlikte hayata geçirilen ‘Bir Sen Bir Gelecek’
programının ikinci dönemi için imzalar atıldı. Törende konuşan Zeren Group Holding

Yönetim Kurulu Üyesi Seda Zeren Adıgüzel, “Ülkemizin geleceği olan gençlerimizi
desteklemeye ve gelişimlerine destek olmaya devam edeceğiz” dedi

Programda sürdürülebilir bir gelecek
için çevresel ve sosyal sorumluluklara
odaklanacak eğitimlerin yanı sıra top-
lumsal sorunlara ortak çözümler de ele
alınacak. Topluma ve çevreye katkıda
bulunmayı, sorumluluk bilincini artır-
mayı, çok boyutlu liderliğe odaklanmayı
ve etkili iletişim ile güçlü bağlantılar
kurma becerilerini kuvvetlendirmeyi
amaçlayan eğitimler boyunca gençler
bir yandan kendilerini keşfederken diğer
yandan “Hayallerimiz toplumsal sorun-
lara çözüm olabilir mi?” sorusunun yanı-
tını arayacak. Geçmişteki öğretilerle
geleceğin şekillendirilmesine teşvik ede-
cek eğitimler boyunca geleceğe yolculuk
yapacak olan öğrenciler, zaman yönetimi
ve yeni normalde iletişim süreçlerini ir-
deleyecek. 

SORUNLARA
ORTAK ÇÖZÜM

AYŞE
ADLI

hAber
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Sürekli yenilik
arayışındayız
Finansal Kurumlar Birliği’nin (FKB) 13. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti.
FKB Başkanı Ali Emre Ballı, “Finansal piyasaların dinamik yapısı, bizleri
sürekli yenilik arayışına ve dayanışmaya yöneltiyor” dedi

banka dışı finans sektörü-
nün çatı kuruluşu Finansal
Kurumlar Birliği’nin (FKB)

13. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti.
FKB yönetiminin, üye şirketlerin ve fi-
nans sektörünün temsilcilerinin hazır
bulunduğu seçimsiz Genel Kurul’da,
banka dışı finans sektörünün mevcut
durumuna ve hedeflerine ilişkin değer-
lendirmeler yapıldı.  Finans sektörünün
en önemli oyuncularından olan; Finan-
sal Kiralama, Faktoring, Finansman,
Varlık Yönetim ve Tasarruf Finansman
Şirketlerini bünyesinde bulunduran
FKB’nin Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Emre Ballı, Türkiye ekonomisine sağ-
ladıkları katkıyı büyüttükleri bir yılı ge-
ride bıraktıklarını vurgulayarak,
“Temsil ettiğimiz beş sektörün 2024 yılı
konsolide verilerine göre; işlem hacmi-
miz yüzde 67,6 oranında büyüyerek 2

trilyon 44 milyar liraya, aktif toplamı-
mız yüzde 47,2 oranında artarak 988
milyar liraya, öz kaynak büyüklüğü-
müz yüzde 71,7 oranında büyüyerek
192 milyar liraya ulaştı” dedi. 

Kapasite arttı

Ballı, Türkiye’nin üretim gücüne, ihra-
cat kapasitesine, istihdam yapısına ve
hane halkının refahına katkı sağlamak
için, FKB çatısı altındaki 125 üye şir-
ketleriyle; bu yıl da iş birliğiyle çalışma-
larına tüm hızıyla devam ettiklerini
belirterek, “Finansal piyasaların dina-
mik yapısı, bizleri sürekli yenilik arayı-
şına ve dayanışmaya yöneltiyor. Bu
bağlamda, 2025 yılında önemli önce-
liklerimiz arasında dijitalleşme, veri gü-
venliği, sürdürülebilir finansman,
sermaye yeterliliği ve insan kaynağı ya-
tırımları yer alıyor” ifadelerini kullandı.

Varlık yönetim sektörü
hakkında da bilgi veren
Ballı, 2024 yılında varlık
yönetim şirketlerinin öz
kaynaklarının 2023’e göre
yüzde 68,8 yükseliş ile 15,1
milyar TL’ye ve aktif büyük-
lüğünün ise yüzde 98,3 ar-
tışla 33,1 milyar TL'ye
çıktığını belirtti. Sektörün
2024 yılında finansal kuruluş-
lardan toplam 41 milyar TL de-
ğerinde portföy aldığını
kaydeden Ballı, “Portföy büyük-
lüğümüz ise 135 milyar TL’yi aşa-
rak, sektördeki etkisini daha da
pekiştirdi. Bu büyüme, sektörümü-
zün güçlendiğini ve daha iyi hizmet
sunma kapasitemizin arttığını göste-
riyor” diye konuştu. 
CANAN AKTAŞ

GÜRAY
VAROL

hAber

iZMiR’DE
DEV ZiRVE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde
yürütülen "Ata Tohumu" projesi kapsa-

mında bir araya gelen 8 kadın, 2022'de Dane Riz Kadın
Girişimi Üretim İşletme Kooperatifini kurdu. Kocaeli
Büyükşehir Belediyesinin destekleriyle Başiskele ilçe-
sinde kurulan serada ata tohumlarını toprakla buluştu-
ran kadınlar, ilk yıl 10 bin, ikinci yıl 25 bin, bu yıl ise 110
bin fide üretmeyi başardı. Tescilli ata tohumlarından
Kandıra kıl biberi, salçalık biber, Kandıra Anka doma-
tesi ve turuncu çeri kokteyl domatesin üretimini yapan
kadınlar, bu yıl Koçaş ve topak patlıcanlarını da ürün

yelpazelerine ekledi.
Yeni kurulacak sera-
larla üretim kapasite-
lerini artırmak
isteyen kadınlar, hem
aile bütçelerine katkı
sunmayı hem de sür-
dürülebilir tarımı
yaygınlaştırmayı he-
defliyor. AA

Hünerli 
kadınlar
Kocaeli'de kadınlar, seralarda ata tohumlarından
ürettikleri fidelerle hem aile ekonomilerine katkı
sağlıyor hem de sürdürülebilir tarıma destek oluyor
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak
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dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
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1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
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telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Kutuplaştırıcı 
dile son verelim!

CHP’NIN Cumhurbaşkanı 
Adayı ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Ekrem İma-

moğlu’nun eski adıyla Twitter, yeni 
adıyla X sosyal medya platformu hesa-

bına erişim engeli getirildi. 
İmamoğlu’nun X hesabına erişim engeli 
getirildi. İmamoğlu’nun profiline giril-
diğinde “Yasal talep doğrultusunda, TR 
sınırları içindeki @ekrem_imamoglu 

için erişim engellendi” ifadeleri yer alı-
yor. Söz konusu karara yurttaşlar sos-
yal medya hesaplarından tepki gösterdi.  
Silivri Cezaevi’nde bulunan Ekrem 
İmamoğlu, diplomasının iptal edilme-

sinin ardından tutuklanmasıyla birlikte 
Türkiye’nin dört bir yanında süregelen 
protestolar devam ederken, sıkça sosyal 
medya hesabından paylaşımlar yapıyor, 
mesajlarını iletiyordu. DHA

İYİ Parti İstanbul milletvekili Cihan 
Paçacı, siyasetçilere yönelik saldırı-
ları Meclis gündemine taşıdı. Genel 

Kurul’da konuşan Paçacı kürsüye; demok-
rasiye, ifade özgürlüğüne ve siyasetin onu-
runa yönelmiş son derece tehlikeli, şiddet 
ve saldırılara karşı ses yükseltmek amacıyla 
çıktığını belirtti. Son dönemde demokrasi 
tarihinin en sert kutuplaşma iklimlerinden 
birinin yaşandığına dikkat çeken Paçacı,  
“Günümüzde farklı görüşlere sahip olmak 
doğal ve sağlıklıdır. Demokrasinin gereği de 
budur” açıklamasında bulundu.

Ayrışma derinleşti
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne 
geçişle, toplumsal ayrışmanın derinleştiğini 
vurgulayan Paçacı, “Biz ‘’ ve ‘’onlar’’ dili si-
yasi rekabetin değil, toplumsal düşmanlığın 
aracı haline gelmiştir. Sosyal medya linçle-
rinden fiziksel saldırılara, basına ve muha-
lefete yönelen baskılardan ifade özğürlüğü 
kısıtlamalarina kadar uzanan sistematik bir 
şiddet iklimiyle karşı karşıyayız. Bu sadece 
bireylere değil demokrasimize vurulan pran-
gadır. Unutulmamalıdır ki, demokrasi sade-
ce sandığa atılan oyla değil, farklı seslerin 
birlikte yaşayabildiği bir toplumsal zeminde 
gelişir. Bugün bu zemin büyük ölçüde tahrip 
edilmiş durumdadır. Bu tahribati onarmak 
ise, hepimizin sorumluluğundadır.  Asıl 
üzerinde durmamız gereken şey, bu şiddet 
ve saldırıların bir günde ortaya çıkmadığıdır. 
Bu ortam yıllardır sürdürülen ve her geçen 
gün dozu artan bir siyasi anlayışın sonucu-
dur” dedi.

Yapanın yanına kar kalmamalı
Farklı düşünen ve siyasi iktidarı eleştiren 
seslerin hedef gösterildiğini ve şeytanlaş-
tırıldığını dile getiren Paçacı, “Bu ülkede 
milyonlarca insanın oyunu alan partileri, 
milyonların temsilcisi olan milletvekilleri 
ve toplumda karşılığı olan birçok sanatçı, 
gazeteci ve kanaat önderleri ayrıştırıcı ve 
nefret dolu söylemlerle yaftalanıp tehdit 
edilmektedir. Mesela, grup başkanvekili Sa-
yın Buğra Kavuncu İstanbul’da fiili saldırıya 
uğramış fail cezasiz kalmıştır.  Sayın Selçuk 
Özdağ kardeşimiz darp edilmiş ancak fa-
iller cezalandırılmamıştır. CHP eski Genel 
Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na linç 
girişiminde bulunulmuş ancak saldırıda bu-
lunan failin bırakın cezalandırılmasını, elini 
öpmek için kuyruk oluşturulmuştur. Genel 
başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu aleni 
olarak tehdit edilmiş ve yargı sadece seyret-
miştir. Ayyüce Türkeş hanımefendi baba-
sının mezarını ziyaret edemez hale gelmiş 
ve yanındaki personel darp edilmiştir. Son 
olarak da CHP Genel Başkanı Sayın Özgür 
Özel fiili saldırıya uğramıştır. Adeta yapanın 
yanına kar kalan bir ortam oluşmuştur” diye 
konuştu. DHA

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, 
TBMM’de basın toplantısı düzenledi. 
Emir, İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu’nun gözaltına alınmasının Türkiye ekono-
misini etkilediğini belirterek, “Mehmet Şimşek 
açıkladı, ekonomi öyle güçlüymüş ki, şoklara 
karşı dirençliymiş. Şok hangisi? 19 Mart cun-
tası. Mehmet Şimşek itiraf ediyor, ‘Şok geldi, 

karşıladık’ diyor. Yani 19 Mart cuntasının, cunta 
girişiminin aslında bir şok olduğu, ekonomiye 
şok olduğu en tepeden itiraf edilmiş durumda. 
Peki, oradan ne kaybettik? Sadece yakılan döviz 
60 milyar dolara yaklaştı. Yani diğer hesaplama-
larla ekonomiye toplam bedelini 140 milyar dolar 
diyenler de var ama rakama baktığınızda Merkez 
Bankası 60 milyar dolar rezerv kaybetmiş. Şok 

dediği bu, 60 milyar dolar da siz daha önce kur koruma-
lı mevduata verdiniz; 120 milyar dolar. Bakın bunlarla 
neler yapılmaz ki? Emekli maaşı 30 bin lira olsun diyo-
ruz değil mi? Yap. Depremde yıkılan konutların toplam 
değeri 1 trilyon. Yap. Asgari ücretin karşılığını yap. Her 
şeyi yapabilecek bir para var ama bu para kur korumalı 
mevduat, Tayyip Erdoğan’ın saplantısı ve 19 Mart cun-
tası yüzünden kaybedilmiştir” ifadelerini kullandı. DHA

Ekrem İmamoğlu’nun eski adıyla Twitter, yeni adıyla X sosyal medya platformu hesabına erişim engeli getirildi

İmamoğlu'na erişimi engellediler!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Beyazıt 
Meydanı’nda gerçekleştirilen “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor” mitinginde 

yaptığı konuşmaya Nazım Hikmet’in Beya-
zıt’ta yaşamını yitiren üniversite öğrencisi 
Turan Emeksiz’i anlattığı “Hürriyet Kavgası” 
şiirini okuyarak başladı. Özel, şunları kaydet-
ti: “Sevgili gençler, buraya bir büyük haksızlığa 
itiraz etmeye, meydan okumaya değil burada 
Türkiye’nin geleceğine sahip çıkmaya gelmiş yüz 
binlerin günahsız cesur gözlerini görüyorum. Pek 
çocuğunuzla birlikte İstanbul Üniversitesi’nden 
mezun olmuş İstanbul’a, sizlere hizmet için sizlerin 
görevlendirdiği ama birisinin korkusu yüzünden 
haksızca hukuksuzca içeride tutulan Ekrem Başkan 
da gözlerinizin içindeki o ışıltıya güveniyor.”

Beyazıt Meydanı çok güçlü
Beyazıt’ın çok anlamlı bir meydan olduğunu an-
latan Özel, “Bugün coşkuyu gölgelemek isteyen 
birileri bu meydanı aydınlatmamıza izin vermemek 
için her şeyi yaptı. Şimdi Ekrem Başkanın sizlerle 
Saraçhane’de her söylediğinizde o küçücük hücre-
sinden biraz da gözleri nemlenerek sizleri dinlediği 
o büyük koroyu bir kez daha Ekrem Başkan için 
göreve davet ediyorum. Bütün telefonların ışıkları 
yansın, yiğidim aslanım Silivri’de bizi dinliyor. 40 
bin metrekarelik bu meydanda bu akşam tam 160 
bin kişiyiz görüyor musun Ekrem Başkan? Seni 
selamlıyor gençler. Bu meydan politik hafızası çok 
güçlü bir meydan. Hürrriyet mücadelesinin öz-
gürlük mücadelesinin kalbi. Bu meydanda direniş, 
itiraz, mücadele, cesur kalpler, vatan için toprağa 
düşen bedenler var. Zaman zaman bu meydana 
karanlık eller de uzandı kontrgerilla, derin devlet 
burada canlar aldı. Ancak bu meydan hiçbir za-
man teslim olmadı, teslim olmayacak. Bu meydan 
mücadeleyi de bilir kirli ellerin oyunlarını da bilir. 
28 Nisan 1960’ta kurulan Tahkikat Komisyonu’na 
itirazen bu meydanda eylem yaparken vurulup 
düşen Malatya’nın evladı Turan Emeksiz’in anısı 
önünde eğiliyoruz. 16 Mart 1978, Eczacılık Fakül-
tesi önünde bombalı ve silahlı saldırıyla hayatını 
kaybedenleri Hatice’yi, Cemil’i, Baki’yi, Turan’ı, 
Apo’yu, Hamit’i ve Murat’ı rahmetle minnetle anı-
yoruz” dedi.

Mücadelenin merkezi
Beyazıt’a yönelik övgülerini sürdüren Özel, “Bu 
meydan İstanbul işgal edildiğinde 1453’te kurul-
muş İstanbul Üniversitesi, Darülfünun öğrencileri 
işgale karşı ilk mücadeleyi başlatanlar İstanbul’un 
işgaline ilk direnenler, ilk kıvılcımı yakanlar. 19 
Mart darbesine giriştiklerinde ne olacaksa bu 
akşam olacak dediğimizde, Saraçhane’nin önüne 
tüm İstanbul’un davet ettiğimizde onlar bir araya 
gelmeyi toplanmayı yürümeyi yasakladılar. Onlar 
vapurları iskelelere bağladılar, metroları kapattılar, 
tarihi yarımadaya gelen bütün köprüleri kaldırdı-
lar, otobüsleri 10 kilometre sokmadılar. İşte o gün 
bu meydanda olanlar oldu. Öğrenciler, İstanbul 

Üniversitesi önündeki barikatları yıkarak Sa-
raçhane’ye geldi, Saraçhane’yi kurtardı. Kim 
kötülüklere yanlışlara, kim hatalara alet ederse 
etsin, hangi beceriksiz eller bu kadim kurumun 
geleneğini kirletmeye çalışırırsa çalışsın, İstan-
bul Üniversitesi başkadır” diye konuştu.

Silivri’de bedel ödüyorlar
Silivri’de tutuklu bulunan isimlerin bedel ödediği-
ni anlatan Özgür Özel, “İstanbul Üniversitesi ile 
birlikte Saraçhane’de direnen ve Türkiye’ye umut 
saçan İstanbul Teknik Üniversitesi’ne, Yıldız Tek-
nik Üniversitesi’ne, Marmara Üniversitesi’ne, Bo-
ğaziçi’ne, Galatasaray’a, Mimar Sinan’a bin selam 
olsun. Bu üniversitelerin bu güzel şehrin, bu güzel 
ülkenin pırıl pırıl iyi yetiştirilmiş barışçıl evlatları, 
barışı savunanlar, demokrasiyi savunanlar kardeş-
liği savunanlar karşısındaki kötü-
lüğün baskılarına haksızlıklarına 
elbette teslim olmadılar. Eğer bizi 
kavgaya davet ederseniz o zaman 
işler değişir. Birileri bizleri kavgaya 
davet etti davetleri kabulümüzdür. 
İşte birimiz hepimiz için bugün 
Silivri’de bedel öderken hepimiz 
o birisi için bugün buraya eyleme 
geldik eyleme” dedi.

Diploma öyle sorgulanmaz
Ekrem İmamoğlu’nun diploma 
iptaline yönelik de konuşan Özgür 
Özel, “Buraya bu kapının önüne 
bütün Türkiye’den diploma 
almaya geliyorlar. Biz de bu-
gün buraya alın teri ile alın-
mış, haksızlıkla saldırılmış 
bir diplomayı geri almaya 
geldik. Erdoğan ‘ne oluyor 
o meydanda’ diye merak 
ediyorsan diplomayı veren 
İşletme bölümü iptal etmedi 
de üniversite yönetim kuru-
luna haksızca diplomayı iptal 
ettirdin ya sonrasında o iptali 
45 gündür bize tebliğ etmeyip 
güya süreleri geçirmeye çalıştın ya 
sonra dün o diplomanın iptaline karşı 
dava açınca ekrana bakılıp sorgulanınca 
görülen diplomayı sistemden kaldırttın ya, ‘ne 
oluyor diyorsan Beyazıt’ta’ 200 bin genç toplanmış 
onlar da senin diplomanı sorguluyorlar diploma-
nı, diplomasız Erdoğan. Sayın Erdoğan diploma 
öyle sorgulanmaz böyle sorgulanır. Burası Beyazıt 
Meydanı, çok acıya çok mücadeleye şahitlik etti bu 
meydan. Sol yumruk havada açılan pankartları da 
gördü, başörtülü dualı direnişlere de tanıklık etti. 
1968’in devrimci gençliğinin emparyalizme karşı 
göğsünü siper ettiğini de üniversiteye sokulmayan 
başörtülü öğrencilerin mücadelesini de gördü. 
Namusuyla çalışana, emek verene, başörtüsüne 
de geleceğine de devrime sahip çıkana mert olana 

helal olsun, helal olsun” ifadelerini kullandı.

Mücadeleden vazgeçmeyiz
Mücadelenin süreceğini anlatan Özel, “Büyük bir 
mücadelenin içindeyiz. Birileri bizim sokakta ol-
mamızı şeytanlaştırarak ‘sokağa mı çağırıyorsun’ 
dedi. Susalım, pısalım, oturalım ondan korkalım 
diye. Dedim ki sen bunu yapıyorsan bize, bir dip-
loma iptali ile bu ülkede devletin verdiği her kağıdı 
değersizleştiriyorsan, ben de sokağa çağırıyorum 
herkesi. Eğer o gün akşam üniversiteler sel olup 
gelmeyeydi, gençlerden cesaret alıp o meydan dol-
mayaydı, 100 bin, 200 bin, 550 bin, 1 milyon 200 
bin olup eğer İstanbul’un geleceğine Türkiye’nin 
geleceğine el uzatmasaydınız, umut olmasaydınız, 
kayyumu defetmeseydiniz, geleceğinize sahip çık-
masaydınız şimdi umut yoktu, moraller bozuktu. 

Hepimiz 
evlerdeydik, 
hepimiz pe-
rişandık ama 
sizler çağrıl-
dınız çıktınız, 
meydanlara 
sokaklara 
taştınız bu 
ülkenin 
yarınlarını 
kurtardınız. 
Hepinizin 
önünde say-

gıyla eğiliyorum. 
Bu mücadele-

den korkanlar 
ürkenler, mu-
halefet evine 
dönsün 
isteyenler, 
muhalefet 
evde otur-
sun isteyen-
ler asla ve 

asla teslim 
olmayacağımı-

zı görünce bize 
bir mektup yazdı-

lar. Mektubu da eli 
kanlı bir evlat katiliyle 

yolladılar. ‘Bak kafamızı 
bozarsanız direnmeye devam eder-

seniz bak ne yapıyorum sana bir katili yanına yol-
luyorum. Onun şimdiki çıplak ellerini senin gözüne 
kadar getiriyorum. Bu diyor evladına acımamış 
sana mı acıyacak. Bu bir çocuğunu değil ikisini 
öldürmüş, iki kere düşün aklını başına topla’ diyor. 
Diyor ki ‘bundan sonra planımızı uygulayacağız 
Türkiye’nin geleceğine biz karar vereceğiz, siz bo-
yun eğeceksiniz.’ İşte o mektuba bir cevap vermek 
icap ediyordu, mektubu aldım okudum, anladım ve 
yazanlara cevabım, Beyazıt Meydanı’dır, Beyazıt 
Meydanı” dedi.

ERDOGAN 
GELDiGiN 
GiBi 
GiDECEKSiN!
Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, “Ey Erdoğan, her fani gibi sen de geldiğin gibi gideceksin. 
Senin ne zaman geldiğine millet karar verdi, ne zaman gideceğine de biz karar vereceğiz” ifadesini kullandı

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

 
Ekrem İmamoğlu özgür kalana kadar eylemlerin süreceği-

ni kaydeden Özel, “Ekrem Başkanı alıp gelene kadar İstanbul 
Üniversitesi’nden verilmiş helal diplomayı geri alana kadar ve 
hak ettiğimiz seçim sandığını getirip iktidarı değiştirene kadar o 

mektupta ben yokum, ben meydandayım, sokaktayım, mücadele-
nin içindeyim. Ekrem Başkanı Silivri zindanından çıkarana kadar 
mücadeleye devam mı? Ekrem Başkanı oradan alacak mıyız?” 

Özel, daha sonra kalabalıktan söylediklerini tekrarlanmasını 
istedi. Özel, “Ey Erdoğan, adayımı bırak sandığımı getir. 

Adayı yanımda, sandığı önümde istiyorum. Her fani 
gibi sen de geldiğin gibi gideceksin. Senin ne za-

man geldiğine millet karar verdi, ne zaman 
gideceğine de biz karar vereceğiz” 

ifadesini kullandı.

EKREM EKREM 
BAŞKANI ALIP BAŞKANI ALIP 

GELECEĞIZGELECEĞIZ

60 milyar dolar 
kaybedildi!
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resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2220393)

KILAVUZ 2 BOTUNUN SPECİAL SÖRVEY KAPSAMINDA KARA/KIZAK,
HAVUZ, GÜVERTE VE MAKİNE BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI İŞİ

KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) 
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kılavuz 2 Botunun Special Sörvey Kapsamında Kara/Kızak, Havuz, Güverte ve Makine
Bakım Onarım Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/676735
1-İdarenin
a) Adı : KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Beylerbeyi Mahallesi Abdullah Ağa Caddesi No:16/A 34676 

Beylerbeyi ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02165314000 (4330) - 02163349196
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Kılavuz 2 Botunun Special Sörvey Kapsamında Kara/Kızak, 

Havuz, Güverte ve Makine Bakım Onarım Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Teknik Şartname ekinde yer alan İş Emirlerinde belirtilen 

miktarlar doğrultusundaAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer 
: Kılavuz 2 Botu İstanbul’da konuşlu olup, bota ait işler İstanbul, 
Yalova ya da Kocaeli ili sınırları dahilinde yapılacaktır. Botun 
onarım tersanesine (Gidişi - Gelişi) intikali Kuruluşumuzca 
sağlanacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 40(Kırk) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 03.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü İhale Odası, Beylerbeyi Mah. 
Abdullahağa Cad. No:16/A Üsküdar İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre, Gemi ve Römorkörlere Güverte ve Makine Bakım onarımı 
yapmış veya gemi inşa etmiş olmak benzer iş olarak kabul edilecek işlerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Esenyurt Belediyesi'ne kayyım atanmasının ardından işten atılan işçilerin eylemleri sürüyor. İşçiler,
hukuksuz işten atmalara boyun eğmeyeceklerini söyleyerek işe iade edilmelerini istedi

E senyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer’in tu-

tuklanarak görevden alın-
masının ardından atanan
kayyım yönetiminin işten
attığı DİSK/Genel-İş üyesi
işçiler eylemlerini sürdürüyor.
Belediye binası önünde açık-
lama yapan kayyım yönetimi-
nin hukuksuz işten atmalarını
protesto etti.Kayyım atandık-
tan sonra 300’e yakın işçinin
işten atıldığı belediyenin

önünde yapılan açıklamayı
Genel-İş İstanbul Avrupa
Yakası 2 No’lu Şube yöneti-
cisi Zuhal Kaynak okudu.
İşçilerin hiçbir yasal gerekçe
gösterilmeden 04 kod ile
işten atıldığını hatırlatan

Kaynak, “Esenyurt Beledi-
yesi’ne atanan kayyım, halkın
iradesini hiçe sayarak emekçi-
lere gözdağı vermek, sendikal
örgütlülüğü dağıtmak ve siyasi
kadrolaşma yaratmak ama-
cıyla hareket etmektedir. Gel-

diği günden bu yana işçiler
üzerinde baskı, tehdit, mob-
bing, fişleme ve sürekli işten çı-
karma tehditleriyle
çalışmalarını sürdürmektedir.”
dedi.

boyun eğmeyeceğiz

İşten atılan işçilerin büyük bir
kısmının siyasi parti üyelikleri,
sosyal medya paylaşımları ne-
deniyle atıldığını söyleyen Kay-
nak, “İşçilerin siyasi
görüşlerine göre muamele gör-

mesi, anayasal hakların açık
ihlalidir. Yoksulluk derinleşir-
ken, adaletsizlik ve eşitsizlik ar-
tarken, vergi ve gelir
adaletsizliği sürerken, asgari
ücretin değer kaybı zirve yap-
mışken, toplumun yarısı sefalet
koşullarına sürüklenirken, kay-
yum ve yandaşlarının önceliği,
emekçileri sindirmek ve demo-
kratik hakları budamaktan iba-
rettir. Bizler, bu haksızlığa ve
hukuksuzluğa boyun eğmeye-
ceğiz” diye konuştu.

ANIL 
BODUÇ

haber

İSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİnİSe İade İCİn
EYLEM!

150 işçiden
grev kararı!
Petrol-İş'in örgütlü olduğu ve 150 işçinin
çalıştığı Portakal Plastik'te TİS sürecinde
anlaşma sağlanamadı, işçiler greve başladı
Petrol-İş’İn örgütlü olduğu Por-
takal Plastik’te yürütülen toplu iş
sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde
anlaşmaya varılamadı, işçiler greve
çıktı. Çayırova'da Petrol-İş Sendi-
kası Gebze Şubesinin örgütlü ol-
duğu ve 150 işçinin çalıştığı
Portakal Plastik'te TİS sürecinde
anlaşma sağlanamadı. Önceki gün
son kez patron ve sendika yetkilile-
rinin görüşmesinden de bir sonuç
çıkmadı. İşçilerin taslağını revize
ederek taleplerini yüzde 95'e çek-
mesine rağmen patron yüzde
52'den fazlasını vermeyeceğini söy-
ledi. Böylece gerçekleşen son gö-
rüşmede de bir anlaşmaya
varılamadı. "Bu iş yerinde grev var"
panlartının asıldığı fabrika önünde
"Direne direne kazanacağız", "İş
ekmek yoksa barış da yok" ve "Ya-
şasın örgütlü mücadelemiz" slo-
ganlarını atan Portakal Plastik
işçileri, halay ve horon eşliğinde eğ-
lendi. Greve Emek Partisi ve TKP
de destek verdi.

Şimdi bizler için 
mücadele zamanı

Petrol-İş Sendikası Gebze Şube
Başkanı Şivan Kırmızıçiçek, grevi
zafere taşıyacaklarını söyledi. "Bu-
rada iki yıldır sendikal mücadele
verdik. Ama patron yetkimize itiraz
etmişti. Zorla da olsa patronu ma-
saya getirmiştik. Kazandık, işçiler

sendikalı çalışmaya başladı. Ara-
dan iki yıl geçti ve masaya tekrar
oturduk. Ocak ayından beri on tane
görüşme yaptık. Dün son görüş-
meyi de yaptık. Masadaki tüm ça-
balarımız boşa çıktı. Bu işi masada
çözelim dedik ama patron masayı
devirdi. Şimdi bizler için mücadele
zamanı. Bu grevimiz Türkiye işçi sı-
nıfının grevi olacak. Patrona sesle-
niyoruz, gelin bu işi masada
çözelim. Biz bu grevi zafere taşıya-
cağız" dedi.

açlıkla terbiye 
etmeye çalışıyorlar

Petrol-İş Sendikası Genel Mali Se-
kreteri Mehmet Kaya ise "Yoğun
bir haftaya başladık. Burada da za-
ferle direnişimizin sonuçlanacağına
inanıyorum" dedi. Artık idare etme-
yeceklerini vurgulayan Kaya, "Ülke
olarak kötü durumdan geçiyoruz.
İşveren çok kazandığı zaman çok
zam yapma gayretinde olmadı.
Hep bize idare edin denildi. Bugün
idare etme zamanı işverendedir. Bu
mücadele devam edecek ve zaferle
sonuçlanacaktır. İşveren dün ma-
saya bugünkü grev için geldi, anlaş-
maya niyeti yoktu. Bizi açlıkla
terbiye etmeye çalışıyorlar. Ama biz
burada mücadele ederek zaferle ay-
rılacağız. Herkesin yüzü gülsün,
bugün bizim bayram günümüz"
diye konuştu. haber MerKeZİ

Evsizlere 
yaz kış
destek
İBB sokakta yaşayan vatandaşlara yıl
boyunca temel ihtiyaçlara yönelik destek
sunmayı sürdürüyor. Kış aylarında barınma,
sağlık, gıda ve giyim desteği sağlayan İBB,
yaz döneminde de özel donanımlı Mobil
Banyo Aracı ile kişisel hijyen hizmeti veriyor

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı, sokakta veya terk

edilmiş mekânlarda yaşayan vatandaş-
lara her yıl kış mevsiminde barınma ihti-
yacından kişisel bakım hizmetine, sağlık
hizmetinden gıda ve giyim desteğine kadar her
türlü desteği sağlıyor. Aralık-Nisan aralığında su-
nulan geçici kış hizmetinin yanında hazırlamış ol-
duğu özel donanımlı “Mobil Banyo Otobüsüyle”
evsiz bireylerin kişisel bakım-hijyen ihtiyaçlarını
karşılıyor.

Sağlık hizmetleri de veriliyor

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı İstanbul Darüla-
ceze Şube Müdürlüğü koordinasyonunda, bu yıl 2
Mayıs itibarıyla Taksim Gezi Parkı’nda hizmete
başlayan “Mobil Banyo Hizmet Aracının” içere-
sinde yer alan iki giyinme kabini, iki kuaför, iki
duş, iki tuvalet ve dinlenme alanı, mutfak ve psiko-
sosyal destek alanıyla koruyucu sağlık hizmetleri
çerçevesinde evsiz bireylere kapsamlı bir şekilde
hizmet veriyor.  İlk defa 1 Nisan 2024 yılında İBB
tarafından hayata geçirilerek hizmete başlayan,
Fatih ilçesi Yenikapı Etkinlik Alanı ve Taksim Gezi
Parkı’nda faaliyet gösteren Mobil Banyo Hizmet
Aracından 2024 Kasım ayına kadar 2 bin 752
evsiz vatandaş faydalandı.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Çocukların neşesi sardı etrafı
Fatih Belediyesi Halkla İlişkiler Ofisi'nin Süperbüs’ü Hekimoğlu Ali
Paşa İlkokulu’nda çocuklarla buluştu. Süper kahramanlar, yüz
boyama etkinlikleri ve tatlı ikramlarıyla ortam neşeyle doldu

Çocukların sosyal
hayatına renk katmayı
hedefleyen Süperbüs

mobil bir eğlence aracı olarak ilçe-
deki farklı okullarda düzenlenen et-
kinliklerde miniklerle buluşuyor.
Hekimoğlu Ali Paşa İlkokulu’nda

gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklar
süper kahramanlarla tanışma fırsatı
buldu, yüz boyama standlarında
hayal dünyalarını yansıtan figürlerle
süslendi. Balonlar, şekerlemeler ve
patlamış mısır gibi ikramlarla zengin-
leştirilen etkinlik adeta bir festival ha-

vasında geçti. Fatih Belediyesi
yetkilileri Süperbüs’ün yalnızca
eğlence amaçlı bir araç olmadı-
ğını, aynı zamanda çocukların
sosyal ve duygusal gelişimlerine
katkıda bulunmayı hedeflediğini
belirtti. Etkinlikler sırasında ço-
cuklar yeni arkadaşlıklar kurarak
sosyalleşirken yaratıcılıklarını da
geliştirme fırsatı buluyor. Süper-
büs eğlenceli içerikleriyle çocukla-
rın zihinsel ve fiziksel gelişimlerine
destek olmayı sürdürüyor.

VEDAD
BAYKAL 

haber
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

A nkara yollarına düşmemizin sebebi basitti: Yeni
kurduğumuz yapım şirketimizle, “Gurbete
Gelin Oldum” isimli kültürel bir belgesel for-

matını TRT TÜRK ekranlarına taşımaktı niyetimiz.
Projemizi, iyi niyetle, emeğimizle, niyetimizin samimi-
yetiyle sunduk.

Program sunum dosyasının sonunda da, tevazu
içinde “Biz Kimiz?” başlıklı bir bölüm eklemiştik.
Henüz genç bir yapım şirketiyiz. Yeni kurulduk. Ve
amacımız bu formatı TRT TÜRK ekranlarında hayata
geçirmekti. İşte hepsi bu.

Ama o an geldiğinde, dosyayı şöyle bir aldı eline,
sonra tepeden bir bakış, küçümseyici bir ses tonuyla
dedi ki:

“Biz kimiz? Kim? Ne demek bu? Ben hiçbir şey an-
lamıyorum.”

Yani nezaketsizlik öyle kelimelerle sınırlı değildi, tav-
rın ta kendisiydi.

O andan itibaren anladım ki ben, oraya bir proje sun-
maya değil, bir ders almaya çağrılmışım.

Dersin adı: “Kabalık 101 – TRT TÜRK versiyonu.”
TRT TÜRK’ün İletişim Koordinatörü Bülent Ata,

orada bir yöneticiden çok bir “üstat”, bir “müfettiş”,
bir “bilge” gibi oturuyordu. Ve tabii biz, onun gözünde
cahil, anlamayan, haddini bilmeyen figüranlardık.

Oysa biz böyle görmedik hayatı. Görgü, bizim kuşak-
tan önceki kuşağın bize bıraktığı en büyük mirastı.

Bir yere davet edilen kişi, nazikçe ağırlanır, nezaketle
konuşulur, uğurlanırken insana yakışır bir veda edilir.

Ama Sayın Ata’nın lügatında bu kelimelere rastla-
mak pek mümkün değilmiş.

Bir makam sahibi olarak odasına davet ettiği bir in-
sana, “Sizin benim makamımda gözünüz mü var?” di-
yecek kadar kontrolsüz, “Ne istiyorsunuz, paramı mı?”
diyecek kadar seviyesiz cümleler kurdu.

Yani sırf bir projemiz var diye, sanki TRT TÜRK’ü
ele geçirmeye gelmişiz gibi bir muamele gördük.

Herhalde o koltuktan gitmesini bekleyen o kadar çok
insan var ki etrafında, artık Ankara dışından gelen her-
hangi biri bile gözünde bir tehdit gibi büyüyor.

Oysa bizim amacımız çok netti: İçeriğimizi sunmak,
değerlendirilsin, uygun değilse nazikçe ifade edilsin ve
yollar ayrılır. Kimsenin kimsenin makamında gözü yok.
Olmadı, olmayacak. Bizim gözümüz emekte, üretimde,
projede. Sadece saygı görmek istedik. Hepsi bu.

Ama saygı, bazı insanların dünyasına uğramıyor işte.
Ben konuşmaya başladığımda, artık bardağı taşıran

son damlayı koymak zorundaydım:
“Ben Ankara’ya kimseden ders almaya gelmedim.

Ben kaba bir yöneticinin aşağılayıcı üslubunu dinlemeye
gelmedim. Ben buraya TRT TÜRK ekranlarında yayın-
lanması için geliştirilmiş bir kültür projesini sunmaya
geldim.”

Ama belli ki Sayın Ata, bu süreci çoktan kişiselleştir-
mişti.

Belki de bu tepkinin arkasında, benim daha önce
doğrudan bağlı olduğu Daire Başkanlığı’nı aramam ya-
tıyordu.

Belki de tüm sorun, biz ona ulaşmaya çalışırken,
onun bize ulaşmamasıydı.

Ki tam olarak da bu: TRT TÜRK bir kamu kurumu
ama dışarıdan biriyle nasıl iletişim kurulur, bu konuda
kendi yöneticilerinin dahi bir fikri yok gibi.

TRT TÜRK, iletişim üzerine yayınlar yapan bir kanal
ama içinde iletişimi beceremeyen bir İletişim Koordina-
törü var.

Buyurun çelişkinin daniskasına.
İletişim dediğiniz şey, üstünlük kurma yarışı değildir.
Program beğenilmediyse “Serhat Bey, teşekkür ede-

riz ama şu an konseptimize uygun görmedik” dersiniz.
Biz de anlarız.
Saygıyla teşekkür ederiz.
Belki başka bir projede yollar kesişir.
Ama bu yapılan; egosuyla, paranoyasıyla, üstten

bakan üslubuyla bir yöneticinin kibir gösterisinden
başka bir şey değildi.

Ve bu kibir, yalnızca kişisel değil, kurumsal itibar
kaybıdır aynı zamanda.

Buradan TRT TÜRK yönetimine, TRT’nin İletişim
Daire Başkanlığı’na ve Sayın Fahrettin Altun’a açık
çağrımdır:

Bir iletişimci, gerçekten iletişim kuramıyorsa, orada
ciddi bir problem vardır.

Sayın Bülent Ata’nın davranışı, bir kişinin değil, bir
sistemin çarpıklığıdır.

Bu kurumda içerik üretmek isteyen yapımcılara yö-
neltilen bu kibirli tavır; ne TRT’ye, ne kamu yayıncılı-
ğına, ne de Türkiye’nin kültürel değerlerine yakışır

TRT Türk’te İletişimsizlik
Koordinatörü
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İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca 
Büyükçekmece 
Belediyesi'nde

yolsuzluk yapıldığı
gerekçesiyle 
soruşturma 

başlatıldı. Savcılık
Büyükçekmece 

Belediyesi'nden
2015-2025 yılları

arasında inşaat 
ruhsatı verilen tüm
projelerin listesini 

istedi. Listenin 
12 Mayıs gününe

kadar polise teslim
edilmesi talep edildi

YOLSUZLUK
SORUSTURMASI!

B ugüne kadar çok sayıda yolsuz-
luk soruşturması geçiren Bü-
yükçekmece Belediyesi

hakkında yeni bir soruşturma başlatıldı.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Bü-
yükçekmece Belediyesi'nden 2015-2025
yılları arasında inşaat ruhsatı verilen tüm
projelerin listesini istedi. Savcılıktan beledi-
yeye gönderilen yazıda, “Cumhuriyet Baş-
savcılığımızca yürütülmekte olan
soruşturmaya esas olmak üzere; 01.01.2015
tarihinden 07.05.2025 tarihine kadar Büyük-
çekmece ilçesinde inşaat ruhsatı verilen tüm
projelerin listelenmesi, projeyi yapan firma
ya da kişilerin kim ve hangi firmalar olduğu,
hangi projelerin iskan aldığı, hangisinin al-
madığı, yapılan inşaatların neler olduğu hu-
susunda ayrıntılı listenin hazırlanıp
12.05.2025 gününe kadar polis memuru
M.Ç' ye teslim edilmesi rica olunur” ifade-
leri kullanıldı. 

22 kişi gözaltına alındı

Büyükçekmece Belediyesi hakkında başlatı-
lan soruşturma büyük ses getirdi. 2024 yılı-
nın ocak ayında Büyükçekmece
Belediyesi’ne rüşvet operasyonu düzenlen-
miş, aralarında Belediye Başkan Yardımcısı

Nuraydın Sak’ın da bulunduğu 22 kişi
gözaltına alınmıştı. Operasyon sonu-
cunda Büyükçekmece'de yaklaşık 8 mil-
yar 630 milyon lira değerindeki 144
villanın sahte rapor ve rüşvetle inşa edil-
diği gerekçesiyle iddianame düzenlen-
mişti. Bakırköy Cumhuriyet

Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede 14
mağdur, 6 müşteki ve 23 sanık yer aldı. 

Sak, kayıplara karıştı

Operasyon kapsamında tutuklanan Belediye
Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak, İmar ve
Şehircilik Müdürü Abdürrahim Çakır, Ser-
kan Kayasel ve Ömer Faruk Apaydın 111
gün sonra tahliye edildi. Belediye Başkanı
Akgün, şüphelilerle fotoğraf paylaşarak,
“Adaletin geç de olsa yerine getirilmesinden
mutluluk duyuyor, görevlerinde başarılar di-
liyoruz” açıklamasını yaptı. 30 yıla yakın
Hasan Akgün'le birlikte görev yapan Sak,
tahliye edilmesinin ardından kayıplara ka-
rıştı. Sak'ın kayıplara karışmasının ardından
boşalan yerine belediyede kimsenin talip ol-
madığı öğrenildi. Aynı yolsuzluk operas-
yonu kapsamında tutuklanan müteahhit Ali
Gül de 8 Mayıs 2024'te tahliye edildikten
sonra yurt dışına kaçtı. Gül'ün Yunanistan'a

iltica ettiği, oradan da bir başka Avrupa ül-
kesine gittiği ileri sürüldü. 

Şehir merkezinde santral

Büyükçekmece Belediyesi hakkında başlatı-
lan yolsuzluk soruşturması kapsamında
savcılığın istediği belgeler akıllara Büyükçek-
mece Pınartepe Mahallesi'nde kurulan
Bahaş Holding'e ait Bahaş beton santralini
getirdi. Geçmişte bölge sakinleri, santralin
yeşil alan üzerine kurulduğunu ve kaçak ol-
duğunu ileri sürmüştü. Şehir Merkezi'ne ku-
rulan santralin belediyeden nasıl ruhsat
aldığı tartışma konusu olmuştu. 

İşletmelere çifte standart

30 yılı aşkın süredir Büyükçekmece Belediye
Başkanlığı yapan Hasan Akgün'ün özellikle
kentsel dönüşüm adı altında yapılan inşaat
çalışmaları nedeniyle savcılığın dikkatini
çektiği öğrenildi. Bu kapsamda yapılan bir-
çok projede mevzuata aykırı hareket edildiği,
müteahhitler arasında çifte standart uygu-
landığı ifade edildi. Ayrıca İBB tarafından
gerçekleştirilen Büyükçekmece Sahili Dü-
zenleme Projesi'nin yapım aşamasında çok
sayıda işletmenin yıkılarak ortadan kaldırıl-
dığı, Akgün'e yakın isimlere ait işletmelere

ise dokunulmadığı şikayet konusu olmuştu. 

Göl kenarında inşaat yoğunluğu

Kısa bir süre önce ise Büyükçekmece'de çok
sayıda inşaat yapan, Hasan Akgün'e yakın-
lığı ile bilinen müteahhit Güngör Gül,
İBB'ye yapılan yolsuzluk operasyonu kapsa-
mında tutuklanmıştı. Ayrıca Büyükçekm-
kece Gölü koruma havzasına yakın bölgede
son zamanlarda yapılan inşaatların Büyük-
çekmece yetkililerinin başını ağrıtacağı ileri
sürüldü. Bölgede son 10 yıl içerisinde mil-
yon dolarlık projelerin yapıldığı, Büyükçek-
mece Belediyesi ve Çevre Bakanlığının
birçok usulsüzlüğe göz yumduğu ileri sü-
rüldü. İlgili projelerin yapımında fore kazık
çakılmadığı ve bu nedenle davalar açıldığı
bilgisi geldi. 

belediye arazisine ne oldu?

Hasan Akgün'ün seçim vaatleri arasında yer
alan ve belediyeye ait yaklaşık 400 bin met-
rekarelik alanda kurulması öngörülen Mid-
wood İstanbul Film Stüdyo Kompleksi'nin
arazisi de tartışma konusu oldu. 2016 yı-
lında temeli atılan kompleksin, bir türlü biti-
rilememesi nedeniyle 400 bin metrekarelik
arazinin akıbeti sorgulanmaya başlandı. 

Avcılar Spor Kulübünün 2025 yılı olağan kongre ilk
toplantısı 24 Mayıs Cumartesi saat: 11:00'da Merkez
Mahallesi Cami Sk. No: 18/1 Avcılar/İstanbul Avcılar
Kent Konseyi binasında çoğunluk aranarak yapılacak-
tır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 2. toplantı 28
Haziran 2025 Cumartesi günü aynı yer ve saatte ço-
ğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Üyelerimizin ve ka-
muoyunun bilgisine sunulur. 

AVCILAR SPOR YÖNETİM KURULU

1- Açılış.
2- Genel Kurul Başkanlık Divanının seçilmesi. 
3- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu
Raporlarının okunması. 
4- Okunan raporlarının ve hesapların ayrı ayrı müza-
kere edilerek kabul veya reddi hakkında karar alınması. 
5- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
6- Tahmini bütçenin görüşülerek karara bağlanması. 
7- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi.
8- Dilek ve temenniler.
9- Kapanış. 

GENEL KURUL 
İLANI

SAVCILIK 
iSiM iSiM 

LiSTE 
iSTEDi

EkrEm 
HACIHASANOĞLU

Haber

Açıklamada çelişki var!
İBB’ye yapılan operasyonunda müşteki olarak adı geçen Capacity AVM yetkilileri sessizliğini bozdu. İTÜ tarafından hazırlanan yapı güvenliği raporunu kamuoyuyla paylaşan
AVM’ye cevap gecikmedi. Belediye yetkilileri, yapılan açıklamada çekişki olduğunu belirterek, “Her şey mevzuata uygunsa neden imar barışından yararlandınız?” diye sordu

İBB’ye yapılan yolsuzluk operas-
yonunda müşteki olarak adı geçen
Capacity AVM yetkilileri bir açık-

lama yayımladı. Açıklamada, Bakırköy Bele-
diyesi ile ilgili yolsuzluk soruşturması
kapsamında gündeme gelen suçlamaların ar-
dından yapılan yorumlara ve bina hakkındaki
iddialara yanıt verildi. Yapılan açıklamada,
2007 yılında Bakırköy Belediyesi tarafından
verilen iskan belgesiyle hizmete açılan Capa-
city AVM’nin, 2018’de ‘Yapı Kayıt Belgesi’
alarak mevcut mevzuata ve standartlara uy-
gunluğunu resmi olarak belgelediği belirtildi.

Halktan gizlendi!

İTÜ öğretim üyeleri tarafından hazırlanan
“Capacity AVM Yapısına Ait Performans
Analizi Raporu”na dikkat çekilen açıkla-
mada, binanın 100’den fazla noktasından alı-
nan örneklerle yapılan testler sonucunda yapı
güvenliğinin bilimsel olarak kanıtlandığı ifade
edildi. Raporun, 17 Ocak 2025 tarihinde ta-
mamlandığı ve Bakırköy Belediyesi’ne sunul-
masına rağmen halktan gizlendiği öne
sürüldü. AVM yönetimi, “Deprem ve imar
mevzuatı yönünden güvenli bir yapı olduğu-
muz tartışmasız şekilde kanıtlanmıştır” ifade-

lerini kullanırken, kısa süre önce yaşanan 6,2
büyüklüğündeki depremde binada en ufak
bir hasar dahi oluşmadığı vurguladı. Açıkla-
manın sonunda halk ve esnafa “rahatlıkla zi-
yaretlerinizi sürdürebilirsiniz” mesajı
verilirken, şeffaflık ve belgelerle yanıt verme il-
kesi doğrultusunda bu paylaşımın yapıldığı
kaydedildi.

Özel şirkete yaptırıldı

Konuyla ilgili Damga'ya konuşan belediye
yetkilileri ise AVM yönetiminin 2018 yılında
‘Yapı kayıt belgesi’ aldıklarını itiraf ettiğini be-
lirtti. Yetkililer, “Madem her şey usule uygun
AVM’nin tamamı için neden yapı kayıt bel-
gesi almışlar?” diye sordu. Söz konusu ra-
porda, “Üniversite yerinde incelemelerde
bulunmuştur” dendiğini ifade eden belediye
yetkilileri, “Fakat üniversitenin yerinde ince-
leme yapmadığını, raporda da geçtiği üzere
incelemenin özel bir şirkete yaptırıldığını ve
bu şirketin hazırladığı mevcut projeler, hesap
raporları ve belgeler üzerinden yapılan incele-
meler sonucunda raporun düzenlendiği or-
taya çıkıyor. Bugün gerçekeleşecek ilçe
Meclisinde gerekli konularda bilgilendirme
yapılacak” ifadelerini kullandı. 

ZAYİ İLANI 
Mersa Mimarlık Mühendislik İnş. Taah. San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.'ye ait (6180395517) 3
adet A-26650, A-26783, A-26800 No'lu fatura koçanımızkaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

İddianame hazırlandı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 31 Ocak’ta İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’ne
ifade vermeye geldiği sırada CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik'in de aralarında bulunduğu adliye önünde polise 
mukavemet eden 26 kişi hakkında iddianame hazırladı

İstanbul Cumhuriyet baş-
savcılığınca hazırlanan id-
dianamede, müşteki

beyanları, olay tutanakları ve kamera
görüntülerinin incelenmesi sonrası ara-
larında isimleri geçen kişilerin yanı
sıra, çok sayıda şüpheli tespit edildiği,
toplanan kalabalığa dağılmaları konu-
sunda uyarı yapılarak dağılmaları
amacıyla müzakere yapıldığı ve
grubun ihtar edildiği, bu hususun
olay tutanağı ve dosyada bulu-
nan kamera görüntülerinde sabit
olduğu, ancak şüphelilerin gü-
venlik güçlerince oluşturulan
hattı itmek, tekme ve yumrukla
saldırmak suretiyle mukavemet
ederek dağılmamakta ısrar ettik-
leri belirtildi. 

15 yıla kadar hapis 

İddianamede 26 kişi hakkında,

'Görevi yaptırmamak için direnme',
'İzinsiz gösteriye katılıp uyarıya rağmen
dağılmama', 'Kasten yaralama' ve
'Kamu malına zarar verme' suçları yer
aldı. savcılık sanıkların bu suçlardan 3
yıl 7 aydan başlayarak 15 yıl 6 aya
kadar değişen hapis cezalarıyla ceza-
landırılmalarını istedi. DHa
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T am adı Zeki Şenol Alasya olan sanatçı,
Seniha ve Prof. Ahmet Reşat Alasya çif-
tinin oğlu olarak 18 Nisan 1943'te İs-

tanbul Şehzadebaşı'nda doğdu. Aslen Kıbrıslı
olan sanatçı, Beyazıt İlkokulunun ardından Ro-
bert Kolejine devam etti. Alasya, 15 yaşınday-
ken babasını kaybedince rehberlik,
marangozluk ve tabelacılık işlerinde çalışmaya
başladı. Alasya, sanat hayatına 1959'da Milli
Türk Talebe Birliği (MTTB) Tiyatrosu'nda
amatör olarak başladı. MTTB'de tanıştığı
Metin Akpınar ile ayrılmaz ikili haline geldi. Ti-
yatro, turizm rehberliği ve dekoratörlük gibi pek
çok işte çalışan sanatçı, yaz tatillerinde terzi çı-
raklığı yaparak, birinci sınıf erkek terzisi kadar
iyi dikiş dikmeyi öğrendi, kimi oyunların kos-
tümlerini de kendisi hazırladı.

Sinemaya ağırlık verdi

Zeki Alasya, profesyonel oyunculuğa başladığı
İstanbul'daki Arena Tiyatrosu'nda "Mister
Nato" ve "Kargalar Okulu" adlı oyunlarda rol
aldı. Daha sonra girdiği Ulvi Uraz Tiyatro-
su'nda sahnelenen "Hababam Sınıfı" oyunu ile
1965'te adından söz ettirmeye başladı. Haldun
Taner, Metin Akpınar ve Ahmet Gülhan ile
1967'de Devekuşu Kabare Tiyatrosunu
kuran sanatçı, bu tiyatronun tüm
oyunlarında oyuncu, yazar ve yö-
netmen olarak görev yaptı. Taner
ve Gülhan'ın ilerleyen yıllarda De-
vekuşu Kabare Tiyatrosundan ay-
rılması üzerine Alasya ve Akpınar,
kabaredeki çalışmalara devam etti.
Sinemaya ilk olarak 1972'deki
"Karaoğlan Geliyor" filminde
"Çalık" karakterini canlandırarak
adım atan Alasya, aynı yıl "Sev
Kardeşim" filmindeki rolünden
sonra yapımcı ve yönetmen
Ertem Eğilmez'in ısrarıyla si-
nema kariyerini sürdürdü.
Usta oyuncu, bir yılda 7'nin
üzerinde filmde rol alarak

Yeşilçam'a başarılı giriş yaparken, Metin Akpı-
nar ile 1973'ten itibaren Türk sinemasında yeni
beraberlik oluşturdu ve ikili, rol aldıkları film-
lerle sinemaseverlerin gönlünde önemli yer
edindi. Alasya ve Akpınar ikilisi, 37 yıl komedi
ağırlıklı filmlerde beraber rol aldı, "Hastane" di-
zisinde uzun süre birlikte oynadı.

75 filmde rol aldı

Kartal Tibet, Cüneyt Arkın, Tarık Akan, Münir
Özkul, Kemal Sunal, Adile Naşit, Emel Sayın
ve Halit Akçatepe gibi birçok ünlüyle rol arka-
daşlığı yapan Alasya,
canlandırdığı rol-
lerde mağdur,
savurgan ve
mülayim ka-
rakterlerle
öne çıktı.
Zeki Alasya,
1977'de film
yönetmenli-
ğine başladı
ve "Aslan
Ba-

canak", "Sivri Akıllılar", "Cafer'in Çilesi", "Petrol
Kralları", "Doktor", "Köşe Kapmaca", "Vay Ba-
şımıza Gelenler" ile "Elveda Dostum" filmle-
rinde yönetmenliği üstlendi. Yönettiği
yapımların çoğunda oyuncu olarak da yer alan
Alasya, 56 yıllık sanat hayatında 75 filmde rol
aldı, 10 filmin senaryo yazarlığını ve 25 filmin
ise yönetmenliğini üstlendi. Zeki Alasya,
1998'de Kültür ve Turizm Bakanlığınca "Devlet
Sanatçısı" ünvanına layık görülürken, 1999'da
Akpınar ile yollarını ayırdığını açıkladı. Daha
sonra Metin Akpınar ile yeniden bir araya gelen
Alasya, eski dostuyla son kez 2002 yapımı "Rus
Gelin" filminde oynadı. Kariyerinin son döne-
minde daha çok dizilerde görülen, oynadığı ka-
rakterlerle özdeşleştirilen Alasya, uzun yıllar
canlandırdığı rollerle bir komedi ustası olarak
anıldı.

Küçük Ağa dizisinde rol aldı

Sanatçının rol aldığı son film 2009 yapımı
"Aşk Geliyorum Demez", son dizi ise 2014'te
ekranlara gelen "Küçük Ağa" oldu. Alasya,

2010'da "Altın Portakal Yaşam Boyu Onur
Ödülü" ile 2011'de 30. İstanbul Film Festiva-

li'nde "Yaşam Boyu Onur Ödülü"ne değer
görüldü. "Tarkan Altın Madalyon"

filminde ilk ve son kez kötü
adam rolünde yer alan

sanatçının heykel
ve araba koleksi-
yonları vardı.Ka-
raciğer
rahatsızlığı sebe-
biyle 2 Nisan
2015'te hastaneye
kaldırılan sanatçı,
8 Mayıs 2015't
tedavisi devam
ederken haya-
tını kaybetti ve
Zincirlikuyu
Mezarlığı'na
defnedildi. AA

UNUTULMAZ ISMI

EFSANE FİLME
EFSANE ORKESTRA
Sinema tarihinin etkileyici yapımlarından biri olan Francis Ford Coppola
imzalı "The Godfather" filmi, orkestra eşliğinde izleyiciyle buluşacak

ninO Rota'nın ölümsüz film
müzikleri, dev ekran gösteri-
miyle eş zamanlı olarak 65 ki-

şilik İstanbul Film Orkestrası tarafından
icra edilecek. Piu Entertainment organi-
zasyonuyla gerçekleştirilecek etkinlik, 14
Eylül'de Harbiye Cemil Topuzlu Açık-
hava Tiyatrosu'nda, 16 Eylül'de ATO
Congresium Ankara'da ve 18 Eylül'de
İzmir Kültürpark Açıkhava Tiyatro-
su'nda sanatseverlerin beğenisine 
sunulacak.

Biletler satışa çıktı

Paramount Pictures tarafından 1972'de
yayınlanan film, Corleone ailesinin
1945-1955 yıllarındaki hikayesini ve

diğer New York mafya aileleriyle rekabe-
tini ele alıyor. Marlon Brando'nun can-
landırdığı başkarakterin, gücü en küçük
oğlu Al Pacino'ya devretmesini konu
edinen filmde ayrıca James Caan, John
Cazale, Robert Duvall ve Diane Keaton
rol aldı. Filmin hafızalara kazınan mü-
ziklerini besteleyen İtalyan besteci Nino
Rota, sadece film müzikleriyle değil,
opera ve senfonik eserleriyle de tanını-
yor. Federico Fellini gibi önemli yönet-
menlerle uzun süreli işbirlikleri yapan
Rota, "The Godfather Part II" filmindeki
besteleriyle 1975'te "En İyi Film Müziği"
dalında Oscar kazandı. Etkinliğin bilet-
lerine Biletinial, Biletix, Bubilet ve Passo
platformlarından ulaşılabilir. AA

İran'ın başkenti Tahran'da her yıl düzenlenen Uluslararası
Tahran Kitap Fuarı, Türk yayıncıların da aralarında olduğu
2 bin 800 yayınevi ve birçok yazarın katılımıyla açıldı

Tahran'daki İmam Hu-
meyni Büyük Musalla Ca-
misi'nde kurulan fuar

alanında bu yıl "İran İçin Okuyalım"
sloganıyla" 36'ncısı düzenlenen etkin-
liğin açılışına Meclis Başkanı Mu-
hammed Bakır Kalibaf ile İslami
İrşad ve Kültür Bakanı Abbas Salihi
katıldı. Türkiye'nin Tahran Büyükel-
çisi Hicabi Kırlangıç, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı standının açılışını
gerçekleştirdi. Büyükelçi Kırlangıç,
açılışta AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, "Biz Türkiye olarak çok uzun
yıllardır bu yerleşkede fuara katılıyo-
ruz. Daha önce başkan fuar alanında
Türkiye güçlü bir şekilde temsil edili-
yordu. Bu sene daha da güzel bir ha-
zırlık yapıldığını görüyorum. Katkıları
nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğımıza ve Yunus Emre Enstitümüze
teşekkür ediyorum." dedi.

Türkiye'de katılan çok olacak

Türkiye'den birçok yazar ve yayınevi
temsilcilerinin fuara katıldığını ve ken-
dileriyle görüştüklerini belirten Kırlan-
gıç, "Bugün gördüğüm kadarıyla
standımızda zengin bir kitap çeşitliliği
var. Çocuk kitapları ve çocuk edebiyatı
ile ilgili de önemli bir katılım olduğunu
görüyoruz. Bu faaliyetin ve bizim bu-
rada bulunmamızın Türkiye ile İran
arasındaki kültürel ilişkileri daha da
geliştirmemize katkı sağlayacağını
umuyorum. Bu faaliyetler, iki milletin
ortak kültürel mirasının tanıtılmasına
ve Türkiye'nin kültürel birikiminin
İran'da daha fazla bilinmesine katkı
sunacaktır." ifadelerini kullandı. Bu yıl
Türkiye-İran Ortak Kültür Yılı oldu-
ğunu hatırlatan Büyükelçi Kırlangıç,
bu vesileyle de iki ülke arasında ortak
kültürel faaliyetler planlandığını 
belirtti.  AA

TAHRAN KİTAP
FUARI BAŞLADI

Yaşamı boyunca çok sayıda tiyatro, film ve dizide rol alan, canlandırdığı karakterlerle gönüllerde
yer edinen Yeşilçam'ın unutulmaz isimlerinden Zeki Alasya'nın vefatının üzerinden 10 yıl geçti

KOMEDININ
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HINDİStAN-PAKİStAN
çatışması son bulmalı

ABD Başkanı Donald Trump,
Hindistan ile Pakistan arasındaki
çatışmanın sona ermesi
çağrısında bulunup çözüm için
desteğe hazır olduğunu belirtti

BAŞKAN Trump, Beyaz Saray'da
düzenlenen bir törende Hindistan
ve Pakistan arasındaki çatışmaya

ilişkin açıklamalarda bulundu. Her iki ülke
ile de çok iyi ilişkilere sahip olduğunu 
vurgulayan Trump, bu sorunun bir an önce

çözülmesini umduğunu ifade etti. Trump,
"Bu korkunç bir durum. Benim pozisyonum
her iki ülkeyle de iyi geçinmek. İki ülkeyi de
çok iyi tanıyorum ve bu işi çözdüklerini gör-
mek istiyorum. Çatışmanın durduğunu gör-
mek istiyorum." değerlendirmesini yaptı. İki

tarafın da karşılıklı olarak birbirine saldırı
yaptığını belirten Trump, "Her iki ülkeyle de
çok iyi geçiniyoruz. Bunun bittiğini görmek
istiyorum. Yardım edebileceğim bir şey
olursa elbette orada olacağım." ifadesini kul-
landı. AA

M acron, Avrupa'ya ilk ziyaretini
Paris'e gerçekleştiren Suriye
Cumhurbaşkanı Ahmed Şa-

ra'yı Elysee Sarayı'nda ağırladı. Görüş-
meleri sonrasında Şara ile ortak basın
toplantısı düzenleyen Macron, Fran-
sa’nın Suriye ile uzun bir tarihe sahip ol-
duğunu belirterek, Suriye halkının
2011’den bu yana dile getirdiği, köken-
leri, dini, statüsü ne olursa olsun herke-
sin eşit yurttaşlıktan faydalanabildikleri,
birlik içinde, özgür bir Suriye isteklerini
her daim desteklediklerini ifade etti.
Devrik Esed rejiminin korkunç suçları
hakkında uluslararası adalete başvurul-
ması gerektiğini ve Fransa’nın bunu yap-
tığını kaydeden Macron, "Beşşar Esed’in
düşmesi, hepimiz için bir rahatlama ve
mutluluk oldu. Artık size, halkın barış ve
birliğinin yolunu yeniden bulmaktan
geçen son derece zorlu bir durumun üs-
tesinden gelmek kalıyor." ifadelerini kul-
lanarak, Suriye toplumunun tüm
unsurlarını kapsayan barışçıl geçiş süreci
istediklerini söyledi.

Beklentisi ceza almaları

Suriye’de son günlerde, Dürzi toplumu-
nun yaşadığı bölgelerde meydana gelen
olaylara işaret eden Macron, Şara’ya ko-
şulsuz tüm Suriyelilerin korunması, bu
olayların faillerinin yargılanması ve ce-
zalandırılması beklentisini dile getirdi-
ğini aktardı. Ekonomik toparlanma
yaşanmadan ve altyapılar iyileştirilme-
den Suriye’nin yeniden istikrara kavuşa-
mayacağını dile getiren Macron,
"Diasporadakiler de dahil Suriyeliler, ül-
kelerinin yeniden inşasına katkı sağla-
mak istiyor." dedi.

Yaptırımlar ortadan kalkacak

Macron, Suriye’nin inşasında Avrupa
Birliği’nin (AB) ülkeye yönelik "yaptırım-
ları kademeli olarak kaldırmaya" devam
edeceğini ve ABD’nin de bunu yapmaya
teşvik edilmesi gerektiğini belirtti.Bunun

yanı sıra Macron, Suriye’ye verilecek uluslar-
arası fonların doğru kullanımına yönelik ga-
rantilerin sağlanmasının önemini vurguladı.
Macron, "Suriye’nin istikrarı ve birliği, Orta
Doğu’nun istikrarı, Fransızların ve Avrupalıla-
rın güvenliği açısından önemlidir." ifadelerini
kullandı. DEAŞ’ın hala “uluslararası barış ve
güvenlik açısından “en ciddi terör tehdidi” ol-
maya devam ettiğini belirten Macron, DE-
AŞ’la mücadele konusunda Suriye’nin
işbirliğine ihtiyaçları olduğunu kaydetti. SDG
adını kullanan terör örgütü PKK/YPG'yi
"DEAŞ’a karşı uluslararası koalisyonun vaz-
geçilmez ortağı" olarak niteleyen Macron,
Şam yönetimi ile SDG arasında 10 Mart’ta
yapılan anlaşmayı memnuniyetle karşıladığını
söyledi. Öte yandan Macron, Suriye’nin si-
lahlı terörist grupların sığınağı olmaması ge-
rektiğini, Suriye yönetiminin Beşşar Esed
rejiminden kalan kimyasal silahların tespiti ve
yok edilmesi için Kimyasal Silahların Yasak-
lanması Örgütü (OPCW) ile işbirliği içinde
çalışmayı sürdüreceğini ifade etti.

Ortak mücadele

Macron, Hizbullah’a karşı da ortak mücadele
edilmesinin gerekli olduğunu belirterek, "İşbir-
liğimizin önemli bir kısmı da Hizbullah’a karşı
mücadeleyi artırmak, yoğunlaştırmak ve sis-
temleştirmek, İran’ın ve bölgedeki vekillerinin
etkisine karşı mücadele etmek, Suriye’nin ve
Lübnan’ın istikrarına yardımcı olmaktır." dedi.
Şara’nın Fransa’ya gelişiyle ilgili yapılan eleş-
tirilere cevap veren Macron, "Benim gördü-
ğüm ortada bir yöneticinin var olduğu."
ifadesini kullandı. Macron, Şara’nın, Fran-
sa’nın mücadele ettiği ve kınadığı Esed reji-
mine son verdiğini hatırlattı. Macron,
Fransa’nın Suriye’deki yabancı savaşçılar ve
aileleri için ne gibi adımlar atacağına ilişkin
soru üzerine de Suriye ile işbirliği içinde ol-
duklarını belirterek, "Bu soruyu detaylı olarak
cevaplandırmak için henüz çok erken ancak
Fransa’nın bu süreçte adaletin sağlanması,
Fransız ve Suriye halkının güvenliğinin sağ-
lanması konusunda güvenilir bir ortak olacağı
açıktır." şeklinde konuştu.HABER MERKEZİ 

İSRAİL’E MESAJ 
GÖNDERDİ

İsrail’in Suriye’ye yönelik saldırılarıyla
ilgili Macron, şu değerlendirmelerde
bulundu "Bombalamalara ve (toprak)
ihlallerine gelince, bunların kötü uygu-
lamalar olduğunu düşünüyorum.
Komşularının toprak bütünlüğünü ihlal

ederek, kendi güvenliğinizi
sağlanabileceğinizi düşünmüyorum. 
Bu konuda hiç kimseye çifte standart
uygulamayacağım. İsrail’le birlikte
daha yakın bir diyalog kurulmasını 
istiyorum."

RUSYA GÜVENLİĞİMİZ 
iCiN TEHLiKE

MERZ dün başbakan
seçildikten sonra
Fransa'ya yaptığı ilk

ziyaretinin ardından geldiği Var-

şova'da Polonya Başbakanı Do-
nald Tusk ile yaptığı görüşmenin
ardından düzenlenen ortak basın
toplantısında konuştu. Alman-

ya'nın Polonya'yı işgali ve en
önemlisi Varşova şehrinin nere-
deyse tamamen yıkılmasıyla ken-
dilerine çok ağır bir suç
yüklendiğini belirten Merz, "Bu
suçluluk duygusundan doğan
büyük sorumluluk hala üzerimiz-
dedir, bunu ciddiye alıyor ve ka-
bulleniyoruz." dedi. Almanya'nın,
Polonya'nın işgali sırasında haya-
tını kaybeden milyonlarca insanı
asla unutmayacağını belirten
Merz, Almanya'da kurbanları
anmak için kalıcı bir yer oluştur-
mak istediklerini anlattı. "Rusya,
güvenliğimiz için en büyük tehdit
olmaya devam ediyor." diyen
Merz, "Bu durum, Avrupa-Atlan-
tik ilişkileri açısından bir tehdit
oluşturmaya devam ediyor.
Rusya ve Belarus'un doğrudan
komşusu olan Polonya bu ko-
nuda özellikle hassas bir konum-
dadır ve bu nedenle aramızda
büyük bir dayanışma bulunmak-
tadır." ifadelerini kullandı.

Caydırıcı gücümüz olmalı

Merz, caydırıcılıklarını ve kolek-

tif savunma yeteneklerini hızla
ve güvenilir biçimde güçlendir-
meleri gerektiğini belirterek, Po-
lonya'nın özellikle NATO'nun
doğu toprakları için büyük ve
muazzam çabalar sarf ettiğini
kaydetti. Savunma harcamala-
rına büyük yatırım yapacakla-
rını belirten Merz, Alman
anayasasını, buna uygun harca-
malara izin verecek şekilde de-
ğiştirdiklerini söyledi. Merz,
Ukrayna'nın en büyük destekçi-
leri arasında Almanya ve Po-
lonya'nın yer aldığını ve bu iki
ülkenin işbirliğinin birçok
alanda devam ettiğini belirtti.
Bu işbirliğinin siyasi, askeri ve
mülteci stratejisi için de geçerli
olduğunu ifade eden Merz,
"Avrupa'daki göç ve sığınma
politikasını daha da geliştirmek
için birlikte çalışmak istiyoruz.
Almanya, mümkün olan her
yerde ortak Avrupa kuralları ge-
liştirmek için diğer ülkelerle bir-
likte çalışacak ve ayrıca sınır
kontrolleri uygulayacaktır." diye
konuştu. AA

Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Rusya'nın güvenlikleri için en büyük tehdit olmaya devam ettiğini
belirterek, savunma yeteneklerini hızla ve güvenilir biçimde güçlendirmeleri gerektiğini söyledi

MARİYA Zaharova yaptığı ya-
zılı açıklamada, ABD Başkanı
Donald Trump’ın Ukrayna ve

Rusya Özel Temsilcisi Keith Kellogg’un
Fox News'e verdiği röportajda, “Rusya ile
Ukrayna arasında 30 günlük bir ateşkes
sağlanmasının önündeki tek engelin
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in
bu öneriye karşı çıkması” şeklindeki ifa-
delerini eleştirdi. Rusya’nın hiçbir zaman
ateşkese karşı olmadığının altını çizen Za-
harova, bunu iki kere gösterdiklerini be-
lirtti. Zaharova, Trump’ın mart ayında
önerdiği "enerji alt yapı tesislerine yönelik
saldırıların 30 günlüğüne
durdurulması"nı desteklediklerini ve 
Rusya'nın Paskalya Bayramı’nda ateşkes
ilan ettiğini hatırlatarak, “Kiev'in bunlara
uyması uzun vadeli bir ateşkese doğru
atılmış bir adım olabilirdi. Ne yazık ki
Kiev her ikisini de sabote etti.” ifadesini
kullandı.

Ateşkese uyum şart

Washington'dan Chicago'ya kadar ol-

duğu gibi 1200 kilometrelik mesafeye
sahip tüm muharebe temas hattı boyunca
ve 30 gün gibi uzun bir sürenin ateşkes
rejiminin üzerinde çalışılması gereken çok
sayıda nüansı beraberinde getirdiğini de-
falarca dile getirdiklerini bildiren Zaha-
rova, ateşkese uyumun kontrolünün
önem taşıdığını kaydetti. Zaharova, bu
sürenin Ukrayna ordusu tarafından mu-
harebe potansiyelinin artırılması, hızlan-
dırılmış seferberlik ve silah temini için
kullanabileceğini kaydetti. Böylesi bir du-
rumda 30 gün içinde çatışmanın yeni bir
şiddette alevleneceğini dile getiren Zaha-
rova, şunları kaydetti: “Dolayısıyla ateş-
kesin önündeki tek engel, anlaşmaları
ihlal eden ve uzun vadeli ateşkesin şartla-
rını ciddi şekilde müzakereye yanaşma-
yan Kiev'dir. Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin’in Zafer Bayramı'nda ilan
ettiği 8-10 Mayıs tarihlerindeki 72 saatlik
ateşkes sırasında Ukrayna Silahlı Kuvvet-
lerinin sergileyeceği tavır, onun barışçıl
niyetlerinin bir sınaması olacak. Süreci
hep birlikte taki”AA

ENGEL
KİEV!

SURIYE’YE YAPILAN
SALDIRILARI KINADI!

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Zaharova, Rusya’nın ateşkese karşı
olmadığını gösterdiğini belirterek,
“Ateşkesin önündeki tek engel, 
anlaşmaları ihlal eden ve uzun vadeli
ateşkesin şartlarını ciddi şekilde 
müzakereye yanaşmayan Kiev'dir” dedi

YEMEN 
HEDEFTE!

NETENYAHU, X hesabından paylaştığı vi-
deoda, İsrail'in tek kalsa da Yemen'deki
İran destekli Husilere karşı saldırılar dü-

zenleyeceğini söyledi. Netanyahu, Husilere karşı saldı-
rılara, "ABD'li dostlarımız katılırsa daha da iyi olur
ancak yapmazlarsa, kendi kendimizi savunuruz." ifa-
desini kullandı. İsrail ordusu, hafta başında Hudeyde
Limanı ve Sana Havalimanı başta olmak üzere Ye-
men'de birçok noktaya hava saldırıları düzenlemişti.
Tel Aviv yönetimi, saldırıları Yemen'deki Husilerin 4
Mayıs'ta Tel Aviv'deki Ben Gurion Havalimanı'nı balis-
tik füzeyle hedef almasına yanıt olarak düzenlediğini
duyurmuştu.

Ateşkes vardı ama!

Umman Dışişleri Bakanı Bedir el-Busaidi dün, ABD
ile Yemen'in başkenti Sana merkezli Husiler arasında
Kızıldeniz ile Babu'l Mendeb Boğazı'nda saldırılara
son verilmesi konusunda ateşkes sağlandığını açıkla-
mıştı. ABD Başkanı Donald Trump ise, Yemen'deki
Husilerin artık savaşmak istemediklerini kendilerine
ilettiklerini belirterek "Husiler artık savaşmak isteme-
diklerini açıkladılar. Biz de buna saygı duyacağız ve
onları bombalamayı durduracağız. Teslim oldular,
artık gemileri havaya uçurmayacaklarını söylüyorlar."
ifadelerini kullanmıştı. İsrail devlet televizyonu KAN'a
konuşan İsrailli yetkililer, ABD Başkanı Donald
Trump'ın Husileri bombalamayı durduracakları açık-
lamasının Tel Aviv yönetiminde "şok etkisi" yarattığını
aktarmıştı. AA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
ABD'nin dün Husilerle ateşkese varmasına
karşın tek kalsalar da Yemen'i hedef almaya
devam edecekleri tehdidinde bulundu

Başvurular yükseldi
MORTGAGE Bankalar Birliği (MBA), 2
Mayıs'ta sona eren haftaya ilişkin mortgage
verilerini açıkladı.Buna göre, mortgage baş-

vuruları geçen hafta önceki haftaya kıyasla yüzde 11
yükseldi. Bu dönemde konut
satın almaya yönelik başvuru-
lar ve yeniden finansman baş-
vuruları da yüzde 11'er artış
kaydetti. Ülkede 30 yıl vadeli
mortgage için ortalama faiz
oranı ise geçen hafta yüzde
6,89'dan yüzde 6,84'e indi. 
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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OYUNCU Bekir Aksoy, 5 
yaşındaki oğlu Asil Aksoy’un 
sanat yolculuğu hakkında 

dikkat çeken açıklamalarda bulundu. 
Henüz ilkokula bile başlamadan yurt 
dışında sergiler açan Asil’e şimdi de 
Güney Kore’den teklif geldi. Bekir Ak-
soy, eşi Nazife Aksoy ile birlikte Nişan-
taşı’nda görüntülendi. Havanın ısınma-
sıyla birlikte kendilerini dışarı attıklarını 
söyleyen oyuncu, “Havalar biraz daha 
ısınsın, Bodrum’a kaçacağız. Biraz 
tatile ihtiyacımız var” ifadelerini kul-

landı. Sohbet sırasında 
oğlunun başarılarına 

da değinen Aksoy, 
Asil’in sadece 

5 

yaşında olduğunu, ancak bugüne kadar 
6 farklı sergi açtığını söyledi. “Londra 
ve İstanbul sergileri oldu. Şimdi de 
Kore’den teklif var. Ama okulu nede-
niyle her yere gidemiyoruz,” dedi.

Sevdiği işi yapmalı
Oğlunun farklı alanlarda yetenekli 
olduğunu vurgulayan Bekir Aksoy, 
“Asil birçok konuda çok yetenekli. 
Ama biz onun en çok sevdiği işi yap-
masını istiyoruz. Onun mutluluğu 
bizim için her şeyden önemli,” diyerek 
duygularını dile getirdi. Henüz okul 
çağında olmasına rağmen gösterdiği 
başarıyla dikkat çeken Asil Aksoy’un 
geleceği şimdiden parlak görünürken, 
uluslararası sanat çevrelerinden gelen 
teklifler de onun yeteneğini tescilliyor.

9 MAYIS 2025 CUMA

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Icardi ve China Suarez, yüzüklü 
fotoğrafla gündemde. ABD tatilindeki paylaşım 

sonrası evlilik iddiası sosyal medyada olay oldu

Oğluyla gururlandı

Dikkat Dikkat 
çekici!çekici!

Bekir Aksoy’un 5 yaşındaki oğlu Asil’e Kore’den sergi daveti geldi. 
Minik sanatçı bugüne dek 6 sergi açtı, uluslararası başarıya koşuyor

Zeynep Mansur, Kuleli mezuniyet 
gecesinde Hasan Altun imzalı kıyafeti 
ve sahnedeki düetiyle dikkat çekti

İsmail Demirci, “Kral Kaybederse” dizisine bu akşam 
veda ediyor. Başarılı oyuncu 3 bölüm için katıldığı 
dizide toplam 7 bölüm rol aldı

Diziye veda ediyor

04:45 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D  
Ana Haber
20:00
Arka Sokaklar

00:15 Gazze’yi  
Görüyorum
00:45 Dizi
03:20 Teşkilat
05:40 Lingo Türkiye
06:45 Beni Böyle Sev
09:00 Yedi Numara
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:40 Dizi
17:50 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

02:30 Bahar
04:45 Deha
08:00 Ebru - Murat  
ile Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00
Kızılcık Şerbeti

03:30 Aldatmak
06:00 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sustalı Ceylan

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00
Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kutsal Damacana 4
23:45 Orta Sayfa

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

GALATASARAY’IN 
yıldız futbolcusu Mauro 
Icardi ve model sevgilisi 

China Suarez’in aşkı hız kes-
meden sürüyor. ABD tatilinden 
gelen yüzüklü paylaşım, evlilik 
iddialarını gündeme taşıdı. 
Mauro Icardi, olaylı bir şekilde 
ayrıldığı eski eşi Wanda Nara 
ile olan ilişkisinin ardından, 
kalbini Arjantinli oyuncu ve 
model China Suarez’e kaptırdı. 
Aşklarını gizlemeyen çift, sosyal 
medyada paylaştıkları romantik 
karelerle adlarından söz ettir-
meye devam ediyor.

Yüzüklü kare çok  
konuşuldu
Ünlü çift, önce İtalya’nın Milano 
şehrinde objektiflere yansımıştı. 
Şimdi ise rotayı Amerika’ya çe-

virdi. Icardi ve Suarez, Miami 
tatillerinden birlikte yer aldıkları 
romantik bir fotoğrafı Instag-
ram’da paylaştı. Ancak bu kez 
karedeki yüzükler dikkat çekti. 
Icardi’nin “Seni seviyorum” no-
tuyla yayınladığı paylaşım, kısa 
sürede sosyal medyada gündem 
oldu. 13,9 milyon takipçili fut-
bolcunun bu özel anı paylaşması, 
“Evlilik teklifi mi etti?” sorularını 
beraberinde getirdi. Suarez de 
sevgilisinin gönderisini kendi he-
sabında paylaştı ve iddiaları daha 
da güçlendirdi. Kulislerde dola-
şan bilgilere göre; Icardi, sevgilisi 
Suarez’e ABD’de evlenme teklifi 
etmeye hazırlanıyor. Çifte yakın 
kaynaklar, ikilinin ilişkilerinin 
oldukça ciddi olduğunu ve bu 
yaz nikah masasına oturabilecek-
lerini konuşuyor.

OGM Pic-
tures imzalı 
Star TV dizisi 

“Kral Kaybederse”de 
heyecan sürerken, 
başarılı oyuncu İsmail 
Demirci, bu akşam 
yayınlanacak bölümle 
birlikte projeye veda 
ediyor. Yayınlandığı 
günden bu yana Salı 
akşamlarına damgası-
nı vuran “Kral Kaybe-
derse”, güçlü oyuncu 
kadrosu ve etkileyici 
hikayesiyle izleyici-
den tam not alıyor. 
Dizinin sezon finali 
henüz açıklanmadı 
ancak diziye konuk 
olan İsmail Demirci, 
izleyiciyle son kez 
buluşuyor. Demirci, dizide “Fik-
ret” karakteriyle kısa süreliğine 
yer aldı. Başlangıçta 3 bölüm için 
anlaşma yapılmıştı. Ancak seyir-

ciden gelen olumlu 
geri dönüşler üzerine 
oyuncunun rolü 4 
bölüm daha uzatıldı 
ve toplamda 7 hafta 
boyunca dizide yer 
aldı.

İz bırakan  
performans
Dizinin yönetmen 
koltuğunda Yağmur 
Taylan, Durul Taylan 
ve Cem Toluay gibi 
usta isimler yer alıyor. 
Demirci’nin perfor-
mansı kısa sürede 
beğeni topladı. Ancak 
planlandığı gibi, ka-
rakteri bu akşamki 
bölümde hikâyeden 
çıkıyor. OGM Pictu-

res imzalı dizide yaşanacak bu 
veda, izleyicileri hem şaşırtacak 
hem de yeni bölüme heyecan 
katacak gibi görünüyor.

ÜNLÜ şarkıcı 
Zeynep Mansur, 
Kuleli Askeri 

Lisesi 148. dönem me-
zunları gecesinde göz 
kamaştırdı. İstanbul 
Boğazı’nda teknede ger-
çekleşen gecede Mansur, 
modacı Hasan Altun 
imzalı, Moulin Rouge 
gecelerini anımsatan özel 
tasarımıyla tüm bakışları 

üzerine çekti. Yaklaşık 
600 davetlinin katıldığı 
geceye şıklığı ve sahne 
enerjisiyle damga vuran 
Zeynep Mansur, konser 
sırasında sürpriz bir an 
yaşattı. Sanatçı, davetliler 
arasında bulunan albay-
lardan biriyle birlikte sah-
neye çıkarak Türk sanat 
müziği eserlerinden birini 
birlikte seslendirdi. Bu 
duygu dolu düet, salonda 
büyük alkış aldı.

Boğaz’da rüzgar 
estirdi
Zeynep Mansur’un ge-
cede tercih ettiği kıyafet, 
kırmızı tonlarda, gösteriş-
li detayları ve fiyonk süs-
lemeleriyle adeta Paris’in 

ünlü Moulin Rouge 
gecelerini andırdı. 

Ünlü modacı Ha-
san Altun tarafın-

dan özel olarak 
hazırlanan bu 

tasarım, hem 
klasik hem 
de teatral 
havasıyla 
geceye dam-

ga vurdu. 
Kuleli Askeri 

Lisesi’nin 148. 
mezuniyet yılı 

anısına düzenlenen 
etkinlikte müzik, 

zarafet ve nostalji 
bir aradaydı. Zeynep 
Mansur’un performan-

sı, hem görsel hem de 
duygusal açıdan unutul-
maz bir geceye dönüştü. 
 

EVLILIK 
YOLUNDA



İSTANBUL’DA bir otelde basın toplantısı dü-
zenleyen Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, 
gündeme dair konuştu. Sözlerine UEFA Gençlik 

Ligi’nde final oynayan U19 Takımı’nın başarılardan söz 
ederek başlayan Doğan, “Bizim açımızdan çok önemliydi. 
Sadece kendi ülkesindeki oyuncularla oynayan tek takım-
dık. Başarının anlamı çok büyük. Oyuncularımız ve Eyüp 

hoca çok ciddi emek verdi. Bizim sadece yönetim kurulu 
olarak onlara gerekli çalışma sağladık. Onlar da bunun 
karşılığında çok önemli başarıya imza attılar” dedi.

Hakemler çok can yakıyor
Herkesin hakem hatlarından muzdarip olduğunu söyleyen 
bordo-mavililerin başkanı, “Herkes sesini çıkarıyor. Biz 

Anadolu takımlarının da haklarını dile getirdik. Bu tek başı-
na Trabzonspor’un başarabileceği bir iş değil. Birçok konu 
var. Çok ciddi sıkıntı yaşandı. Zaman zaman anlattık, an-
lattıkça da ceza yedik. Bu yapının komple değişmesi gere-
kiyor. Bu MHK ile bu işin olmayacağını Trabzonspor açık 
ve net olarak dile getirdi. Garip şeyler oluyor. Trabzon’da 
oynanan Fenerbahçe maçı mesela. Bizim Fenerbahçe ile 
derdimiz yok. Maçın hakemi Oğuzhan Çakır, Trabzon’da 
konaklıyor. Telefon geliyor, apar topar Rize’ye gidiyor, Ri-
ze’de konaklıyor, Oğuzhan Çakır’ı kim arıyor, niye Rize’de 
konaklamasını istiyor?” diye konuştu. DHA

Taraftara büyük 
iş düşüyor

Konstantrasyon tamam!

Sivasspor Teknik Direktörü Rıza Çalımbay, 
“Bodrum FK maçı kolay bir maç olmayacak. 
Onlar da bizim gibi mücadele ediyor. Bundan 
sonraki tüm maçlar final niteliğinde. Bu nok-
tada taraftarımıza çok büyük görev düşüyor. 
Taraftar ne kadar fazla olursa, biz de o kadar 
güçlü oluruz. Onlardan desteği kesinlikle bekli-
yoruz. Sivas için çok kritik bir maç” dedi

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, şampiyonluk yolunda konstrantrasyon 
içinde olduklarını belirterek asla rehavete yer vermeyeceklerini söyledi

Bu MHK ile lig olmaz!
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GALATASARAY Fuzul 
Tekerlekli Sandalye Bas-
ketbol Takımı, Türkiye ve 

Avrupa’daki başarılarını düzen-
lenen kahvaltı etkinliğiyle kutladı. 
İstanbul’da bir otelde düzenle-
nen etkinliğe, Galatasaray Spor 
Kulübü Başkanı Dursun Özbek, 
Galatasaray Spor Kulübü Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Cibara, 
Fuzul Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Akbal, Fuzul 
Tasarruf Finansman AŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, 
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Furkan Akbal, Galatasaray Fuzul 
Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı oyuncuları ile teknik he-
yeti ve davetliler katıldı.

İlgimiz devam edecek
Galatasaray Spor Kulübü 

Başkanı Dursun Özbek konuş-
masında, “Spor kulüplerinin 
Fuzul gibi kurumlar tarafından 
desteklenmesi de konuya ayrı 
bir özellik katıyor. Onların bu 
spor dalına önem göstermesi 
ülkemizin ihtiyacı olan konu-
lardan bir tanesidir. Engelli va-
tandaşlarımızı spora yöneltmek 
son derece önemlidir. Enlerin ve 
ilklerin kulübü olarak kendimizi 
tanıtıyorsak burada da sorum-
luluğumuzun çok ağır olduğunu 
düşünüyorum. Yeni yapacağımız 
tesislerde otizmli bireyler için 
yüzmeyi de bu branşa eklemek 
suretiyle bu sosyal sorumluluk 
projelerine ilgi göstereceğiz ve 
tüm gayretimizle Türk vatandaş-

larının ilgisini çekmeye çalışaca-
ğız. Tekerlekli sandalyedeki spor-
cularımızı seyrettiğiniz zaman 
başka bir heyecan duyuyorsunuz. 
İnancın, azmin nelere kadir oldu-
ğunu çok daha farklı bir şekilde 
görüyorsunuz. Galatasaray Spor 
Kulübü olarak paralimpik dal-
lardaki ilgimizi artırarak devam 
ettireceğiz” ifadelerini kullandı.

Sahaya odaklandık
Şampiyonluk yarışı hakkında 

konuşan ve sahaya odaklandıkla-
rını aktaran Başkan Özbek, “Ga-
latasaray Spor Kulübü yönetimi 
olarak inanıyoruz ki biz sahada 
kalarak, konsantrasyonumuzu 
bozmadan, yeni başlamış gibi 
mücadelemize devam edeceğiz. 
Önümüzde 5 tane önemli maçı-
mız var. Hepsine aynı konsant-
rasyonla çıkacağız. Daha ligin 
bitmediği ve erken kutlamaların 

Galatasaray’a fayda getirmeye-
ceği düşüncesindeyim. Hepimiz 
ligin başından daha konsantre bir 
şekilde sahaya odaklıyız” sözleri-
ni kullandı.

Dikkatli olacağız
Dursun Özbek, sözlerini şu ifa-
delerle sürdürdü: “Futbolculara 
ve teknik ekibe de bu yolda tali-
mat veriyorum. Şampiyonluğu 
matematiksel olarak kazandıktan 
sonra söylenmesi gereken bir şey 
varsa o zaman konuşulmalıdır. 
Hayalci değiliz, gerçekçiyiz. Lig 
yeni başlamış havasındayız. 
Mücadelemize en üst seviyede 
devam edeceğiz. Şampiyonluk 
geldiği takdirde de getirilerini 
konuşacağız. Sahanın dışındaki 
tartışmalarda biz yokuz. 5 maçı-
mızı da aynı dikkatle oynayacağız 
ve sonucunu yakında göreceğiz.” 
DHA

SIVASSPOR Tek-
nik Direktörü Rıza 
Çalımbay, hafta 

sonunda oynayacakları ve 
ligin alt sırasını belirleyecek 
Bodrum FK maçı öncesi 
özel açıklamalarda bulundu. 
Sivas’ın kendi memleketi ol-
duğunu hatırlatan Çalımbay, 
“Daha önce de burada önemli 
başarılara imza attık. Üç yıl 
üst üste Avrupa kupalarına 
katıldık, Türkiye Kupası’nı 
kazandık. Avrupa’da da çok 
başarılı işlere imza attık. Beni 
çağırdıklarında, ekibimle bir-
likte gelmemek gibi bir şan-
sım yoktu. ‘Sivasspor bizim 
takımımız. Elimizden geleni 
yapacağız’ dedik ve geldik” 
ifadelerini kullandı. Bazı ke-
simlerden gelen, “Sivasspor’a 
Neden gittiniz?” eleştirilerine 
de yanıt veren Çalımbay, 
“Bu soruyu sevmiyorum. Biz 
buraya Sivas’ı iyi bir noktada 
bitirmek için geldik. Şu anki 
tek hedefimiz ligde kalmak” 
dedi.

Sivaslılara çağrı
Süper Lig’in 35’inci haftasın-
da oynanacak olan Bodrum 
FK maçının final niteliğinde 
olacağını belirten Çalımbay 
“Kolay bir maç olmayacak. 
Onlar da bizim gibi mücadele 
ediyor. Bundan sonraki tüm 

maçlar final niteliğinde. Bu 
noktada taraftarımıza çok bü-
yük görev düşüyor. Taraftar 
ne kadar fazla olursa, biz de o 
kadar güçlü oluruz. Onlardan 
desteği kesinlikle bekliyoruz. 
Sivas için çok kritik bir maç” 
diye konuştu.

Oyuncularla  
konuşuyoruz
Göreve geldiğinden itibaren 
her maçta gol attıklarını, 
ancak bazı basit hatalardan 
dolayı gol yediklerini vurgula-
yan Çalımbay, “Oyuncuları-
mızla birebir ve takım halinde 
konuşuyoruz. İyi çalışıyoruz. 
Ancak sorumluluk almaları 
gerekiyor. Elbette bizim de 
şanssızlıklarımız oldu. Trans-
fer döneminde gelemediğimiz 
için transfer yapamadık. Bu 
bizim için büyük bir deza-
vantajdı ama hiçbir zaman 
mazeret üretmedik. Elimizdeki 
kadroyla en iyisini yapmaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. 
22 yıllık teknik direktörlük 
kariyerinde birçok kriz anında 
sorumluluk aldığını hatırlatan 
Çalımbay, “Süper Lig’de en 
çok maça çıkan teknik direk-
törüm. Çok takımla çalıştım, 
birçok kriz ortamından başa-
rıyla çıktım. Oyuncularımıza 
güveniyorum. Tek eksiğimiz 
zaman.’’ DHA

Beylikdüzü Belediyesi, spor hizmetlerini kitlelere yaymak ve gençleri spora teşvik etmek 
amacıyla ilçedeki amatör kulüpleri buluşturan bir voleybol turnuvası düzenliyor. Mayıs 
ayı boyunca sürecek olan turnuvaya vatandaşlar ilk günden yoğun bir ilgi gösterdiler

BEYLIKDÜZÜ’NDE 
VOLEYBOL HEYECANI
SAĞLIKLI toplumların 

yetişebilmesi için spor 
alanları oluşturan, 

amatör kulüpleri ve sporcu-
ları destekleyen Beylikdüzü 
Belediyesi, ilçedeki voleybol 
kulüplerinin alt yaş katego-
rilerini Beylikdüzü Belediyesi 
Voleybol Turnuvası’nda bir araya 
getirdi. İlk kez düzenlenen tur-
nuvanın açılış maçında Avrupa 
Voleybol ile Bizimkent Spor’un 
küçük kız takımları karşılaştılar. 
31 Mayıs’ta sona erecek turnu-
vada pazartesi günleri hariç her 
gün maç yapılacak ve tüm maçlar 
Beylikdüzü Öğretmen Fedai 
Altun Kapalı Spor Salonu’nda 
oynanacak. 

11 kulüp kozlarını  
paylaşıyor

Turnuvada Avrupa Voleybol 
Akademi SK, Bizimkent Spor 
Kulübü, Bizimkent Voleybol 
Spor Kulübü, Ulus Spor Aka-
demi Spor Kulübü, Merve 

Dalbeler Spor Kulübü, Beylikdüzü 
Voleybol 2021 SK., Smaç Spor Ku-
lübü, Beylikdüzü Beykent Spor Ku-
lübü, Ernil Voleybol Spor Kulübü, 
Bizimkent İlkokulu Spor Kulübü ve 
Bilim Yaşam Spor Kulübü olmak 
üzere toplam 11 yerel kulüp, iki yaş 
kategorisinde ve ikişer gruplu dört 
ligde kozlarını paylaşıyor. Açılışta 
konuşan Beylikdüzü Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Emel Turan 
“Gazi Mustafa Kemal ülkemizi 

çocuklarımıza, gençlerimize ema-
net etti. Bugün burada pırıl pırıl 
gençlerimizi görüyorum ve hepsine 
başarılar diliyorum. Sevgili aileler, 
onlara bir gelecek hazırlıyorsunuz, 
sizlere de başarılar diliyorum” dedi. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

İstanbul şampiyonluğunu he-
defleyen ve açılış maçının da 
galibi olan Bizimkent Spor’un 
kaptanı Beren Bayer ise duygu 
ve düşüncelerini şu sözlerle 
aktardı: “Heyecanlıydık. Ta-
kımımız yeni, birbirimize alış-
maya çalışıyoruz. Kendimize 
güveniyoruz, rakiplerimizden 
korkmuyoruz. Hedefimiz grup-
tan çıkmak. Bugün de elimiz-
den gelenin en iyisini yaptık. 
Antrenmanda öğrendiklerimizi 
gerçekleştirmeye çalıştık. 
Rakibimizi de iyi mücadele 
etti, onları da kutluyoruz. 
Beylikdüzü Belediyesi’ne de 
bize bu ortamı sağladığı için 
teşekkür ediyoruz.” 

Elimizden 
gelenin en 
iyisini yaptık

Golf yarışında 7 Türk varGolf yarışında 7 Türk var
Antalya’da düzenlenecek Turkish Airlines Open 2025’te 
mücadele edecek Türk golfçüler basın toplantısında konuştu

ANTALYA’DA 6 yıl aradan sonra yeni-
den düzenlenen Turkish Airlines Open 
2025’te mücadele edecek Türk golfçüler 

turnuva öncesi düzenlenen basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Belek Turizm Merke-
zi’ndeki Carya Golf Kulübü’nde gerçekleştirilen 
toplantıya Turkish Airlines Open Organizatörü 
Kemal Taşkınlı, profesyonel sporcular Ediz Ke-
maloğlu, Taner Yamaç, Ulaş Karataş, Mehmet 
Ceylan ile amatör golfçüler İbrahim Tarık Aslan 
ve Can Gürdenli katıldı. Turnuvada mücadele 

edecek Türk sporcu Leon Açıkalın ise toplantıda 
yer alamadı. Profesyonel golfçü Mehmet Ceylan, 
“Burada mücadele edecek olmak büyük şans. 
Kendi sahamda oynayacağım için bu turnuvada 
yarışmayı kabul ettim. Hayalimdi. Şans verilince 
oynamak beni çok mutlu etti. Elimden geleni 
yapacağım ama gerçekçi olmak lazım. İnşallah 
ikinci aşamaya kalmak büyük bir hedef olur 
benim için. Gençlerden birinin finale kalmasını 
isterim çünkü bu onların işi. 3 gencimizin bunu 
başarmasını çok isterim” dedi. DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Beşiktaş istiyor

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.

4 12 HAZİRAN 2021 CUMartEsİ İSTANBULwww.gazetedamga.com.tr

Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Süper Lig’de son haftalara girilirken en yakın 
rakibine 8 puan fark atan Galatasaray, sezonu 
şampiyon olarak bitirmeyi hedefliyor. Transfer 
çalışmalarına şimdiden başlayan Cim Bom’a yıldız 
orta sahanın sezon sonu geleceği iddia edildi

Süper Lig’de gelecek sezon iddialı bir kadro kurmak için trans-
fer çalışmalarına başlayan Beşiktaş, Dunajska Streda forması 
giyen genç orta sahayı kadrosuna katmak için harekete geçti 

A Milli Erkek Basketbol Takımı’nın eski oyuncularından Oğuz Savaş, profesyonel basketbol kariyerini sonlandırdı

Cimbom peşinde

Kariyerine nokta koydu

F ENERBAHÇE Başkanı Ali Koç, TRT 
Spor’da katıldığı bir programda günde-
me dair açıklamalarda bulundu. Tarafta-

rın başarı beklediği için öfkeli olduğunu belirten 
Ali Koç, “Yüksek Divan Kurulu’nda bundan 
sonraki süreç için söylediklerimizin arkasındayız. 
Dünyanın en büyük spor kulübü anlayışını aynen 
devam ettirdik, üstüne koyarak da gittik. Bunun 
için Aziz Başkan’a da bir taraftar olarak teşekkür 
etmek istiyorum. “İstediğiniz kadar mali açıdan 
bağımsız olun, bütün amatör maçlarda başarı 
üstü başarı koy, Olimpiyatlara her seferinde 
sporcu yolla, futbolda başarı gelmeyince etki 
yaratmıyor. Haklıdır. Tepkileri, eleştirileri, nefret 
noktasına kadar gitmesini anlayışla karşıla-
mamız gerekiyor. Taraftarın öfkesi çok çünkü 
beklentisi çok” sözlerini sarf etti.

Pazara kadar değil mezara kadar
Yeri geldiğinde yalnız mücadele ettiklerini aktaran 
Koç, “Biz pazara kadar değil mezara kadar kültü-
ründen gelen insanlarız. Biz mücadele ederken yeri 
geliyor yalnız mücadele ediyoruz. Ben rakip taraftar 
olsam, Fenerbahçe camiasının parçalanmış duru-
mundan haz duyarım. Biz kendi kendimizin altını 
oyuyoruz, kılıçları kendimize çekiyoruz. Mücadeleyi 
kendimizi yıpratmak için veriyoruz. Futboldaki 
şampiyonluk rayına oturur ancak bu kültür haline 
gelmeye başladı. Yuhalıyorsun, yarım saat sonra 
öne geçiyoruz alkışlıyorsun...” Geçen sene hatırla-
yın, penaltı atacak oyuncumuz yuhalandı. Serdar 
Dursun penaltıyı atıyordu, tribün başkası atsın diye 
yuhaladı. Gol olunca da alkışladı. Birazcık aynaya 
bakıp bu durumu nasıl giderebiliriz diye Fenerbahçe 
camiası olarak topyekün düşünmemiz lazım” şek-

linde konuştu.

Sosyal medyada kampanya var
İstifa etmeyi doğru bulmadığını söyleyen Başkan 
Ali Koç, “Dünyada halen gelmiş geçmiş ilk 5 ho-
cadan 1’i olan Mourinho’yu getirdik. Bugün onu 
yerden yere vuranlar, yönetim istifa diyenler, o gün 
biz hocamızı getirdiğimiz zaman karşı geldiler mi? 
Alkışladılar, takdir ettiler. Kadromuza bakalım. 
Tarihimizin en değerli kadrosunu kurduk. Tarihi-
mizin en yüksek bütçeli kadrosunu kurduk. Gelmez 
denen insanları getirdik, devre arası da dahil buna. 
Hocamız teşekkür etti transferler 
için. Türkiye’de bahisle mücadele 
eden tek takım Fenerbahçe. Kim-
se sormuyor bunu. Bahis, kara-
borsa, bedava bilet, dolandırılmış 
sponsorluklar, belli örgüte bazı 
sponsorluklar... Biz hiç mu-
hatap olmadık bunlarla. Biz 
çaycı alırken bile adamın 
sosyal medyasına bakı-
yoruz. Ben istifa etmeyi 
doğru bulmuyorum. 
İmza kampanyası 
var. Devam edin, 
haktır, saygı 
duyulmalıdır. Bu 
kadar olaydan sonra 
bizi onur kırıcı şekilde 
camiamız yollamak 
istiyorsa bu da kaderde 
varmış deriz. Mali bağım-
sızlık konusunda tertemiz 
bir kulüp bırakmadan gitmek 

istemiyorum. Buna da hakkım olduğunu düşünüyo-
rum. Benim Fenerbahçe’den alacağım yok, şampi-
yonluk borcum var” dedi.

Mourinho ile devam gibi
Teknik direktör Jose Mourinho’nun gelecek sezon 
için rapor verdiğine değinen Koç, “Devre arası 1 
yıl için 36 milyon euroluk teklif aldı. Birkaç konu-
da Jose Mourinho’yu ikaz ettim, sonradan benim 
dediğim gibi çıktı ve gelip özür diledi. Her türlü 
geri bildirime açık bir insan. Ben Fenerbahçe’nin 
menfaatleri çerçevesinde hocanın devam etmesi ge-

rektiğini düşünüyorum. Mourin-
ho’nun başardıklarını kimse inkar 
edemez. Son dönemde de Avrupa 
şampiyonluğu var. Mourinho, 
Mourinho’dur. Bunu tartışama-
yız. İnanıyorum ki Mourinho, 

Fenerbahçe’yi şampiyon yapa-
caktır. Mourinho, mücadele 

verirken yıprandı. Onun 
geldiği seviyeden burayı 

görünce, ‘Biz nereye 
geldik?’ oldu. Yabancı 

VAR gelene kadar, 
ilk yarıyı hatırlaya-
lım. Rakibimiz kaç 
maçı böyle aldı? 

Yabancı VAR gelene 
kadar çok sıkıntı oldu. 

Jesus, geri bildirime 
açık değildi. O da büyük 

hoca, onunla da temasta-
yız. Suudi Arabistan’da ha-

yalleri var. Jesus dönemi, üçlü 

konusunda çok pahalıya mâl oldu. Ben onu transfer 
ederken onunla bunu konuşmuştum, ona rağmen 
yaptı. Saatlerce konuşmamıza rağmen bunu yaptı” 
ifadelerini kullandı.

4 top seviye transfer olacak
Başkan Ali Koç sözlerini şu ifadelerle sürdürdü: 
“Bu seneki planlamamızda 4 ‘top’ dedikleri, Skriniar 
seviyesindeki oyuncu almamız gerektiğini konuştuk. 
Hocamız hiç oyuncu telaffuz etmez. ‘Devre arası 
transfer şart değil, alacaksanız 1 stoper alın’ dedi. 
Profil tarif ediyor. Geçen yaz kadromuz hazırdı, lige 
hazır girdik. Geçmişte niye giremiyorduk? Çünkü 
biz kiralık oyuncu alabiliyorduk. Kiralık verecek 
kulüpler transferin sonunu bekliyor. Şimdi niye gi-
riyoruz? Çünkü cephanemiz genişledi. Büyüdüğün 
zaman sonuçları kadro olarak görüyorsunuz. Tek 
olmayan şey şampiyonluk. 3 Portekizli hocamızdan 
bir tek Vitor Pereira, direkt oyuncu ismi veriyordu 
transferde. Kim Min Jae transferi, onunla Selahat-
tin Baki’nin operasyonu. Piyasayı çok iyi biliyordu.”

Osimhen bize teklif edilmedi
Galatasaray forması giyen Victor Osimhen’in hiçbir 
zaman kendilerine teklif edilmediğini belirten Ali 
Koç, “Osimhen özel bir oyuncu. Bize hiçbir zaman 
teklif edilmedi. Saat 12-1 gibi yorulmuşum, 2 saat 
uyuyayım dedim, kalktım mesaj yağıyor, küfürler... 
Niye? Galatasaray, Osimhen’i alıyor. Osimhen Suu-
di Arabistan’a gidiyordu, son dakika Napoli başkanı 
fiyat artırdı. Suudiler istemedi, Galatasaray’a nasip 
oldu. Forvetlerimiz az mı gol attı? Hayır. Ama 
Osimhen başka bir kategori, o da 40 yılın başında 
gelir. Gidecek mi kalacak mı falan konuşuluyor. 
Hesap, kitap, vergi, anlaşma kurallara göre yapılırsa 
limitte yer kalmaz ki” sözlerini sarf etti. DHA

AVRUPA futbolunun kulüp düzeyin-
deki bir numaralı turnuvasının yarı 
final rövanş maçında Fransa temsil-

cisi PSG, Parc des Princes’te İngiltere ekibi 
Arsenal’ı ağırladı. Arsenal, karşılaşmaya iyi 
başlasa da golü bulan taraf ev sahibi takım 
oldu. PSG, 27. dakikada Fabian Ruiz’in attığı 
golle 1-0 öne geçti ve ilk yarı bu skorla sona 
erdi. Mücadelenin 69. dakikasında Vitinha 
ile penaltı atışından yararlanamayan Fransa 
ekibi, 72. dakikada Achraf Hakimi’nin golüyle 

farkı ikiye çıkardı: 2-0. 
Konuk takım, 76. dakikada Bukayo 
Saka’nın kaydettiği golle durumu 
2-1’e getirdi. Kalan dakikalarda başka 
gol olmadı ve PSG, karşılaşmayı 2-1 
kazandı. Deplasmandaki ilk maçta da 
1-0 galip gelen Paris ekibi, adını finale 
yazdırdı. “Devler Ligi”nde PSG ile In-
ter’i karşı karşıya getirecek final maçı, 
31 Mayıs Cumartesi günü Almanya’nın 
Münih kentindeki Allianz Arena’da 
oynanacak. AA

TÜRKIYE Basketbol Fede-
rasyonundan (TBF) yapılan 
açıklamaya göre, son olarak 

Çayırova Belediyespor forması giyen 
37 yaşındaki basketbolcu, takımı 
adına sezonun bitmesiyle birlikte ka-
riyerini noktaladı. Federasyon, bas-
ketbola emeklerinden dolayı Oğuz 
Savaş’a teşekkür etti. 293 kez milli 

formayı giyen Oğuz Savaş, 2010 
yılında FIBA Dünya Şampiyona-
sı’nda ikincilik, 2013 yılında Akdeniz 
Oyunları’nda birincilik, 20 Yaş Altı 
Avrupa Şampiyonası’nda bir kez, 18 
Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda 
iki kez, 16 Yaş Altı Avrupa Şampiyo-
nası’nda ise bir kez gümüş madalya 
sevinci yaşadı. Oyunculuk kariyeri 

boyunca Yeşilyurt, Ülkerspor, Fe-
nerbahçe, Darüşşafaka, Beşiktaş, 
Bursaspor, Bahçeşehir Koleji ve 
Çayırova Belediyespor formaları 
giyen deneyimli basketbolcu; 1 FIBA 
Avrupa Kupası, 6 Türkiye Ligi şam-
piyonluğu, 5 Türkiye Kupası ve 4 
Cumhurbaşkanlığı Kupası kazandı. 
AA

TRENDYOL Süper Lig’de bu 
sezon çalkantılı bir süreç yaşayan 
Beşiktaş sezonu üçüncü tamam-

layıp Avrupa kupalarına katılmak için 
yoğun çaba sarf ediyor. Gelecek sezon 
şampiyonluk yarışında iddialı bir kadro 
kurmak için çalışmalara başlayan si-
yah-beyazlılar için sürpriz bir iddia ortaya 
atıldı. Sports Digitale’de yer alan habere 

göre Beşiktaş, Slovakya ekibi Dunajska 
Streda forması giyen orta saha oyuncusu 
Mahmudu Bajo’yu izlemeye aldı. Habe-
rin detaylarında Eduard Graf’ın, Dunajs-
ka Streda yetkilileriyle ilk görüşmeyi ger-
çekleştirdiği belirtildi. Bu sezon Dunajska 
Streda formasıyla 31 resmi maça çıkan 
Mahmudu Bajo bu karşılaşmalarda skor 
katkısı sağlayamadı.

TRENDYOL Süper 
Lig’de bitime artık çok az 
bir süre kaldı. Kulüpler 

gelecek sezonun kadro planlama-
sına şimdiden başladı. Transfer 
görüşmelerini hızlandıran Galata-
saray’a yıldız orta sahanın sezon 
sonu imzayı atacağı 
öne sürüldü. Bu sezon 
sonunda Bayer 04 Le-
verkusen’den 3 önemli 
ismin ayrılacağını iddia 
edildi. Alman express.
de’de yer alan habere 
göre, öncelikle 43 ya-
şındaki Teknik Direk-
tör Xabi Alonso’nun 
Real Madrid’in yolunu 
tutacağı öne sürüldü. 
Buna göre Real’le se-
zon sonunda yollarını 
ayıracak Ancelotti’nin 
yerini Alonso alacak. 
Haberde Leverku-
sen’den ayrılacak ikinci 
kişinin Granit Xhaka 
olduğu iddia edildi. 
İsviçre pasaportu 
taşıyan 32 yaşındaki 
ön liberonun Galata-
saray’la anlaştığı ve 
Almanya macerasını 
sezon sonunda nokta-
layacağı öne sürüldü. 
Kulübüyle 2028 yılına 
kadar sözleşmesi bu-

lunan Xhaka’nın piyasa değeri 17 
milyon euro. Kulüpten ayrılacak 
diğer bir ismin de golcü Patrik Sc-
hick olacağı iddia edildi. Takımın 
diğer yıldızı Wirtz’in ayrılığının 
da gelecek tekliflere bağlı olduğu 
belirtildi.

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, “Ben istifa etmeyi doğru bulmuyorum. İmza kam-
panyası var. Devam edin, haktır, saygı duyulmalıdır. Bu kadar olaydan sonra bizi 
onur kırıcı şekilde camiamız yollamak istiyorsa bu da kaderde varmış deriz” dedi

İSTIFA ETMEYI 
DOĞRU BULMUYORUM!

Golf yarışında 7 Türk varGolf yarışında 7 Türk var

Başkan Ali Koç, ‘Ye-
terli imza toplanma-
sı halinde seçimde 
aday olur musunuz ? 
şeklinde gelen soru-
ya ise ‘Hayır olmam’ 
diye cevap verdi.

Stat isim sponsorluğu hakkında da 
konuşan Koç, “Stat isim sponsorluğuyla 

ilgili çok güzel gelişmeler var. 5 yıllık olacak 
inşallah, henüz imzalanmadı. Şu an telaffuz 

edemeyeceğimiz bir şey var, 3-4 haftada sonuç-
lanacak bir konu. Bizim hesaplarımıza göre, Allah’ın 

izniyle, 50 milyon euro’nun üstünde, totalde 3 haneli ra-
kamlara yakın bir imkanımız olacak. O yüzden transferde cep-

hanemiz var. “Bu sezon istifayı düşündüğüm bir an olmadı. Ben 
de bu kadar dayanabileceğimi düşünmezdim. Hiç olmazsa karakte-
rimiz test edilmiş oldu. Biz bıraktığımız zaman inşallah şampiyonluk 

olacak, olmadıysa da tertemiz bir kulüp olacak. Bizi bıraktırmaya 
yönelik çalışmalar bize iyilik, Fenerbahçe’ye kötülüktür. Fe-
nerbahçe’nin taraftarına en çok ihtiyacı olduğu dönemden 

geçiyoruz. İçinde bulunduğumuz durumdan dolayı 
taraftarlarımızdan özür diliyorum. Yüzdük yüzdük 

ucuna geldik, bize müsade edin bitirelim şun-
ları. Ondan sonra ‘İyi ki pes etmeyip dayan-

dınız’ diyeceksiniz” sözlerini kullandı.

Güzel gelişmeler Güzel gelişmeler 
söz konusu söz konusu 

Finalin adı 
PSG-Inter
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
Arsenal’ı 2-1 yenen Paris 
Saint-Germain (PSG), finale 
yükseldi ve Inter’in rakibi oldu



OYUNCU Cansel Elçin, ilk kez baba 
olmanın heyecanını yaşamaya de-
vam ediyor. Ünlü oyuncu, geçtiğimiz 

günlerde muhabirlerin sorularını yanıtlarken 
babalıkla ilgili yaptığı esprili açıklamayla 
dikkat çekti. “Nasıl bir babasınız?” sorusuna 
verdiği yanıt hem güldürdü hem düşündür-
dü: “Fiziksel anlamda sınırlıyım. Memem 
olsa süt vereceğim.” Cansel Elçin ile Zeynep 
Tuğçe Bayat, 2020 yılında nikah masasına 
oturdu. Oyuncu çiftin mutlu evliliği, 31 
Ocak 2025’te oğulları Atlas’ın dünyaya gel-
mesiyle taçlandı. İlk kez anne-baba olan çift, 
sosyal medyada da sık sık paylaşımlar yapa-
rak bu özel süreci takipçileriyle paylaşıyor.

Elimden geleni yapıyorum
Önceki gün bir alışveriş merkezinde muha-
birlerin sorularını yanıtlayan Cansel Elçin, 
babalık süreciyle ilgili samimi açıklamalarda 
bulundu. “Anne daha dinç kalabiliyor ama 
ben de elimden geleni yapıyorum” diyen 
oyuncu, rolünü ciddiye aldığını ancak biyo-
lojik olarak yapabileceklerinin sınırlı olduğu-
nu esprili bir dille ifade etti.

İlgi odağına dönüştü
Ünlü oyuncunun “Memem olsa süt ve-

ririm” sözleri sosyal medyada kısa sürede 
gündeme oturdu. Hayranları, bu açıklama-
nın hem duygusal hem de eğlenceli olduğu-
na dikkat çekti. Bazı kullanıcılar ise, Cansel 
Elçin’in babalığa bakış açısını örnek göster-
di. HABER MERKEZİ 

Cansel Elçin, babalık sürecini anlattı: “Memem Cansel Elçin, babalık sürecini anlattı: “Memem 
olsa süt veririm.” Oyuncunun samimi olsa süt veririm.” Oyuncunun samimi 
açıklaması sosyal medyada gündem olduaçıklaması sosyal medyada gündem oldu

Eyüpsultan Belediyesi, Soma’da hayatını kaybeden 301 madenciyi unutmadı. Tiyatro Okulu öğrencileri, “O kadar çok Eyüpsultan Belediyesi, Soma’da hayatını kaybeden 301 madenciyi unutmadı. Tiyatro Okulu öğrencileri, “O kadar çok 
kazdılar ki cennete düştüler” sloganıyla sahneye koydukları etkileyici oyunla izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattıkazdılar ki cennete düştüler” sloganıyla sahneye koydukları etkileyici oyunla izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı

Deniz Akkaya’ya, Deniz Akkaya’ya, 
Show Haber Genel Show Haber Genel 
Yayın Yönetmeni Yayın Yönetmeni 
Rıdvan Bıyık’a Rıdvan Bıyık’a 
hakaret ettiği hakaret ettiği 
gerekçesiyle 50 bin TL gerekçesiyle 50 bin TL 
manevi tazminat cezası manevi tazminat cezası 
verildiverildi

Soma’nın acısı unutulmadı

İmkan olsa süt İmkan olsa süt 
bile veririm!bile veririm!

50 bin lira 
tazminat 

ödeyecek!

www.damgagazetesi.com
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DENIZ Akkaya, geçtiğimiz yıl ya-
şa- dığı olaylar nedeniyle mahkemeden 

kötü bir haber aldı. Show Haber 
Genel Yayın Yönetmeni Rıdvan Bıyık, sosyal 
medya paylaşımları nedeniyle açtığı manevi 
tazminat davasını kazandı. Mahkeme, Deniz 
Akkaya’nın 50 bin TL tazminat ödemesine 

hükmetti. Olayların fitili, 2024 yılının Mayıs 
ayında ateşlendi. Deniz Akkaya, o dönem 
hem boşanma süreciyle hem de kızının 
velayetiyle gündemdeydi. Gelişmeleri ta-
kip etmek isteyen Show Haber muhabiri 
Berat Aşıcıoğlu, röportaj için Akkaya’nın 
evinin bulunduğu sokağa gitti. Bu ziyaret, 
ünlü ismi çileden çıkardı. Akkaya, sinir-

lerine hâkim olamadı. Evinin balkonundan 
video çekti, ardından bu görüntüleri sosyal 
medya hesabından paylaştı. Paylaşımında, 
Rıdvan Bıyık’ı açıkça hedef aldı. Sert ve 
tehditkâr ifadeler kullandı. Takipçileriyle şu 

cümleleri paylaştı: “Sizin içinizden geçerim. 
Küçük dünyanızda benden böyle öç olamaz-
sınız. Bildiklerimi anlatmıyorum, anlatmaya 
başlarım.”

Mahkeme kararını verdi
Bu çıkış karşılıksız kalmadı. Rıdvan Bıyık, 
kendisine yönelik hakaret ve tehdit içerikli 
sözler nedeniyle mahkemeye başvurdu. Dava 
süreci sonunda mahkeme, Akkaya’nın ifade-
lerini kişilik haklarına saldırı olarak değerlen-
dirdi. Karar netleşti: Deniz Akkaya, Rıdvan 
Bıyık’a 50 bin TL manevi tazminat ödeyecek. 
Gündeme bomba gibi düşen bu kararla ilgili 
Deniz Akkaya sessizliğini koruyor. Sosyal 
medya hesaplarında konuya dair herhangi bir 
açıklamada bulunmadı. Ancak magazin ca-
miası bu gelişmeyi konuşmaya devam ediyor.

Serginin açılışının ar-
dından sanatseverler, Şehir 
Sanat Sahne’de düzenlenen 
“Hocamdan Bir Hatıra” 
başlıklı söyleşide buluştu.  
Leyla Kara’nın modera-
törlüğünde gerçekleşen 
etkinlikte Prof. Dr. Hüsrev 
Subaşı, Dr. Savaş Çevik, 
Nilüfer Kurfeyz, Fuat Başar 
ve Gülçin Anmaç, ilham aldıkları ustalarını, 

sanat yolculuklarını ve unu-
tulmaz hatıralarını paylaştı. 
Geleneksel sanatları modern 
anlatımlarla birleştiren sergi, 
sanatseverleri tarihî bir tem-
siliyet yolculuğuna çıkarıyor.  
Ziyaretçilerine geçmiş ile 
gelecek arasında sanatsal bir 
köprü kurma imkânı sunan 
sergi, 12 Haziran 2025’e 

kadar ziyaret edilebilecek.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, askere 
gidecek 70 genç için unutulmaz 
bir Asker Uğurlama Programı 

gerçekleştirdi. Belediye tarafından ücretsiz 
sunulan asker çantası, Türk bayrağı, asker 
uğurlama pankartı, ulaşım desteği ve yemek 
organizasyonu, gençlerin 
ve ailelerin yanında olu-
narak sosyal belediyecilik 
anlayışının güçlü bir 
örneğini yansıttı. Arna-
vutköy Belediyesi Düğün 
ve Davet Salonu’nda 
düzenlenen progra-
ma; Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu, 
Arnavutköy Kaymakamı 
Mahmut Hersanlıoğlu ve 

Garnizon Komutanı Barış Çepiç katıldı.

Askerlik bir şereftir
Program yemek ikramı ile başladı. 

Aynı dönemde farklı illerde görev yapacak 
Mehmetçikler, ilçedeki hemşehrileriyle 
tanışma fırsatı buldu. Birlik, beraberlik ve 

vatan sevgisi gecenin her 
anına yansıdı. Programda 
konuşan Başkan Mustafa 
Candaroğlu, yaptığı an-
lamlı konuşmayla salonda 
duygu dolu anlar yaşattı. 
Başkan Candaroğlu, “As-
kerlik; sadece bir görev 
değil, aynı zamanda bir 
şereftir, bir sorumluluk-
tur.” dedi. 

EYÜPSULTAN Belediyesi, 2014 
yılında Manisa’nın Soma ilçesinde 
meydana gelen ve 301 madencinin 

hayatını kaybettiği maden faciasını unut-
madı. Facianın yıl dönümünde, madenci-
lerin anısına anlamlı bir tiyatro gösterisi 
sahnelendi. Eyüpsultan Kültür Sanat 
Merkezi’nde sahneye konan “301 Nefes 
Soma” adlı oyun, Eyüpsultan Belediyesi 
Tiyatro Okulu öğrencileri tarafından “O 

kadar çok kazdılar ki cennete düştüler” 
sloganıyla izleyiciyle buluştu. Etkileyici 
performansların sergilendiği oyun, izleyi-
cilere duygu dolu anlar yaşattı.

Sahnede bir anlam vardı
Faciada yaşamını yitiren madencilerin 
anısını yaşatmak ve emek mücadelesi-
ne dikkat çekmek amacıyla hazırlanan 
tiyatro oyunu, emeğin, dayanışmanın 
ve kayıpların anlamını güçlü bir şekil-

de sahneye taşıdı. Madencilerin zorlu 
çalışma koşulları, yaşanan acılar ve 
geride kalanların hisleri çarpıcı bir dille 
anlatılırken, salondaki izleyiciler zaman 
zaman gözyaşlarına hâkim olamadı. 
Eyüpsultan Belediyesi’nin bu anlamlı 
etkinliği, hem hayatını kaybeden işçilere 
bir vefa duruşu hem de toplumsal hafı-
zayı canlı tutma adına önemli bir mesaj 
verdi. HABER MERKEZİ

AYNUR 
CİHAN

HABER

BAŞAKŞEHIR’DEBAŞAKŞEHIR’DE
GÜZEL BIR ÖYKÜGÜZEL BIR ÖYKÜ

17. yüzyıldan 21. yüzyıla uzanan sanat serüveni Başakşehir’de 17. yüzyıldan 21. yüzyıla uzanan sanat serüveni Başakşehir’de 
hayat buldu. Geleneksel sanatların köklü mirasını günümüze hayat buldu. Geleneksel sanatların köklü mirasını günümüze 
taşıyan “Bir Temsilin Hikâyesi” adlı sergi, sanatseverlerin yoğun taşıyan “Bir Temsilin Hikâyesi” adlı sergi, sanatseverlerin yoğun 
ilgisiyle Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat Galeri’de kapılarını açtıilgisiyle Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat Galeri’de kapılarını açtı

BAŞAKŞEHIR Belediye-
si Şehir Sanat Galeri, 
geleneksel sanatların 

izini süren özel bir sergiye 
ev sahipliği yapıyor. Kü-
ratörlüğünü Şükran Ay-
dın’ın üstlendiği sergi, 17. 
yüzyıldan günümüze uzanan 
temsil anlayışını sanatseverlerle 
buluşturuyor. 100’ün üzerinde 
hüsn-i hat, tezhip ve minyatür 
eserinin yer aldığı sergi, yalnız-
ca estetik bir yolculuk sunmak-
la kalmıyor; sanatın ahlaki ve 
kültürel değerlerini kuşaktan 
kuşağa nasıl aktardığını da 
gözler önüne seriyor. Serginin 
açılışına Başakşehir Beledi-
ye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ömer Faruk Taşkale, Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hüsrev Subaşı, Hattat - Ebru 
Sanatçısı Fuat Başar, çok sayı-
da sanatçı ve sanatsever katıldı.

Yaşam burada başladı
Sergi açılışında konuşan 

Başkan Yasin Kartoğlu, Ba-
şakşehir’in tarihî zenginliğine 
vurgu yaparak şunları söyledi: 
“Başakşehir’imizi genç bir 
ilçe olarak biliriz ama aslında 

İstanbul’da yaşam burada 
başladı. Milattan önce 
3000’li yıllara, Yarımburgaz 
Mağaraları’na uzanan bir 
geçmişi var, çoğu insan 
bunu bilmez. Genellikle ya-
kın tarihi ve yarımadayı dü-

şünürüz ama yaşamın kökeni 
bu bölgede atılmış. Yarımbur-
gaz Mağarası’nın duvarlarında 
hâlâ yaşam izleri görülebiliyor. 
Bugün burada sergilenen eser-
lerin daha ilk örnekleri belki de 
o duvarlarda yer almakta. Sa-
natın burada hayat bulması bu 
nedenle tesadüf değil, kadim 
bir geleneğin devamıdır.”

Sanat ruhu canlanıyor
Başkan Kartoğlu, kültür 

merkezlerinin ve sergi salonla-
rının ancak sanatçılar ve sanat-
severlerle anlam kazandığını 
belirterek şöyle devam etti: “Bu 
şehrin her bir karesinde emeği 
olan insanlar, iyi ki varsınız! 
Bugün farklı sanat dalları ara-
sında hep birlikte keyifli bir 
yolculuğa çıkacağız. Bu sergiye 
katkı sunan başta küratörümüz 
ve koleksiyonerimiz olmak üze-
re, eserleri üreten tüm sanat-
çılarımıza gönülden teşekkür 
ediyorum. Başakşehir adına 
tüm fikirlere açık olduğumuzu 
buradan bir kez daha ifade 

etmek isterim. Sanatçılarımızın 
ve sanatseverlerimizin bu şehre 
katkı sunmalarını önemsiyoruz. 
Modern şehircilik Başakşe-
hir’de hayat buldu ama içeri-
sinde kültür ve sanat yoksa, 
ruh da yoktur. O ruhu birlikte 
yaşatalım.”

Usta-çırak ilişkisi var
“Bir Temsilin Hikâyesi” 

sergisinde hüsn-i hat, Hafız 
Osman, Mahmud Celâleddîn 
Efendi ve Kazasker Mustafa 
İzzet Efendi gibi büyük hattat-
ların izinden yürüyen çağdaş 
sanatçılar tarafından yeniden 
yorumlanıyor. Tezhip sana-
tında İsmail Hakkı Altunbe-
zer’den Süheyl Ünver’e uzanan 
usta-çırak ilişkisi, günümüz 
sanatçılarının eserlerinde hayat 
buluyor. Minyatür sanatında 
ise Cahide Keskiner, Ülker 
Erke ve Nusret Çolpan gibi 
öncü isimlerin izinden giden 
sanatçılar, özgün çalışmalarıyla 
sergiye katkı sunuyor. Sergi 
küratörü Şükran Aydın, “Bir 
Temsilin Hikâyesi”nin kültürel 
mirasımızın bugüne yansıyan 
kıymetli bir durağı olduğunu 
belirterek, “Bu sergiyle geleneği 
yalnızca hatırlamakla kalmı-
yor, onu geleceğe taşımayı da 
amaçlıyoruz,” dedi.

MÜGE 
CESUR

HABER

12 Haziran’a kadar açık

En büyük asker bizim asker!

VEDAD 
BAYKAL

HABER
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	16 DAMGA

